ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ

ABOGADO

SENORA

JUEZ 19 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

E.S.D

REFERENCIA: PROCESO VERBAL - NULIDAD ABSOLUTA DE
CONTRATO DE COMPRAVENTA

RADICACION: 110013103 019 2021 00241 00

DEMANDANTE: ANA FRANCISCA ROZO ESCOBAR

DEMANDADO: SILDANA ACOSTA NAVARRETE y OSCAR ALFREDO
TRUJILLO ACOSTA

CONTESTACION DE LA DEMANDA

ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ, abogado en ejercicio, identificado civilmente con la
cédula de ciudadania No. 79.908.608 expedida en Bogota y portador de la tarjeta profesional
N© 322.698 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte accionada, SILDANA
ACOSTA NAVARRETE, mayor de edad, identificada con Cedula de Ciudadania No. 38.976.928,
domiciliada en la carrera 6B # 13 — 30 en el municipio de Funza (Cundinamarca), correo
electrénico ostrujillo@gmail.com y numero celular 3154128898, y OSCAR ALFREDO
TRUJILLO ACOSTA, mayor de edad, identificado con Cedula de Ciudadania No. 79.956.221.,
domiciliado en la carrera 6B # 13 — 30 en el municipio de Funza (Cundinamarca), correo
electronico ostrujillo@gmail.com y numero celular 3152057852, me permito contestar la
demanda de la referencia, con base en lo siguiente:

I. RESPECTO A LOS HECHOS

1. ES CIERTO. No obstante se transcriben de manera errada y truncada los linderos del
lado derecho del predio, situacion que se entiende como error de digitacion.
Asi mismo, en el tercer renglon se observa el uso del verbo actuar en gerundio
(actuando) sin que la presencia del mismo tenga sentido gramatical, situacion que se
entiende como error de digitacion.

2. ES CIERTO; No obstante el verbo actuar se estda conjugando en presente; siendo una
accion realizada en el pasado lo correcto es el uso del pretérito, situacion que se
entiende como error de digitacion.

3. ES FALSO, como se desprende de la escritura publica 4457 del 11 de diciembre de
2017, de la Notaria diecisiete (17) del Circulo de Bogota D.C, a clausula segunda, la
accionante adquiri6 el predio mediante contrato de compraventa protocolizado mediante
escritura publica 2311 del 13 de julio de 2017 de la Notaria diecisiete (17) del Circulo de
Bogota D.C.

4. Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue:
a. Mis prohijados refieren que, segln tienen conocimiento, la accionante nacié a
inicios de la década de 1930; por lo que su edad para el afo 2013 rondaria los
83 anos, mas para el segundo semestre de 2014 cumpliria los 84 afios.
b. Mis prohijados tienen conocimiento que la accionante presentaba y trataba como
su hija a la sefiora GLORIA CECILIA CRISTANCHO ROZO, no obstante NO
LES CONSTA dicha filiacion pues nunca observaron el registro civil de
nacimiento de esta.
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C.

Mis prohijados tienen conocimiento que la sefiora GLORIA CECILIA
CRISTANCHO ROZO fallecid, aproximadamente para la fecha indicada, por lo
que es CIERTO.

5. Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue, advirtiendo que quien sustancia el libelo gestor no enmarca temporalmente
los hechos narrados, lo que impide un adecuada contestacion:

a.

ES CIERTO que la accionante quedo al cuidado de mi mandante, sefiora
SILDANA ACOSTA NAVARRETE, desde el fallecimiento de la sefiora GLORIA
CRISTANCHO, esto es desde Agosto de 2013, no siendo mi prohijada la
cuidadora exclusiva.

ES CIERTO que mi mandante, sefiora SILDANA ACOSTA NAVARRETE fue
arrendataria de la accionante afios atras, mis prohijados refieren que fue
aproximadamente en el afio 1976 y por un interregno de 2 anos y medio; es
decir aproximadamente de 1976 a 1978.

ES CIERTO que el rol de cuidador se asumid, en principio, sin la espera de
contraprestacion; no obstante con posterioridad obedeci6 a una relacion
contractual, tal como quedo plasmada en la declaracion extra proceso 11264 del
11 de diciembre de 2017 de la Notaria 17 de Bogota D.C.

. ES FALSO, que mis mandantes se mudaran al predio objeto de la presente litis

en el ano 2013; lo hizo la sefiora SILDANA ACOSTA NAVARRETE desde el
afo 2017 con ocasion al contrato de compraventa que realizd con la accionante.
Respecto de mi prohijado OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA, esto lo hizo
desde el 18 de marzo de 2020.

ES FALSO que la accionante se encargara de cubrir todos los gastos de
manutenciéon de mis prohijados, pues la sefiora SILDANA ACOSTA
NAVARRETE es pensionada desde el afio 2001 y devenga como pensién UN
MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS
CUARENTA PESOS MENSUALES ($1'884.740), cifra suficiente para cubrir
comodamente sus necesidades; a su turno OSCAR ALFREDO TRUJILLO
ACOSTA labora como prestador de servicios independiente con unos ingresos
promedio de TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MENSUALES
($3'800.000) aproximadamente cifra suficiente para cubrir comodamente sus
necesidades.

6. Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue:

ES FALSO que mis prohijados tomaran posesion del inmueble en el afio 2017,
en su condicién de propietarios (nudo propietario), respetaron la obligacion
natural, acordada de manera verbal con la accionante, en el sentido que esta
continuaria “indefinidamente con el goce, uso y disfrute de la vivienda”. Lo que
se evidencia en la clausula quinta de la declaracion extraprocesal del 11 de
diciembre de 2017, a la que le correspondié el numero 11264.

ES CIERTO que mis prohijados no pagaban arriendo, en su condicién de
propietarios del inmueble no debian hacerlo.

ES CIERTO que la accionante pagaba algunos servicios publicos.

. ES FALSO que mis prohijados se aprovecharan de los ingresos que tenia la

accionada, como se indico en el numeral que antecede, mis prohijados cuentan
con recursos suficientes para sufragar cdmodamente sus propios gastos, pues la
sefiora SILDANA ACOSTA NAVARRETE es pensionada desde el afio 2001 y
devenga como pensiéSn UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO
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MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS MENSUALES ($1'884.740) y
OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA labora como prestador de servicios
independiente con unos ingresos promedio de TRES MILLONES
OCHOCIENTOS MIL PESOS MENSUALES ($3'800.000) aproximadamente.

7. Sea lo primero advertir que el contrato de compraventa protocolizado con la escritura
publica 185 del veintisiete (27) de enero del afio 2016 de la notaria diecisiete (17) del
circulo de Bogota D.C, no se encuentra en debate en este ni en otro proceso.

Dicho lo anterior, LO UNICO CIERTO es que se celebrd contrato de compraventa entre
la accionante y la accionada sefiora SILDANA ACOSTA NAVARRETE, sin las
apreciaciones subjetivas expresadas en la demanda.

8. SE FALTA A LA VERDAD, la anotacion numero 7 del folio de matricula inmobiliaria

numero 505-40080179 no corresponde a la escritura publica 2311 del 13 de julio de
2017 de la Notaria diecisiete (17) del Circulo de Bogota D.C.; lo hace en la anotacién
numero 8.
No obstante, EL ABOGADO UTILIZA EXPRESIONES SUBJETIVAS como que mi prohijada
“desiste de continuar con el fraude”, al respecto su sefioria la escritura publica 2311 del
13 de julio de 2017 de la Notaria diecisiete (17) del Circulo de Bogota D.C. no es objeto
de debate ni en este ni en ningln otro proceso, dicha IMPUTACION INJURIOSA que
realiza contra mi prohijada contradice lo preceptuado en el NUMERAL 4 DEL ARTICULO
78 DEL CGP e incluso, si su sefioria asi lo considera, RUEGO COMPULSE COPIAS ante la
autoridad disciplinaria o penal correspondiente, segun su criterio.

9. Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue:

a. CIERTO ES que el 11 de diciembre de 2017 coincidieron en la notaria 17 de
Bogota, tanto mis mandantes como la accionante.

b. ES FALSO que la presencia de los indicados tuviera como objeto “...que les
firme una acta extra proceso...”, contrario en dicha fecha la notaria 17 del circulo
notarial de Bogota les habia citado para firmar la escritura que protocolizaba el
contrato de compraventa objeto de debate.

La declaracion extra proceso se hizo, tal como se evidencia en esta, a ruego e
insistencia de la accionante.

c. El pago de $50'000.000, en efectivo, a la accionada, SI SE REALIZO, por
consiguiente ES FALSA la premisa que niegue tal, prueba de esto es la
declaracién extraprocesal del 11 de diciembre de 2017, a la que le correspondid
el numero 11264.

Para sufragar dicho pago, mi mandante sefiora SILDANA ACOSTA
NAVARRETE adquirio, para la época, un crédito por Libranza por un valor de
TREINTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS ($39'000.000), obligacion a la
que le correspondié el numero 34503400000995, con el Banco Popular.

Mi mandante OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA tenia recursos propios
suficientes, note que para la época en promedio tenia ingresos trimestrales
superiores a los OCHO MILLONES DE PESOS ($8°000.000) y un saldo
disponible superior a los DIECISEIS MILLONES DE PESOS ($16°000.000)
en su cuenta de ahorros numero 695-843709-80 Bancolombia; tal y como se
detalle en el cuadro resumen que se expone a continuacidn, cuyos
correspondientes soportes se anexan.
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ANO | TRIMESTRE | INGRESOS EGRESOS SALDO

2012 3| $ 3.812.238 $ 3.807.300 $ 4.938
2012 419 3.613.562 $ 3.604.999 $ 13.501
2013 114 5.805.894 $ 4.810.000 $ 1.009.395
2013 2| $ 6.734.670 $ 3.974.000 $ 3.770.065
2013 3| $ 8.133.916 $ 5.900.000 $ 6.003.981
2013 4 $ 8.018.273 $ 6.112.405 $ 7.909.849
2014 11 9% 9.188.878 $ 8.096.480 $ 9.002.247
2014 2| $ 9.183.082 $ 4.979.550 $ 13.205.779
2014 3/§% 9.276.690 $ 15.531.900 $ 6.950.569
2014 419 8.486.117 $ 11.833.831 $ 3.602.855
2015 1/ $ 8.977.847 $ 4.574.181 $ 8.006.521
2015 2| $ 9.182.749 $ 6.240.776 $ 10.948.494
2015 3| SIN INFORMACION | SIN INFORMACION | $ 10.013.454
2015 419 9.183.127 $ 11.225.754 $ 7.970.827
2016 1% 9.182.071 $ 10.787.933 $ 6.364.965
2016 2| $ 7.446.917 $ 12.130.051 $ 1.681.831
2016 3| $ 9.180.693 $ 8.649.003 $ 2.213.521
2016 4 $ 11.868.144 $ 8.543.424 $ 5.538.241
2017 11 9% 4.850.666 $ 5.612.763 $ 4.776.144
2017 2| $ 10.137.189 $ 5.218.367 $ 9.694.966
2017 3/§% 10.137.916 $ 8.823.419 $ 11.009.463
2017 419 13.516.633 $ 8.022.105 $ 16.503.991

10.Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue:

a. ES CIERTO lo referido respecto del numeral tercero del acta extra proceso en
comento.

b. ES FALSO que dicha obligacién no hubiese sido satisfecha por mis mandantes,
estos fueron garantes de la accionante hasta los hechos narrados a numeral 19
de la presente accion.

c. ES FALSO que para el momento en que mis mandantes son desalojados del
inmueble, objeto de la presente litis, la accionante presentara condiciones fisicas
mentales o econdmicas en un estado critico; cuando terceros forzaron a mis
mandantes a abandonar su propiedad, terceros levantaron un acta que no da
cuenta de esa situacién, hecho 19.

11.ES CIERTO lo referido respecto del numeral tercero del acta extra proceso en comento,
NO OBSTANTE destacar que la misma corresponde a la constancia escrita de una
CLAUSULA ALEATORIA, EN CUANTO A SU DURACION E INDETERMINADA PERO
DETERMINABLE RESPECTO AL MONTO DE LA MISMA.
Esto es: se extiende mientras viva la accionante, o hasta que ella asi lo determine, de
alli lo aleatorio, y son determinables los gastos de cuidado, sin que sea un célculo
correcto, cuando mis prohijados fueron desplazados presuntamente por medio de la
intimidacién (hecho 19) se proyectaron dichos gastos en un monto superior a los
CUARENTA MILLONES DE PESOS.
ES FALSO que dicha obligacién no se hubiera cumplido por mis mandantes, estos
fueron garantes de la accionante hasta los hechos narrados a numeral 19 de la presente
accion.
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12.CIERTO ES que el valor del inmueble para la época era de doscientos treinta y cuatro
millones de pesos moneda corriente ($234.000.000M/te.), cifra que se pactd pagar asi:

a. CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($50°000.000) QUE LA ACCIONANTE
RECIBIO EN EFECTIVO,

b. La totalidad de los gastos obligados y generados como compradora, estos es
gastos de escrituracion, retencion en la fuente, entre otros; en un valor de
SIETE MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS PESOS
($7'511.400).

¢. Mas un saldo que mis prohijados han venido pagando con su trabajo y cuidado
para con la accionante. Valorado a la fecha en CIENTO VEINTIOCHO
MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS ($128'187.258).

DICHA FORMA DE PAGO OBEDECE A LA LIBERTAD CONTRACTUAL DE LAS
PARTES, donde el estado no tiene alcance.

13.Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue:

a. Que la compraventa sea nula, ES UNA PRETENSION, NO UN HECHO.

b. ES FALSO que no exista claridad con respecto al precio. El valor del inmueble
para la época era de doscientos treinta y cuatro millones de pesos moneda
corriente  ($234.000.000M/te.), mismo que se compone de CINCUENTA
MILLONES DE PESOS ($50'000.000) QUE LA ACCIONANTE RECIBIO EN
EFECTIVO; La totalidad de los gastos obligados y generados como compradora,
estos es gastos de escrituracion, retencion en la fuente, entre otros, en un valor
de SIETE MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS PESOS
($7'511.400); Mas un saldo que mis prohijados han venido pagando con su
trabajo y cuidado para con la accionante. Valorado a la fecha en CIENTO
VEINTIOCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y OCHO PESOS ($128'187.258).

c. El acta extra proceso fija el precio del inmueble en $233.899.000 y la escritura
publica 4457 del 11 de diciembre de 2017, de la Notaria diecisiete (17) del
Circulo de Bogota D.C en $234'000.000; debido a que la diferencia en ambos es
de mil pesos ($1.000) RESULTA FALSO que no haya claridad en el precio.

d. Mil pesos ($1.000) de diferencia en el precio de un inmueble (de algo mas de
$230000.000) no es razdén suficiente para generar confusidn ni menos aun
endilgar mala fe, con lo cual el argumento plasmado en el libelo gestor ES
FALSO.

e. Se entiende como error de digitacion el uso de la palabra Rublo en lugar de
Rubro, no obstante sino fue error, al respecto decir que el pago del precio se
pacto en la moneda de circulacion corriente en Colombia, esto es el Peso
Colombiano; no se pacto el pago en moneda de circulacién Rusa (Rublo).

14.CIERTO es que junto con el contrato de compraventa se protocolizaron sendos
certificados médicos, los cuales demuestran que tanto mi prohijada como la accionante
sefiora ANA FRANCISCA ROZO ESCOBAR no presentaban, para la época,
afectaciones medicas mental-neuroldgicas o en la esfera mental, con fecha de
expedicion del 10 y 12 de octubre de 2017 respectivamente. Para un acto protocolizado
el 11 de Diciembre de 2017, teniendo en cuenta los actos de recepcion, extension,
otorgamiento y autorizacién en notaria, no se torna en excesivo el interregno entre la
expedicion del certificado y su protocolizacién.
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En concordancia con el articulo 21 del decreto 960, El notario autorizé el instrumento ya
que por el contenido de las declaraciones de los otorgantes y con el apoyo en pruebas
fehacientes o en hechos percibidos directamente por él, llegd a la conviccidon de que el
acto no seria absolutamente nulo por razén de lo dispuesto en el articulo 1504 del
Codigo Civil.

El Cddigo Civil presume la capacidad de toda persona mayor de 18 afios, en los casos en
contrario solo la declaracion de Interdiccion (previo a la ley 1996) inscrita en los
Registros Publicos podria destruir la buena fe. Otras apreciaciones subjetivas realizadas
por quien proyectara el libelo gestor son temerarias, frases como por ejemplo “para
hacer mas creible su acto y mala fe”, se tornan injuriosas para mis prohijados.

15. Son varios los hechos narrados en este numeral, por lo que procedo a desglosarlos
como sigue:

a. ES TEMERARIA E INJURIOSA para mis prohijados la expresion “Tal fue el
nivel de engafio y manipulacion”

b. ES FALSO, que la accionante observara en el “impuesto predial” que no
aparecia como propietaria, tres afios después (es decir en el 2020); pues para el
2017 en escritura publica 4457 del 11 de diciembre de 2017, de la Notaria
diecisiete (17) del Circulo de Bogota D.C, a folio 13 se observa que ya aparecen
otros como propietarios.

c. Que lo anterior la puso en alerta, de ser cierto que ocurrié, corresponde a la
intima conviccidn de la accionante y a mis prohijados NO LES CONSTA.

d. CIERTO ES que vecinos del inmueble y al parecer miembros de la Junta de
Accion Comunal del barrio Policarpa Salavarrienta se abrogaron competencias
judiciales y de policia interviniendo en contra de mis prohijados.

16. A mis prohijados NO LES CONSTA que miembros de la comunidad se hayan
comunicado con familiares de la accionante, o si familiares se pusieron en contacto con
miembros de la comunidad para, en consorcio, desplazar a mis mandantes de su predio.
Saben que se hizo presente una sefiora quien se identifico como CLAUDIA YANET
LAMY CARDENAS, quien se presentd a si misma como “familiar directo (sobrina)”, sin
embargo nunca apreciaron los registros civiles de nacimiento correspondientes que
dieran fe de tal filiacion.

17.ES FALSO, Mis prohijados nunca realizaron las acciones descritas,
IRRESPONSABLEMENTE se esta sefialando a mis prohijados como autores de las
conductas punibles consagradas en los articulos 168 y 230 del Cédigo Penal, SENALAR
A MIS PROHIJADOS COMO AUTORES DE TALES SE TIPIFICA COMO
CALUMNIA.

18. ES FALSO, desde finales del afio 2017 la accionante no es propietaria del inmueble. No
obstante, como se observa en la declaracidn extra proceso pluricitada esta se reservo el
derecho de usufructo, por lo que continuo sirviéndose de los frutos civiles del inmueble.

19.ES FALSO, segun el dicho de mis mandantes no existio tal acuerdo libre y espontaneo,
por el contrario un numero plural de vecinos y miembros de la junta de accién Comunal
del barrio Policarpa Salavarrienta, (mis mandantes refieren que cerca de doce personas
y en acta se registran siete), al parecer intimidaron a mis mandantes forzandolos a
firmar y abandonar su predio, temiendo no solo por su patrimonio, su libertad, sino
incluso su vida.
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20.Segun se desprende de la noticia criminal, la radicacion de dicha denuncia ES CIERTA,

recordar que mis prohijados se encuentran cubiertos bajo el manto constitucional de la
presuncion de inocencia, esta no se desvirtla con una mera denuncia, ya que estos no
han sido vencidos en juicio.

No obstante, mi prohijado OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA sostuvo una
conversacion via whatsapp con la sefiora CLAUDIA YANET LAMY CARDENAS,
denunciante, quien le manifestd que dicha denuncia la interpuso conminada por las
sefioras TAMARA YADIRA YANCE PULIDO Y FLORALBA PULIDO quienes
aparecen como testigos en el proceso de la referencia. A su turno, estas Ultimas le
dejaron saber a mi mandante que la denuncia la interpuso la sefiora LAMY sobre
hechos que no le constaban.

21.A mis prohijados NO LES CONSTA, no fueron parte de la accion de amparo

constitucional indicada por el apoderado de la accionante.

22.ES CIERTO, no se llego a acuerdo conciliatorio y la misma se declaro fallida.

23.ES CIERTO, la junta de accién comunal del barrio Policarpa Salavarrienta se ha

»WN

abrogado competencias judiciales, administrativas y de policia de las que carece,
obligando a mis poderdantes a abandonar el predio de su propiedad.

I1. RESPECTO DE LAS PRETENSIONES

. Mis poderdantes SE OPONEN, ya que no existio vicio en el consentimiento por parte de

la Accionante; y el precio ha sido pagado en la forma contractualmente convenida.
Consecuencia de lo anterior, mis poderdantes SE OPONEN.

Consecuencia de lo anterior, mis poderdantes SE OPONEN.

Debido a que la accionante se habia reservado (como obligacién natural) derecho de
usufructo sobre el bien inmueble y se sirvié de los frutos civiles de este desde finales del
ano 2017 hasta la fecha actual, mis poderdantes SE OPONEN.

Consecuencia de todo lo anterior, mis poderdantes SE OPONEN.

III. REPECTO DE LAS PRUEBAS

DE LAS SOLICITADAS CON LA DEMANDA:

. SOLITO DECRETAR |los testimonios solicitados con la demanda, incluyendo en estos

el reconocimiento de documentos.

SOLITO DECRETAR las documentales solicitadas con la demanda, a excepcion de los
informes periciales, por las razones que a continuacion se expresan:

Solicto NO DECRETAR el "“informe pericial - avaluo” aportado pues el mismo no
satisface las exigencias del articulo 226 del C.G. del P.

a. NO INCLUYE la profesion, oficio, arte o actividad especial ejercida por quien
rinde el dictamen y de quien participd en su elaboracion.

b. NO ANEXA los documentos idoneos que lo habilitan para su ejercicio, los titulos
académicos y los documentos que certifiquen la respectiva experiencia
profesional, técnica o artistica.

c. NO ANEXA La lista de casos en los que haya sido designado como perito o en
los que haya participado en la elaboracion de un dictamen pericial en los UGltimos
cuatro (4) anos. Dicha lista debera incluir el juzgado o despacho en donde se
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presentd, el nombre de las partes, de los apoderados de las partes y la materia
sobre la cual verso el dictamen.

d. NO MANIFIESTA Si ha sido designado en procesos anteriores 0 en curso por la
misma parte o por el mismo apoderado de la parte, indicando el objeto del
dictamen.

No obstante si su senoria decide decretarlo, solicito la comparecencia del mismo a
audiencia.

4, SOLICITO NO DECRETAR la documental rotulada como “estimado de pérdidas de la
demandante...”, signados por MARISOL SANDOVAL ROJAS, quien segun se deduce
es Contadora Publica con Tarjeta Profesional No 184284-T.

En la demanda, se pretenden aportar sus especiales conocimientos Técnico — Contables
(es decir un peritazgo Contable) sin las formalidades exigidas por el articulo 226 del C.G.
del P, esto es:

a. El dictamen NO SE ACOMPANA de los documentos que le sirven de
fundamento.

b. NO EXPLICA los examenes, métodos, experimentos e investigaciones
efectuadas, lo mismo que los fundamentos técnicos, cientificos o artisticos de sus
conclusiones.

c. NO ANEXA los titulos académicos y los documentos que certifiquen la respectiva
experiencia profesional, técnica o artistica.

d. NO ANEXA La lista de publicaciones, relacionadas con la materia del peritaje,
que el perito haya realizado en los Ultimos diez (10) afos, si las tuviere.

e. NO ANEXA La lista de casos en los que haya sido designado como perito 0 en
los que haya participado en la elaboraciéon de un dictamen pericial en los Gltimos
cuatro (4) ahos.

f. NO INDICA si ha sido designado en procesos anteriores 0 en curso por la
misma parte o por el mismo apoderado de la parte, indicando el objeto del
dictamen.

g. NO INDICA Si se encuentra incurso en las causales contenidas en el articulo 50,
en lo pertinente.

h. NO DECLARA si los examenes, métodos, experimentos e investigaciones
efectuados son diferentes respecto de los que ha utilizado en peritajes rendidos
en anteriores procesos que versen sobre las mismas materias.

i. NO DECLARA si los examenes, métodos, experimentos e investigaciones
efectuados son diferentes respecto de aquellos que utiliza en el ejercicio regular
de su profesion u oficio.

j.  NO RELACIONA ni adjunta los documentos e informacion utilizados para la
elaboracién del dictamen.

No obstante si su sefioria decide decretarlo, solicito la comparecencia a audiencia, de la sefiora
MARISOL SANDOVAL ROJAS, identificada con cédula de ciudadania No 51'977.546 de
BOGOTA D.C, con domicilio profesional en la Cr 13 No. 16a 03 Soacha Cundinamarca,, quien
signa el informe pericial.

5. Solicito NO DECRETAR las rotuladas como de oficio, en atencion al articulo 173 del C.G
del P., ya que la accionante directamente o por medio de derecho de peticion, hubiera
podido conseguirlas, salvo que la peticidn no hubiese sido atendida, lo que no esta
acreditado, se estd solicitando por parte de la accionada su propia historia clinica e
informacién sobre sus propios productos financieros.

6. SOLITO DECRETAR la declaracion de parte solicitada con la demanda.

andres@suabogado.com.co - Cll 70 sur 81 f - 04 Bogota - 3186163941




ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ
ABOGADO

APORTADAS CON LA CONTESTACION DE LA DEMANDA

DOCUMENTALES:
1. Con el fin de demostrar la Lucidez de la accionante:

a. Certificado médico, escritura julio 2015.

b. Certificado médico, escritura Junio 2017

c. Certificado médico, escritura Diciembre 2017

d. Certificado médico Enero 2021.

2. Mencionadas en los hechos de la demanda, pero extrafamente no aportadas en
esta:

a. Copia simple de la escritura publica 185 del 27-01-2016 notaria diecisiete del
circulo notaria de Bogota.

b. Copia simple de la escritura publica 2311 del 13-07-2017 notaria diecisiete
del circulo notaria de Bogota.

c. Copia simple de la escritura publica 4457 del 11-12-2017 notaria diecisiete
del circulo notaria de Bogota, esta ultima pues aunque ya reposa en el
proceso, la copia en poder del suscrito es de 20 folios en contraposicién con
la aportada en la demanda que es de solo 15.

3. Para demostrar el pago de los CINCUENTA MILLONES DE PESOS
($50°000.000).

a. Acta extra proceso numero 11264 del 11 de Diciembre de 2017 Notaria 17
del Circulo Notarial de Bogotd, aunque ya reposa en el proceso la aportada
por el suscrito es mas nitida.

b. Extractos bancarios de mi mandante OSCAR ALFREDO TRUJILLO
ACOSTA.

c. Certificado del crédito por libranza por un valor de TREINTA Y NUEVE
MILLONES DE PESOS ($39'000.000), obligacién a la que le correspondio
el numero 34503400000995, con el Banco Popular.

d. Certificado de Pension de la sefiora SILDANA ACOSTA NAVARRETE.

4. Para estimar el monto pagado por mis prohijados por concepto de el cuidado de la
accionante y complementario al hecho 11.
a. Liquidacion de acreencias laborales.
5. Para demostrar lo indicado en el hecho 20, en la contestacion de la demanda.
a. Captura de pantalla de las conversaciones de Whatsapp indicadas.
6. Acuerdo 6 de Noviembre de 2020, para demostrar hechos 16 y 19.

TESTIMONIO

Ruego a su sefioria decretar la comparecencia de la SENORA CLAUDIA YANET LAMY
CARDENAS, quien se identifica con la cedula de ciudadania No. 39'663.775, estado civil
casada, con fecha de nacimiento el 8 de septiembre de 1966 y reside en la calle 16 No,. 7A - 22
Barrio Lincoln del municipio de Soacha Cundinamarca, teléfono 3103409890, correo electrénico
cayalamy@hotmail.com, para que se pronuncie respecto los hechos de la demanda y sus
contestacion, en especial lo concerniente al hecho 20 de la demanda y reconozca documentos.

Ruego a su sefioria decretar la comparecencia del sefior HENYEMBERK ANDREY,
QUIMBAYO SANCHEZ, quien se identifica con la cedula de ciudadania No. 1.013'616.013, y
reside en la Calle 14 SUR N°. 19B 21 Bogota, teléfono 3006849439, correo electrénico
hkandreyl@gmail.com, para que se pronuncie respecto los hechos de la demanda y sus
contestacion, en especial ya que vivid en el predio objeto de debate desde el ano 2015 al 2017.

andres@suabogado.com.co - Cll 70 sur 81 f - 04 Bogota - 3186163941
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ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ
ABOGADO

Ruego a su sefioria decretar la comparecencia de la SENORA DORI ALEXI GONZALEZ
MENDOZA, quien se identifica con la cedula de ciudadania No. 52'098.888, correo electrdnico
dorialexi@hotmail.com, teléfono 3112379050, domiciliada en la Calle 5 sur No 11 b 26 apto
101, Bogotd; para que se pronuncie respecto los hechos de la demanda y sus contestacion.

Ruego a su sefioria decretar la comparecencia de la SENORA YANED AGUDELO JIMENEZ,
quien se identifica con la cedula de ciudadania No. 66'990.869, correo electronico
yanedagudelo3348@gmail.com, teléfono 3112379050, domiciliada en la CL 10A SUR 14 71 Piso
1 barrio San Antonio, Bogotd; para que se pronuncie respecto los hechos de la demanda y sus
contestacion, en especial ya que vivid en el predio objeto de debate desde el afio 2018 al 2019.

IV. FUNDAMENTO EN DERECHO

Articulo 740 y ss., 1502 y ss., 1740 y ss., 1849 y ss. cddigo Civil; articulo 4 ley 1579 de 2012,
Articulo 21, 71 decreto 960 de 1970, Articulo 83 Superior.

V. NOTIFICACIONES

1. El suscrito las recibe en la Secretaria de su Despacho, o la calle 70 Sur 81 f 04 Bogot3,
cel. 3186163941, e-mail: andres@suabogado.com.co.
2. Mis prohijados asi:
a. OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA, en la CARRERA 6B # 13-30 FUNZA-
CUNDINAMARCA, cel. 3106804000, email: ostrujillo@gmail.com.
b. SILDANA ACOSTA NAVARRETE, en la CARRERA 6B # 13-30 FUNZA-
CUNDINAMARCA, cel. 320-8329329, email: ostrujillo@gmail.com
3. La accionante, ANA FRANCISCA ROZO ESCOBAR, en la CALLE SEGUNDA (2) SUR N.°
11C - 25, cel. 312- 5177809, email: anafrancsicarozo504@gmail.com.
4. El apoderado de la parte actora, ARNOLD ANDRES CHARRY FIERRO, en la Carrerea 7 No
22-31 Oficina 2-17 Bogota D.C, cel:3105713794, email: andrescharryf@gmail.com

De su sefioria con profundo respeto,

ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ
C.C. No. 79.908.608 DE BOGOTA
T.P.322.698 C. S. de la J.

andres@suabogado.com.co - Cll 70 sur 81 f - 04 Bogota - 3186163941
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SEROR : )
JUEZ 019 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

E.S.D
REFERENCIA: PROCESO VERBAL - NULIDAD ABSOLUTA DE
CONTRATO DE COMPRAVENTA
RADICACION: 110013103 019 2021 00241 00 R
DEMANDANTE: ANA FRANCISCA ROZO ESCOBAR
DEMANDADO: SILDANA ACOSTA NAVARRETE y OSCAR ALFREDO
TRUJILLO ACOSTA
PODER ESPECIAL

SILDANA ACOSTA NAVARRETE, mayor de edad, identificada con Cedula de Ciudadania No.
38.976.928, domiciliada en la carrera 6B # 13 — 30 en el municipio de Funza (Cundinamarca),
sin correo electrénico y numere celular 3154128898, y OSCAR ALFREDO TRUIJILLO
ACOSTA, mavyor de edad, identificado con Cedula de Ciudadania No. 79.956.221., domiciliado
en la carrera 6B # 13 — 30 en el municipio de Funza (Cundinamarca), correo electronico
ostrujillo@gmail.com y numero celular 3152057852; en nuestra calidad de ACCIONADOS en el
proceso de la referencia, manifestamos que conferimos PODER ESPECIAL, amplio y suficiente
a ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ, abogado en ejercicio, identificado civilmente con la
cédula de ciudadania No. 79.908.608 expedida en Bogota y portador de la TARJETA
PROFESIONAL N° 322.698 del Consejo Superior de la Judicatura, quien en el registro
nacional de abogados reporta la direccion de correo electronico andres@sy@bogado.com.co,

para que actqﬁe como nuestro mandatario judicial en el proceso de la referergia. "

7 ki 1
Nuestro apoderado queda facultado para notificar, desistir, transigir, sustituir, renunciar,
reasumir, congjliar y en general todo cuanto en derecho sea necesario para el cabal desempefio
del presente mandato en los términos del articulo 77 del Codigo General del Proceso.

Sirvase su sefioria, reconocerle personeria a nuestro apoderado.

Atentamente;

TA "@ﬁ ﬁ

C.C. No. 38.976.928
carrera 6B # 13 — 30, Funza (Cundinamarca)
CEL. 3154128898

oy
OSCAR ALERE ';Pdﬁ LLO ACOSTA
C.C. No. 56.221
carrera 6B # 13 — 30, Funza (Cundinamarca)
correo electrénico ostrujillo@gmail.com
CEL. 3152057852

Acepto,

a!

ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ
C.C. No. 79.908.608 DE BOGOTA
T.P. 322.698 C. S.de la J.

andres(@suabogado.com.co - ClI 70 sur 81 f- 04 Bogota - 3186163941




NOTAI!IA UNICA

CUNDINAMARCA
PRESENTACION PERSONAL

El anterior escrito dirigide 2 su destinatario fue presentado
personalmente ante el suscrito Hotario Unico de Funza, por:

ACOSTA NAVARRETE SILDAMA
Quiien se identifict con:
C.C. 38976928

y ademas certific que el contenido del anterior documento es
cierlo y que la firma es suya.

e andnamarca. 021-07-22 1411:34
© U5 GERMAN BOLIVAR SABOGAL
NOTARIO liN‘LCO DE FUNZA

T

Fine.: 230-5b6aB1c?

i
vmmEot‘:ﬁiae

Cod. Validaci

’ :EI anterior escrito dirigido a su destinatario fue presentado

OTARIA UNICA
e U =

CUNDINAMARCA
PRESENTAC!ION PERSONAL

personalmente ante el suscrito Notario Unico de Funza, por:

TRUJILLO ACOSTA OSCAR ALFREDD ~
CQuien se identific con:
C.C. 79956221

y ademas certifico que el contenido del anterior documento &S
cierto'y que |a firma es suya.

L

mparecignie

ndinamarca. 2021-67-22 14:12:03
LUIS GERMAN BOLIVAR SABOGAL
NOTARIO UNtCO DE FUNZA

‘m

Funza Cu

Func.: 239-151ebfd1
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CIRCULO REGISTRAL: 50S - BOGOTA ZONA SUR DEPTO: BOGOTA D.C. MUNICIPIO: BOGOTA D. C. VEREDA: BOGOTAD. C.
FECHA APERTURA: 14-09-1991 RADICACION: 48115 CON: DOCUMENTO DE: 12-08-1991
CODIGO CATASTRAL: AAAOO0O2FMCNCOD CATASTRAL ANT: 1359 17
NUPRE:

EsTADO DEL FoLio: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS
LOTE 7 MANZANA 12, BARRIO "POLICARPA SALAVARRIETA. CON AREA APROXIMADA DE 147,91M2. - CUYOS LINDEROS Y DEMAS
ESPECIFICACIONES OBRAN EN LA ESCRITURA 1062 DEL 21.11.90 NOTARIA 43 DE BOGOTA, SEGUN DECRETO 1711 DEL 06.07.84.

AREA'Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS: METROS : CENTIMETROS :

AREA PRIVADA - METROS : CENTIMETROS : / AREA CONSTRUIDA - METROS : CENTIMETROS:
COEFICIENTE : %

COMPLEMENTACION:
INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL ADQUIRIO POR COMPRA A UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA POR LA ESCRITURA 1766 DEL 08-04-
1967 NOTARIA 6A. DE BOGOTAREGISTRADA AL FOLIO 050-0842749.-

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: RURAL

3) CL2 SUR 11C 25 (DIRECCION CATASTRAL)
2) CL 2 S 11C 25 (DIRECCION CATASTRAL)

1) CALLE 2 S 11C-25

DETERMINACION DEL INMUEBLE:
DESTINACION ECONOMICA:

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integracién y otros)
50S - 842749

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 12-08-1991 Radicacién: 48115

Doc: ESCRITURA 1062 del 21-11-1990 NOTARIA 43 de BOGOTA VALOR ACTO: $22,198
ESPECIFICACION: : 101 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL

A: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA

CC#41633613 X

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 04-10-1996 Radicacion: 1996-80102

Doc: ESCRITURA 2478 del 27-09-1996 NOTARIA 46 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: $
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613 X
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A: CORPORACION COLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA DAVIVIENDA

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 15-05-1998 Radicacion: 1998-41655

Doc: ESCRITURA 943 del 29-04-1998 NOTARIA 50 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: $8,921,138.1
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613 X

A: FONDO NACIONAL DEL AHORRO

ANOTACION: Nro 004 Fecha: 14-07-1998 Radicacion: 1998-59595
Doc: ESCRITURA 1986 del 07-07-1998 NOTARIA 46 de SANTAFE DE BOGOTA VALORACTO: $
Se cancela anotacion No: 2
ESPECIFICACION: : 650 CANCELACION HIPOTECA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real-de-dominio;l-Titular de dominio incompleto)
DE: BANCO DAVIVIENDA S.A. ANTES CORPORACION COLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA DAVIVIENDA

A: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA

CC# 41633613 X

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 05-01-2009 Radicacién: 2009-398
Doc: ESCRITURA 02158 del 09-09-2008 NOTARIA 50 de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $8,921,138.1
Se cancela anotacion No: 3
ESPECIFICACION: CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES HIPOTECA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO NIT# 8999992844
A: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613
ANOTACION: Nro 006 Fecha: 15-09-2014 Radicacioén; 2014-82543

Doc: ESCRITURA 2283 del 12-09-2014 NOTARIA UNICA de LA MESA VALOR ACTO: $178,287,000

ESPECIFICACION: ADJUDICACION EN SUCESION: 0109 ADJUDICACION EN SUCESION

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613

A: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA CC# 20261504 X 100%

ANOTACION: Nro 007 Fecha: 18-03-2016 Radicacion: 2016-18239

Doc: ESCRITURA 185 del 27-01-2016 NOTARIA DIECISIETE de BOGOTAD. C. VALOR ACTO: $208,590,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
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DE: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA CC# 20261504
A: ACOSTA NAVARRETE SILDANA CC# 38976928 X

CC# 51945379 X

A: CORTES PINZON NANCY STELLA

ANOTACION: Nro 008 Fecha: 24-07-2017 Radicacién: 2017-43008

Doc: ESCRITURA 2311 del 13-07-2017 NOTARIA DIECISIETE de BOGOTA D. C. VALOR ACTO: $233,900,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real dejdeminiojl-Titular/de’dominio incompleto)

DE: ACOSTA NAVARRETE SILDANA CC# 38976928
DE: CORTES PINZON NANCY STELLA CC# 51945379

A: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA CC# 20261504 X

ANOTACION: Nro 009 Fecha: 30-01-2018 Radicacion: 2018-4842
Doc: ESCRITURA 4457 del 11-12-2017 NOTARIA DIECISIETE de BOGOTA D+ C. VALOR ACTO: $234,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA CC# 20261504

A: ACOSTA NAVARRETE SILDANA CC# 38976928 X
A: TRUJILLO ACOSTA OSCAR ALFREDO

CC# 79956221

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *9*

SALVEDADES: (Informacion Anterior o Corregida)

Anotacion Nro: 0 Nro correccioén: 1 Radicacion: C2007-11595 Fecha: 18-08-2007

SE ACTUALIZA NUMERO CATASTRAL CON EL C.H.I.P., SE INCLUYE DIRECCION ACTUAL, SUMINISTRADA POR LA U.A.E.C.D., SEGUN RES. NO. 0350
DE 24/07/2007 PROFERIDA POR ESA ENTIDAD Y RES. NO. 5386 DE 14/08/2007 EXPEDIDA POR LA S.N.R.

Anotacion Nro: 0 Nro correccioén: 2 Radicacion: Fecha: 22-12-2018

SE ACTUALIZA NOMENCLATURA Y/O CHIP, CON LOS SUMINISTRADOS POR LA U.A.E.C.D., RES. 2002-154944 PROFERIDA POR ESA ENTIDAD, RES.
NO. 5386 DE 14/08/2007 EXPEDIDA POR LA S.N.R.

* % %

* % %

* % %

* % %

* % %

* % %
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* % %

* % %

* % %

* % %
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FIN DE ESTE DOCUMENTO
El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos
USUARIO: Realtech

TURNO: 2021-272530 FECHA: 21-07-2021
EXPEDIDO EN: B




(-~ Nuestra IPS & O
CERTIFICADO MEDICO - ADULT Q
qg\/rl-\'\;/‘\J/}“‘\lc @

FECHA: ™ —[IAJINIS AN\

NOMBRE: ’i['\ﬁc}\ ?(OV\(\)'D
v N4 f

i

v
AN
.

No. DE IDENTIFICACION:

y .
EDAD: ': 0.4 g

El suscrito m ertifica (%l?}pacicnte en mencion no padece enfermedad
inl'ectnc&gi ni mental alguna que lo limite para vivir en comunidad. S¢_ &N MYC-\
%C% roleg! omnette onenteda €n (e}
B ! =
PO, perdonat y HFOUS
o

O' “’{3} MRip

@_

ARMA Y SELLO DEL MEDICO:

65\\




FLAness = i
ANeAsCA Wi Ok Ok Cra mueies

ANA

.1 SRR LLEOLE 1504




RECOMENDACIONES HCL

) CF IPS BER ’ '
Sk Fecha Atencion: 2017/06/02 & ‘

legiswo N* 390817458
‘aciente: CC 20261504 ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO

rofesional:  Jonathan Eduardo Piraquive Cones Reg. Profesional 30201062 Especialidgd™EDIEINA GENERAL \O

Recomendaciones

2aciente arientada, con juicio ¥ razecinio normal. Sin deficit neurologico.

Se dan recomendaciones generales y especificas.

Se explica patologia, evolucion y manejo.

Indicacicnes claras de cuando asistir por urgencias.

Controles medicos periodicos. \
Alimentaciones sana y balanceada. %
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Profesional Jonathan Eduardo Piraquive Cortes
Registro Profesional 80201053

Especialidad Profesional  MEDICINA GENERAL imprsso por: SALUGCOOPepraquivac 8272017 1822 AM
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NOTARIA 17
DEL CIRCULO DE BOGOTA D. C.

ESCRITURA PUBLICA NUMERO: 185.
| CIENTO OCHENTA Y CINCO.

MIL DIECISEIS (2016).

-—~~~——-SUPERINTENDENCIA DEN
FORMATO DE
'DENTIFICA

MATRICULA |NMOB|L|AR®
Oficina de Registro d STR
CEDULA CATASTRALW?

"UBICACION DEL PkEDlo
NOMBRE O Dlﬁgcm:\l

' *...F S
’4% 125 ﬂ§ }Compraventa

%ﬁ AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR

% Gm04 Si() NO ( XX )
*g‘ E\ VALOR DEL ACTO

o, e 2 = | R
kQfﬁ\’#\LUO CATASTRAL VALOR DE LA NEGOCIACION

Q‘S}%
% $208.590.000,00 $208.590.000 00

%;; : PERSONAS QUE INTERVIENEN
LA PARTE VENDEDORA i

' NOMBRES IDENTIFICACION
\zna Francisca Rozo de Cristancho ™~ [ C.C.No. 20.261.504

el notarial para nuso exclusivo en la escritura piiblica - o fiene costo para el usuarin
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LA PARTE COMPRADORA
NOMBRES IDENTIFICACION  [®
Sildana Acosta Navarrete C.C.No. 38.976 :

Nancy Steila Cortes Pinzon | C.C.No. 51.94% &
i X AJHS

edad, vecina y domiciliada
- de ciudadania namero 28,261.5048X

civil soltera por%z, sinqunig hecho, quien actia en
nombre props \ adela ‘ominada LA PARTE VENDEDORA por
una par e%la otrah. SILDANA ACOSTA NAVARRETE Y NANCY
STE A?ﬂ ES %, mayores de edad, vecinas y domiciliadas
Boggtd, D enfificadas con las cédulas de ciudadania nimeros

spectj " de estado civil la primera soltera sin unién marital de
hecho} egunda casada con sociedad cenyugal vigente, obrando en
noﬁ%propioﬁ y en adelante se denominaran LA PARTE|
@PRADORA, auienes manifestaron que han celebrado el contrato
\ compraventa contenido en las siguientes clausulas: -------------ooomoee
% PRIMERA.- OBJETO: LA PARTE VENDEDORA mediante el presente

instrumento publico transfiere a titulo de venta real y efectiva a favor
de LA PARTE COMPRADORA, el derecho de dominio y la posesion

\material, que tiené y ejerce sobre el siguiente inmueble: -----------------
I

6.928 5f 345 379 expedidas en Cali (Vaile) y Bogota D.C.,

el notarial para uso exclusivo en la escritura pitblica - No tiene cosfo para el usuuriﬁ-’
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(=] i ]
Repiihyle
= Pag 32001“? Ezn?szs:

Una casa de habitacién junto con el lote de terreno sobre el cual se| =,

encuentra edificada, inmueble determinado con el nam%te (7) e
D.C, con el numero once C veinticinco (11C — 25@ alle ST
Sur (Cl. 22. Sur) del barrio Polic:-arpa I"

la manzana doce (12), distinguido en la nomenclaturasurb

aproximada de ciento cuarenta y siete metr \l ¥irados, con Venta y

un centimetros cuadrados (147.91 Mts. mprendido
dentro de los siguientes linderos tomados

FRENTE: En seis metros/ noven

numefo cuarenta y un :
COSTADO DERECHONE

mts.) con el lote ero seis E

obstante la cabida y linderos anteriormente
enta del citado inmueble se hace como cuerpo cierto y en
ua en que se encuentra. -—----—mmmm e

-. _____________________________________________________________

» adjudicaciéon que se le hizo en la sucesion de” GLORIA CECILIA
CRISTANCHO ROZO, de conformidad con la escritura publica namero

\ = dos mil doscientos ochenta y tres (2283{de_l doce (12) de septiembre
% X de dos mil catorce (2014)de la Notaria Unica del Circulo de La Mesa
% (Cundinamarca), debidamente registrada ante la Oficina de
Instrumentos Piblicos de Bogota D.C., al folio de matricula inmobiliaria

\ "émero BOS 40080179 —rmnmrmmmmm e |
\L! natarial para usno exclusivo en la rm:ntum piiblica - Wo tiene ;;aiu para el nsum?




Pag. 4

Por lo expuesto LA PARTE VENDEDORA garantiza a LA PARTE
COMPRADORA que el inmueble objeto de la presente negocia%s
te

o

de su exclusiva propiedad y que no ha efectuado enajenacién%

la presente.

TERCERA.- PRECIO: El precio de la presente com
de DOSCIENTOS OCHO MILLONES QUINIE@

. {PESOS ($208.590.000.00) MONEDA CORRIENTE
VENDEDORA declara haber recibido de LX

entera satisfaccion. ——------mcmmmmmmmee-

R R :

CUARTA.- SANEAMIENTO Y/ ERIBERTAD =]
garantiza que el inmueble ”.

fe compraventa es de su
exclusiva propiedad, e\ encuentrg de demandas civiles,

"bargos judiciales, contratos de

condiciones resolutori hipotecw

id anticresis, arren ientos o? itura publica, desmembraciones,
usos, habit 'g\ sufru:@&f 0s

familia inethA able, & todo caso, la PARTE VENDEDORA se obliga
al sa o de % redhibitorios y de la venta misma conforme

; pleito/,pendiente, patrimonio de | _

NTAe-ENEREGA: LA PARTE VENDEDORA declara que en la fecha

PA OMPRADORA, permitiendo la quieta y pacifica posesién del
@eble. el cual entrega a paz y salvo por todo concepto de [
\ puestos, tasas, contribuciones y valorizaciones. hasta la fecha del
% presente instrumento publico, siendo de cargo de LA PARTE
COMPRADORA, cualquier suma que se cause 0 liquide a partir de la
fecha en relacioh con el citado inmueble, proveniente de cualquier

entidad nacional, departamental y municipal por conceptos de /
. /
A F

Papel notarial para nso exclusivo en la pseritura piiblica - No tiene rosio para el uﬂuar%
~
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—

Renghlica aerg (TELD %
Reprljaca .
. 0BS s

impuestos, tasas, contribuciones, valorizaciones o gravamenes de

cualquier clase. ——==-mmm e @ ————————

ocasiona el otorgamiento del presente nto i seran
sufragados por los contratantes en igu@l astos del

00 demanda el

impuesto de Beneficencia y los dergchos regis

otorgamiento de esta escritur
COMPRADORA. Lo correspon

por la enajenacién del #in

VENDEDOBA, «oosucsmsn Nalnis . ¢
Presente LA PARTEQ R%‘?dellas condiciones civiles e

identificacion ya dndtadas, mag e

a) Que acept% rese “ y “én especial la venta aqui
contenida ¢por estar d as\%%on todo lo estipulado. --=---=--ccceeeee
b) Q R% h%&ibido el inmueble que adquiere por este
inst a enfera satisfaccion. i

at PARTEI_‘VENDEDORA el precio convenido en la

’ ch Que“canc
= 3 P ; & . %
wpegociaciom, cof) dineros de procedencia licita. ===-==—cmccmmmmecccceeee

N
\ 1, Que han verificado cuidadosamente sus nombres completos, estados
%{? civiles, los nameros de sus documentos de identidad, el folio de
% b matricula inmobiliaria, la tradicion y los linderos del inmueble, por lo
éual DECLARAN que aprueban este instrumento sin reserva alguna, tal

coms quedo redactado. —---m-mmmmmm e

-
’
.
A
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2. Que las declaraciones e informaciones consignadas en el presente
instrumento corresponden a la verdad y, en consecuencia, asuymep la
Eresponsabilidad derivada de cualquier error o inexactitud emyla mi

que se detecte con posterioridad por chalquiera de los @W

T,

a
' nte

por lo cual acepta la responsabilidad correspondien cas K

utilizarse la presente escritura con fines ilegales. , G- &

- 5. La parte C ADOR %&’habe verificado que LA PARTE | -
VENDEDO %memakt ular del derecho de dominio y de la
posesion r y materialRgel inmueble que se transfiere, pues establecio
dilig t?e co %rocedimientos legales correspondientes Ila
v &r situagi jutidica del mismo, entre otros, con fundamento en
ocum n@ identidad~de la parte vendedora y de los titulos
hteced el inmueble conjuntamente con el certificado de

; tradic \ tbertad del inmueble. -----------mzosmmmmm commm oo oo

Fin e el Notario advierte a LOS COMPARECIENTES, que'|

chalquier aclaracion a la presente escritura publica, que implique el

%\k torgamiento de una nueva, causara costos que seran asumidos unica

y exclusivamente por LOS COMPARECIENTES, por lo cual la Notaria
no aceptara correcciones o modificaciones, sino en la forma y casos

previstos por 1a 1@Y. ——-s-rm-mecrmmemm oo oo oo s sa st damas e sn st e s s n e

i VA
le notarial para uso exclusive en la escrifura pithlica - Ng tiene costa para el usuurin(,,/
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AaOZ?S?SES?

__________________________________________________________________________________________

AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR. Para los efectos
de 1996, modificada por la Ley 854 de 2003, y pr
VENDEDORA, previa indagacic’m der Notario sobre

Presente LA PARTE COMPRAD@R ia_fgdaghcion del
y que el inmueble que

otro mmmueble afectad )
adquiere(n) NO A VIVIENDA FAMILIAR por

adquirirse en comun, y proindiy R

En consecuencdidy, E TARIS  DEJA CONSTANCIA que por lo
*hajo la gravedad del juramento por LA

anteriorme manife ta
PART ?a‘% PRAD@%

Notario

| inmueble que se adquiere por este

advirtio § contratantes que la ley establece que “Quedaran

| inst ; N%{xm AFECTADO A VIVIENDA FAMILIAR, --------

l viciado ulidad absoluta los actos juridicos que desconozcan la

Ny

on a vivienda familiar” (inc. 4, Art.6, L. 258/96). —--mmmmmmme

%%@TECCION DE DATOS.- Los datos personales aqui aportados por

%?%s partes formaran parte de los ficheros automatizados existentes en

la  Notaria, para la formalizaciéh del presente documento, su
facturacion y seguimiento posterior, la realizacion de las remisiones de
obligado cumplimiento y el resto de las funciones propias de la

actividad notarial, por lo que su aportacion es obligatoria vy

\\I%:xpresamente dan su consentimiento para el almacenamiento y uso.

pel notarial para uso exclusivuo en la escritura pitblica - Nn tiene costo para el usunﬁj

/
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Esta informacion sera tratada y protegida segin la ley organica 1581

de 2012 de proteccién de datos de caracter personal, Ia legiglagion

notarial y las normas que lo reglamentan o complementan.

titifag/de | )
j i cioprh,
s 9 ..;

1ent

cancelacion y oposicién, de acuerdo a los prad:

dirigiéndose al Notario autorizante de este
responsable de la conservacion de la informaci%

comparecientes de conformidad

realizadas las advertencias de rigor

de Registro de Instr ntos ~ de los dos (2) meses,
S, a parti -"- de su otorgamiento, so pena
ses atorids por mes 0 fraccion hasta el efectivo }._

a. LO EXPUESTO, EL NOTARIO AUTORIZA LA
STRUMENTO PUBLICO. =---mnmmrmmmmmmmmmmmmnn

la de 1990, articulos 44, 129 y 160 del Decreto 807 de 1,993,
%0 del Decreto 867 de 1.993 y los Decretos 129 y 130 de 1994.
k presentaron los siguientes COMPROBANTES FISCALES como |
%equisito legal para la suscripcion de la presente escritura publica: -----
% 1.- COPIA SIMPLE DEL RECIBO DE PAGO DE LA DECLARACION DEL
IMPUESTO PREDIAL CORRESPONDIENTE AL ANO GRAVABLE 2016.

FORMULARIO No. 2016301010000041492. ——-emmmmmmmmmmemmmmmmemmee
DIRECCION DEL PREDIO: CL 2 SUR 11C - 255-----mmmmmmmmmmomeme-

\&:1 notarial para uso exclusivo en la escritura pithlica - No fiene costo para el ummﬁn/
"

!
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Repiiliffea dep :%!
h 4 Pag. 9 Aa0278762%8

RECIBIDO CON PAGO? EL 12DE ENERO DE 2016 EN EL
Uo7 A Q/
AUTOAVALUO: $208.590.000. -mxmmmmmmmmeme e e 3 3.
1.1. COPIA SIMPLE DEL RECIBO DE PAGO DQM ‘"-' :
ANTERIOR IMPUESTO PREDIAL 201 RM A@No
2016301owa@osngocmcamog\ 26 QE ENERO DE|
2016 EN EL BANCO COLPATRIA'.'%- ..... > %"’ ..........

1.2. NUEVO REAJUSTE DE PAG

FORMULARIO 201620106%\

DE ENERO DE 2016 ENQ
_______ R e S s _‘P_ o2
2- CERTIFICADO Db ADOY
NOTARIAL. PIN ﬂ%eeumo )
DIRECCION Dl&%@R Do 2 S0
MATRICU MOBILIARIf=05
CEDULA TR%&S .

R ABRADO02PNMCM. FECHA DE EXPEDICION: 08-01-2016.----------
FDE %ENTQ: 1 L S —— —
é"{ ArIDO P

RAMITES NOTARIALES, A LA FECHA EL PREDIO NO

. PRES DEUDAS POR CONCEPTO DE VALORIZACION.
% VO NO. 715666+ <memmmmmmmmmmmmmmme o
?‘i " ,&% ----------------------------------------------------------------------------
LQEQ;};?' CERTIFICACION CATASTRAL RADICACION No._62743/l,3/E FECHA

| 20/01/20167°EN DONDE CONSTA QUE EL CITADO PREDIO TIENE UN
\g _ | AVALUO PARA EL ANO 2016 DE $208.590.000 4% - —-wemmmmemeccmeea

& | 4.- CONSULTA ESTADO DE CUENTA POR CONCEPTO PREDIAL
S EXPEDIDO POR LA VENTANILLA UNICA DE REGISTRO (VUR). --=-enn--
NUMERO DE MATRICULA INMOBILIARIA: 40080179.A ------------------- /

pel notarial para uso exclusivo en la escritura piihlicd - No tiene costo para el usuarig *
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Pag. 10
REFERENCIA CATASTRAL AAAqoozFMCN/ ---------------------------------
CEDULA CATASTRAL: 38 118 5P sssssmsssssssmsumis ciamicsmsmsins = |
No. CONSULTA: 2016-11743387 DE FECHA: 20-01 2016/ :

6.- CERTIFICADO ME C i
CEDIEL A., R.M. 111 T QUIER, RTIFICA QUE LA SENORA ANA

FRANCISCA R DE C s?s §E ENCUENTRA ESTABLE
NEUROLO N TE, DA EN'LAS 3 ESFERAS/TIEMPO,

RITURAPUBLICA SE ELABORO EN LAS HOJAS
ARIAL CON CODIGO DE BARRAS Nos: Aa027876254,

' g 5.  Aa027876256,  Aa027876257,  Aa027876258,
! x.-&.‘&.‘ulﬁ Wﬁ

————————————————— M%-&n--ﬂ-—b—i—y—m-h—p—-—qum-v S BN LR

\ erechos Notariales (Resolucion 0641/2015):..$642.049,00

LV A e $ 117.864,007
RETENCION EN LA FUENTE: e ......%2.085.900,00./




/stado civil: %VU
/| Actividad Econ%a.

2 7 ENE 2016

A

LA PARTE VENDEDORA.

ESTA ES LA ULTIMA HOJA DE LA ESCRITURA PUBLIC 185. -
DE FECHA VEINTISIETE (27) DE ENERO DE DOg§ MIn#IEC|gEls

(2.016) DE LA NOTARIA DIECISIETE (17) DEL Cli

ANA FRANCISCA ROZO DEC HO
C.C. N° 97 26/ 50¢ CQ QﬁQ\
Direccion: e// 2. @//GZ

Tel. .2 &2 63

Obrando ep,nombre pro
.__'T.}"""-.-_ A ,r/

»m@mew 30 Xham
~ TTel. AT 00 ,

' Actividad Econémica: ‘H(S

yamnh”

e e 3%c{\;§_cqi?m V
Estado civil: %GQ@_@—/

Obrando en nombre propio. )

o om0 o e e s S B i i

e e N e e e e . e e oy e

el notarial para usa exclusivo en la zﬂtrttum pﬁhln:n - Ao tiene costo para el usuaria
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i--0185

| y I )
Vo)
NANCY STELLA CORTES PINZON.

C.o. N Bl NS 329 B @
Direceitn B 33 B 507 #55‘

Tel. 210 08 ¢
—. | Estado civil: QSJSQO/G .
Actividad Econémica: AZOEQ/J/' \i!%

Obrando en nombre propio. Q Y,

1 o

B .
; ':. E.'L‘J. I
+ .
3

&

2

|

i . : ”‘ »

Papel notarial para uso exclusivo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usuario
—



'A_No GRAVABLE !;I electrénica sin aslstencia del  Formulario No.
2016 o gy B 2016301010000041492

16010009769

INU. Igldienivia uY 1ecduuy

A IDENTIFICACION DEL PREDI
1. CHIP AAAOOO2FMCN

4. DIRECCION DEL PREDIO CL 2 SUR 11C 25
1 B4INFORMACION;SOBRE LAS/AREAS;DELLPREDIOZY S £5% 72
ERREND 47 .80
:D.IDENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE %
10. APELLIDOS Y NOMBRES O RAZON GLORIA cscu_m CRISTANCHO ROZO

12 DIREGCION DE NOTIFICACION CL 2 SUR 11C 25

E. LlnurDACmN Ptanm'}ﬁ
14 AUTOAVALUO (Base
15, IMPUESTO A CARGO
186. SANCIONES
F. AJUSTE PARA PREDIOS ACTUALIZADOS 1y

18, IMPUESTO AJUSTADO

G. SAMDO A CARGO :

SAL DO A CAR

H.PAGO .
0. VALOR A PAGAR

21, DESCUENTO POR PRONTO PAGQ

22. INTERES DE MORA

23. TOTAL A PAGAR (Rengi6n 20 - 21 + 22

I. PAGO ADICIONAL VOLUNTARIO

Aporto voluntariemente un 10% adicional al desamollo de

24, PAGO VOLUNTARIO (10% de! renglin 18)
25. TOTAL GON PAGO VOLUNTARIO (Renglén 23 +

SAT




Formulario de autoliquidacidn
electrénica asistida del
Impuesto

[ ARO GRAVABLE
2016

1. CHIP AAAQDO2FMCN

Formulario No.

2016201014000080043

No. referencia de recaudo

16010052755

'[3. CEDULA CATASTRAL 35 11C 8

4. DIRECCION DEL PREDIO CL 2 SUR 11C 25

= O O ) 91215 1 5 L ) + B, e X )

5. TERRENO (M2) | 6. CONSTRUCCION (M2) 7.TARIFA 8. AJUSTE 9, EXENCION

L B 8] B O FIB

10. APELLIDOS Y NOMBRES O RAZON GLORIA CECILIA CRISTANCHC ROZO 11. Ci 163361
12. DIRECCION DE NOTIFICACION 13. CODIGC DE MUNIGIPIO

“FECHAS LIMITES DEPAGO TR

ek f

14. AUTOAVALUO (Base
15. IMPUESTOQ A CARGO
16. SANGIONES

17. AJUSTE POR EQUIDAD TRIBUTARIA
18. IMPUESTO AJUSTADO

ALLIC A AR GO
18. TOTAL SALDO A CARGO

7,048,

“i ™ -‘Q )i ‘ i
25 C HEA St e

. VALOR A PA
21. DESCUENTO POR PRONTO PAGO 7
22. INTERES DE MORA e
23, TOTAL A PAGAR (Ranglén 20 - 24 +22) 1,049,000
Aporto voluntariamente un 10% adicional al desarrollo de sl NC | X orte debe destinarse al proyeclo D
247PAGO VOLUNTARIO (10% del renglén 18) B, T ¢ i 5 0
25. TOTAL CON PAGO VDLIAHTAR!O (Renglén 23 + T -5,1.'.049.'.000. W 1 1,049,000




ARD GRAVABLE ¥
2018 .,.u

B
~A_ IDENTIFICACION NEL PREDIO
1. CHIP AAADODZFMCN

eloctrénics sin nln!;ncla del
i Impuesto

2, MATRICULA INMOBILIARIA D50S40080179

PO, TEN B LT O UL

16010050320

Formulano No.
2016301010000518290

301

4 DIRECCION DEL PREDIO  CL2SUR 11C 25
. B INFORMACION SCERE LAS AREAS DEL PREDIO

R d /.90 UNSTRUCCIO
"0, IDENTIBCACION DEL CONTRIBUYENE

C. TARIFA Y EXENCION

T4, AUTOAVALLIO [Base
15, IMPUESTO A CARGO
16 SANCIONES
 F. AJUSTE PARA PREDIOS ACTUALIZADOS

17. AJUSTE POR EQUIDAD TRIBUTARLA
18. IMPUESTO AJUSTADOD

G SALDO ACARCC

H.PAGD
. VALCR

BAC AL

10. APELLI JOS Y NOMBRES O RA GLORIA CECILIA CRISTANC! 1. CC 41633613
12 DIRECCION DE NOTIFICACION __GL 2 SUR 11C 25 [13. CODIGO DE MURICIFIO 11001
FECHAS LIMITES DE PAGO. o i teaimriana) |- ¢ Hasta 01077201 {adreis )
+E-tIQUIDACION PRIVADA ST s T } 7

AT
A

e

21. DESCUENTO POR PRONTO PAGO

72 INTERES DE MORA ™
23. TOTAL A PAGAR (Rangién 20 -21 + 22) LLs

L PAGO ADICIONAL VOLUNTARIO T
Apono valunt un 10% adi ol de Ssi
24. PAGD VOLUNTARIO (107 Bél ﬁ_ﬁg‘_gﬁ_ 18] ] AV
25. TOTAL CON PAGO VOLINTARIO (Rangién 23+ i, TA

i )

L

[

Lo, Al HpEeed
olive: §43.009
chegaa; 15,00
207 TOUESNES

BTy B P Wt




=]
gl
D9

VUC « B050TA

HUC/ANA

NUmero de Matricula Inmobiliaria: 40080178
Referencia Catastral: AAA0002FMCN
Cédula Catastral: 35S 11C 8

No. Consulta: 2016-1174338

Fecha: 20-01-2016 12:03 PM

) ARACIO ALDO A & 4 AD A 9
ANO- 1 N NO
2016 #049,000,00 X
2015 $0 X
2014 i X
2013 X
2012 0 X
2011 0 %
2010 $0 X
20 $0 X
8 $0 X
7 $0 X
2008 $0 X
& 2 $0 X
2 X $0 X
O 0 4 $0 X
% 2002 X $0 X
\ 2001 X $0 X

informacion se expide sin perjuicio de los procesos que adelanten las dependencias de la Direccién Distrital de
Impliestos de Bogoté y de las facultades de fiscalizacion, verificacion y correccion que tienen la Administracion;
ituaciones que pueden presentar modificaciones a la informacion aqui presentada.

WWw.vur.gov.co

MIGUEL ANDRES MARTINEZ GARCIA
NOTARIA 17

BOGOTAD.C.

182.168.202.7

P4gina 1 de 1



Certificacion Catastral

=
Radiedcion No. 62743
Quaisy

Fecha: 20/01/2016
ALCALDIA MAYOR
O£ BOGGTAD.C. ESTE CERTIFICADO TIENE VALIDEZ DE ACUERDO A LA LEY 527 de 1999 (Agosto 18) Pagina: 1 de 1
rantsdre s soees - Directiva Presidencial No 02 del 2000, Ley 962 de 2005 {antitramites) articulo 6, paragralo 3. ’
Informacién Juridica @ \
Nimero Nombre y Apellidos Tipo de Nimero Y de d de
Propietario Documente Documen Copropied ipcién
1 GLORIA CECILIA CRISTANCHO ROZO N

g 41 &
Total Propietarios: 1 \

Tipo Nimero: Fecha Ciudad Despach ricula Inmobiliaria
6 1062 1990-11-21 BOGO 050540080179
Documento sopm‘t&g‘ nscripcio
Informacion Fisica g Informaci S
Direccién oficial (Principal): Es la direccion asignada a & Afi or avaliio catastral Afio de vigencia
mas importante de su predio, en donde se encuentra i
domiciliaria. 0 208,590,000 2016
CL2SUR11C 25 1 185,068,000 2015
Direcci6n secundaria y/e incluye: "Secun 2 178,287,000 2014
adicional en su predio que esta sobre la 3 149,165,000 2013
aquella que esta sobre una fachada distigta de | 4 138,587,000 2012
5 118,711,000 2011
6 96,797,000 2010
& 7 94,713,000 2009
8 49,461,000 2008
Direcci6n(es) anteri 3\\‘% ’ 47,831,000 g7

La inseripcion en Calasiro no constituye titulo de dominie. ni sanea les vicios que lenga una
lilulacidin o una posesidn, Resolucién No, 07072011 del IGAC.
MAYOR INFORMACION: Correo electrini tenos@ gola.gov.co

Puntos de servigio:CADE y Super CADE. Atencido 2 Comunidades 2347600 Ext, 7600

1

Cddig%é sectil catastcals ula(s) Catastral(es) Generada por: SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO
001274,24 58 000 0000 3511C8

EXPEDIDA, a los 20 dias del mes de Enero de 2016 por

. atastral ] UNIDAD ADMINISTRATIVAESPECIAL DE my’iﬂ
T Ei r ] J 1 : 3 ’,
N i o)

e —— .
LIGIA EZI;A GONZALEZ MARTINEZ
GERENTE: COMERCIAL Y ATENCI (')N LSUARIO (C)

To reno(m2) Total drea de construccion (in2)
147.9 278.3

q@xerificar su autenticidad, ingrese a www.catastrobogota.gov.co opcidn Certificacién Catastral y digite

sipuiente mimero:
> = 2016627431

Avenida Carrera 30 No. 25 - 50
Torre A Pisas 11y 12

Torre B Piso 2 ' e |su:l:E ::;?::g'na -4
Cédigo Postal: 111311 ; ' NTC GP 1000:2008

Conmutador: 234 7600 Wl c=rTiFicADA 0 i
Informacion: Linea 195 BOG

MEJOR PARA TODOS

www.catastrobogota.gov.co No 5G-2013005910 A ! No S§G-2013005910 H
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DE BOGOTA D.C.

1
Desarrollo Urbano
Direccién Técnica de Apoyo a la Valorizacién-Subdireccién Tecnica de Operaciones-Oficina de Atencion al Contribuyente

PIN DE SEGURIDAD: S BOSRQU1NS e :
CERTIFICADO DE ESTADO DE CUENTA PARA TRAMITE NO \

Direccién del Predio: CL2S511C 25

Matricula Inmobiliaria: 050540080179 V
Cédula Catastral: 3511C8

CHIP: AAAQ0002FMCN

Fecha de expedicién: ~ 08-01-2016

Fecha de Vencimiento: 07-02_-_201__6

VALIDO PARA TRAMITES NOTARIALES A LAF
POR CONCEPTO DE ORIZACION

Sido expadid@igor cualquier causa un cenificado de paz y salvo a quien

Articulo 111 del Acuerdo 7 de 1987 - "NULIDAD EGF0S; £
deba la contribucion de valorizacién o pavimentos, ffio impli il. de pagar haya desaparecido para el contribuyente"

Consecutivo No: 715666

ADRA

DOMIDUN1732:cbbonl}i1/CBBONILL1 ENE-08-16 14:42:14

BOGOTA
MEJOR

e
Desarroko Libano PARA TODOS

O&?\ Qoé e i, o7 P s
S
Ny



CERTIFICADO MEDICO - ADULTE Q

paciente en mencion no padece enfermedad

. , x . '-‘“‘b

El suscrito m ertifica que ‘el

- . - - i - » - - -

mtcctncnh%l%‘ ni mengal alguna que lo limite para vivir en comunidad. OS¢ éN QQE’O‘YC&

4

o) »- - ; Q{CCVC_(UY("@H’Q}C}YI@’\‘}'C(AQ €N ‘Cﬂs

RM.
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e« CERTIFICADO MEDICO N 366

CARRERA 12 No: 13-83 Tel.: 825 71 91 FUNZA CUNDINAMARCA
A. IDENTIFICACION

1er. APELLIDO 2do. APELLIDO
As o e

A A 1

EDAD PESO TALLA
07
ANOS
QJos: VISION LEJANA O l

VISION CERCANA

' e
CONJUNTIVAS /(/(X" e’m‘%\ A f PUPILAS!L’&
NARIZ.: FOSA DER.: /% w Aizd: Y TABIQUE: M
0IDO EXTERNO 0.D.; % Y AGUDEZA: f\_/
TORAXYPULMONES 'CORAZON: /L/ 2

ABDOMEN: % "

HERNIAS:

BAZO:

GANGLIOS:

= v I ﬁ

Y Q f \).:, /‘
MIEMB SQ S S - M,\ﬂ MIEMBROS INFERIORES: /\‘ ujﬂ
:\.""»\_ > /’bO /

DEFORMACIONES:

ILACIONES; == % VARICES: __ "1/
EM RRZLLM)&%_" PIEL Y ANEXOS: /,f//
4 s
%STEW rﬁ‘s'@v 8s0: MOTALIDAD: ___£]  COORDINACION: _(/
TONICIDAD: REFLEJOS: A Z
cz;;\hy ; J //J"
SENSIBALIDAD: EST. MENTAL:
\ODSNTOLOGIA CARIES: Y einewvims: 7/l3
% OTROS:
El aspirante es apto: _,L/l Apto onll

RecoWnns \\ Lé/) 2z ’7< “rzéi.zﬂ/

s e '-:'.ﬂ-‘l.’-‘r;mﬁ-d-q:;u ATk T e ..;r-,\f-

MIED!COL’? - on%jomem -

-
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13.JUL 2017

ot D @ojpmpta, SRR
Pag. 1 1 (B8] 4
g _— S A2039132237
| DEL CIRCULO DE BOGOTA D. C.
ESCRITURA PUBLICA NUMERO: 2,{11 ............

/ L ~
' DOS'MIL'TRESCIENTOS ONCE------------ P

ER——— IDENTIFICACIC

| S
——————————————————————————————— s ~
= =
g t
3 1

| MATRICULA INMOBILI -
| Oficina de Registr?& In Y

| ceDpuLA caTASTHANN® :
i : v
|| UBICACION DEL%EDlo; .

© Jj*| Compraventa

AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR
T OSI() NO (XX)

VALOR DEL ACTO

' AVALUO CATASTRAL VALOR DE LA NEGOCIACION
| $233.899.000 $233.900.000

| _

105220KaNGRCIAI

10/10/2016

E:Cdd&‘ﬂﬂ S0 Engane




PERSONAS QUE INTERVIENEN
LA PARTE VENDEDORA
NOMBRES IDENTIFIC ~._._,= ON'

Sildana Acosta Navarrete C.C.No. 38. - 4

Nancy Stella Cortes Pinzdn C.C.No. P
LA PARTE COMPRADORA %%_
NOMBRES @VTIF

Departamento de

En la ciudad de Bogota,

Cundipamarca, Republica de ‘ e (13) dias del mes de

julio Get ano dos mil diecis , EDUARDO GONZALEZ

ComparecueroYﬂ, A NAVARRETE mayor de edad, |
vecina y da en ota D.C., identificada con la cédula de |

ciuda an numero,38%Q76.928 expedida en Cali (Valle del Cauca) de |
espad olter unién marital de hecho, quien actia en nombre |
ro ELLA CORTES PINZON, mayor de edad, vecina y

@ iciliada gota D.C., identificada con la cédula de ciudadania

N numer 45.379 expedida en Bogota D.C., de estado civil casada

con \ ad conyugal vigente, obrando en nombre propio y en
adglafite denominadas LA PARTE VENDEDORA por una parte y, por la

ra, ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO, mayor de edad,

vecina y domiciliada en Bogota, D.C., identificada con la cédula de

j ciudadania ntmero 20.261.504 expedida en Bogota, D.C., de estado

civil soltera por viudez, sin unién marital de hecho, quien actia en

nombre propioc, y en adelante se denominara LA PARTE

COMPRADORA, quienes manifestaron que han celebrado el contrato

O

Lt

PR

el notarial para uso exchisiun en la escritura pitblica - Xo ticne cosio para ef nsua_zi'n“




13 JUL 2017

' material, que tiene y ejerce sobre el siguiente [\
~Una casa de habitacién junto con el lote

. encuentra edificad'é_: inmueble determingdo ¢
Ia manzana doce (12), dlstlngwdo en\%‘%

E LT -‘_.-.b' P

' Sur (Cl. 22. Sur) del barrl '

i aproximada de ciento cu

. la Calle Segunda

ta, con una cabida
uadrados con noventa y
un centimetros cuadrgdo ¥ se encuentra comprendido
“dentro de los siguiehteg linderos d os de su titulo de adquisicién: --

'FRENTE: En seif Wetros no_siete centimetros (6.97 mts.) con

la calle segu‘ Sur (232 5?213 la actual nomenclatura urbana. -------
FONDO ete m o stete centimetros (7.07 mts.) con el lote

; nume u {enta no (41) de la misma manzana. —----—--====—m-mmmmmmmmmm
f% . En veintidn metros siete centimetros (21.07
con eI umero seis (6) de la misma manzana. (sic).-----=------

ce (13) de abril-de dos mil dieciséis (2016), emanada por la
__ mtendenc:la de Notariado y Registro, a la~ descripcion del
éin‘ﬁﬁueble objeto de esta escritura Sl se le transcriben los linderos, del
' titulo antecedente toda vez que éstoes no se encuentran determinados
en el certificado de tradicién y libertad, el cu'al se protocoliza con el

s presente instrumento PUBIICO. =-mmmmmmmmmm o e

s

b

105231A8Ka19GKCI

10/10/2016

Ccodenasa rtpmmie



Pag. 4

dieciséis (2.016) otorgada Sete (17) del circulo de

Bogota D.C., debidamente | ¥ Oficina de Instrumentos
Publicos de Bogota ; uf, alJolio de matricula inmobiliaria
nimero 50S- 40080 LA PARTE VENDEDORA
garantiza a L RTE C “il que el inmueble objeto de la
presente &n Eﬁ& “exclusiva propiedad y que no ha

efectua penacioManterior a la presente. ~=-emmmmmm ol

TREINTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS MIL
-900.000) MONEDA CORRIENTE, que LA PARTE

ARTA.- SANEAMIENTO Y LIBERTAD: LA PARTE VENDEDORA,

garantiza que el inmueble objeto de la presente compraventa es de su

exclusiva propiedad, se encuentra libre de demandas civiles,

condiciones resolutorias, hipotecas, embargos judiciales, contratos de

anticresis, arrendamientos por escritura plblica, desmembraciones,

v

f;l"
Ve

I notarial para uso exclusivo en la escrihra pithlica - Mo fienc costs para ol usuar?;ﬁ;
-




13 JUL 2017
Repubilica dp (ﬂinlni'x fx

& ' Pag.

A5039132239

Pty sl l
cen?os, pleito pendlente patrimonio de |

[
familia inembargable, en todo caso, la PARTE VENDEDO obliga }\
al saneamiento de los vicios redhibitorios y de la venta n’%

QTRTBY, s R e

st i s e o e e s e e TR e R S B SR 4 1 = g
| QUINTA.- ENTREGA: LA PARTE VENDEDOR %&ié‘echa
' i j JexgcoRr

usos, habitacion, usufructo,

ato a LA

Einmueb!e, el cual entrega a paz
iimpuestos, tasas, contribucione
-ipresente instrumento :
COMPRADORA, cualquigfEu
fecha en relacién ¢

entidad nacicnal, ¥d por conceptos de

impuestos, tasas’ ‘gontribuc _~valorizaciones o gravamenes de

‘cualquier cla? -------- : --------------------------------------------------

%SEXT TOS TARIALES, DE REGISTRO Y RETENCION EN LA

: S tes” han acordado que los gastos notariales que
el Jotongamiento del presente instrumento publico seran

los contratantes en-igual proporciéon. Los gastos del

esta . escritura seran a cargo de LA PARTE

105 240C1IARK 3IRGY

RADORA. Lo correspondiente a la retenciéon en ia fuente causada
'pdr la enajenacion del inmueble serd a cargo de LA PARTE

\ [ VENDEDORA, w=csssssmsmmmsmmemms s s s AP ———————
% i;Presente LA PARTE COMPRADORA, de la.s condiciones civiles e

iidentiticacion ya anotadas, manifestl. ~=e-e-sm————semsrmmmemmen s b

swnnfin’/Inl 6

%a} Que acepta la presente escritura y en especial la venta aqui

%contenida, por estar de acuerdo con todo lo estipulado. -=--==--mmmmmeaceae ,/f

O eadenata  1abasate




b) Que declara haber recibido el |nmueble que adquiere por

instrumento a entera satisfaccion. --------mmcmmmmmmmmm s

LOS COMPARECIENTES hacen constar:
1. Que han verificado cuidadosamente
civiles, los numeros de sus doc
matricula inmobiliaria, la . inmueble, por lo !

Rsin reserva alguna, tal |

N
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@
w
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>
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instrumento corresp en consecuencia, asumen la

responsablhda rivada dg 8uBglier error o inexactitud en la misma

que se iogidad por cualquiera de los intervinientes,
por lo epta responsabilidad correspondiente en caso de
utili a eSTritura con fines ilegales. ~-—--~mmmmmmmmmmmcemee o

4 n que conocen la ley y saben que el Notario |

egularidad formal de los instrumentos que autoriza,

de racidad de las declaraciones de los interesados ni de la

I d de los documentos que forman parte de este instrumento.-
e conocieron personal y directamente antes de comparecer a la
ia para el otorgamiento de esta escritura.——===-=mmmmmmmmmmem .

\ . La parte COMPRADORA expresd haber verificado- que LA PARTE;
% VENDEDORA es realmente la titular del derecho de dominio y de la
posesion real y material del inmueble gue se transfiere, pues establecio

diligentemente con los procedimientos legales correspondientes la |

Qa(dadera situacion juridica del mismo, entre otros, con fundamento en |.

I o1 rotarial pars uspo exclusivo enx la escrifura piiklica - Mo fiene cosio para el 1:51::.11-3;
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Republica de Cglomb Ig%

Aa3039132240

R " il

los documentos de identidad de la parte vendedora y de los titulos !
|
- antecedentes del inmueble conjuntamente con el i \

tradicidon y libertad del inmueble. —-----mcmmmmmmmmaccn e
asymjdosNinica
otarl’a

. Finalmente el Notario advierte a LOS COMPA
no aceptara correcciones o modificacipges, sino ga=igd{opma y casos
| previstos por la ley. ~===mcmmmmmmeananu- iy —-; --------

]
|

|
| otorgamiento de una nueva, causara costos _‘-f.-
|y exclusivamente por LOS COMPARECIE

: g 2 — R
- &?partic an, d
' a civi senalado en la comparecencia inicial, que no tiene (n)

in eﬁafectado a vivienda- familiar y que el inmueble que
N

' - O QUEDA AFECTADO A VIVIENDA FAMILIAR por la g

‘ K s razén: Por ser de estado civil soltero(a) por viudez zj
%Imente sin unién marital de hecho. ----------------- e .

\ En consecuencia, EL NOTARIO DEJA CONSTANCIA que por lo E-:
Eanteriormente manifestado bajo la gravedad.del juramento por LA i
iPARTE COMPRADORA, el inmueble que se adquiere por este %
;instrur-nento NO QUEDA AFECTADO A VIVIENDA FAMILIAR. S ‘J f
e e 4 ﬁ

ol (A




-

Sl

Se advirti6 a los contratantes que la léy establece que “Quedaran |
viciados de nulidad absoluta los actos juridicos que desco

afectacion a vivienda familiar” (inc. 4, Art.6, L. 258/96). ----

la Notaria, para la formalizaciéon del

facturacién y seguimiento posterior, la realizacid

obligado cumplimiento y el resto deéy|
“actividad notarial, por lo que Q@a
160 :

expresamente dan su consenti
Esta informacién sera trata .
de 2012 de proteccion de
notarial y las normas fiu
los datos podra ce
cancelacién y?gosicién a los procedimientos vy
dirigiéndo x NotarQ ®rizante de este documento, como

respons aco rvacion de la informacion en custodia. --~--—----- !

UTORIZACION.- Leida esta escritura por los |
3 pﬂl‘&Cl@& conformidad ccn lo anteriormente sefalado vy
pfaliz S dvertencias de rigor para efectos de la suscripcion del

pre cRQcto y una vez aprobado por los mismos, se firma ante mi, el

QUE LO AUTORIZA. A los otorgantes se les advirtié la
ecesidad del registro de la presente escritura publica ante la Oficina

\ Registro de Instrumentos Publicos, dentro de los dos (2) meses, |
% siguientes, contados a partir de la fecha de su otorgamiento, so pena

de incurrir en intereses moratorios por mes o fraccién hasta el efectivo

registro de la misma. POR LO EXPUESTO, EL NOTARIO AUTORIZA LA |
SUSCRIPCION DE ESTE INSTRUMENTO PUBLICO. =-mcmmmmmmeemmmmmeee e

PE g
g \ i

; = = = A eor i . By 3
el notarial para uso exclhisiuo =n la escorifura pithlica - No fiene costa para el umwrx%’.:
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Kepuhlicra e Colombia

Ureso ! 1
-

=

; AN
r DOCUMENTOS Y ANEXOS.- Se protocolizan los documen%

| en la Ley 44 de 1990, articulos 44, 129 y 160 del Decrew 998,
| articulo 10 del Decreto 867 de 1.993 y los Decretos €29y M0 de oL
: Se presentaron los siguientes COMPROBANTERRS

- requisito legal para la suscripcién de la presen F

1.~ (COPIA SIMPLE) DECLARACION D
| CORRESPONDIENTE AL ARO GRAW{%M
| FORMULARIO No. 2017207041 24003 ---&-J
REFERENCIA DE RECAUDOZ g, -
i CHIP: AP&\OUOQ(FMCN. {-- ---_--'.-"; """""""""""""""""""""""

| DIRECCION DEL PREDI; Clj 2 s URGJ#CN
. RECIBIDO CON Pqﬂzz/os/z
- AUTOAVALUO: $233.899.00Q] ---Sexe?

D %TADO ,DE, CUENTA PARA TRAMITE
| : e Ll dd g /

IDAD: SKPAABtSséQL‘fms. --------------------

«RREDIO: C¥ 2 SUR 11C 25 wommee oo

%,

DICION: 28-06-2017. FECHA DE VENCIMIENTO: 26-09-2017. -- g
H EL PREDIO NO PRESENTA DEUDAS POR CONCEPTO g
ORIZACION. Consecutivo No. 715666, /-wumcmmmmeoomeomoommeeeee 5
% ;\;}3— CONSULTA ESTADO DE CUENTA POR CONCEPTO PREDIAL, g
, EXPEDIDO POR LA VENTANILLA UNI/QA DE RE‘GISTRO.(\:fU}B).-j ------- g
% . Fecha: 05/07/2017. Hora: 09:16, AM. No. Consulta: 85653442 --------
} Matricula Inmobiliaria: 506—4(13;08-.%)17{3). -Chip Catastral: AAAOOO2FMCN. g
i RESUMEN DEL ARO 2001 AL 2017 SIN SALDOS A CARGO | g
| PENDIENTE, Y SIN ACTOS ADMINISTRATIVOS. oo Ao E
Q

- 3
?el notarial para uso exclusive en la escrifura piblica - o tiene rosto para L usuaria ™’
i ‘Al




JOSE OVALLE, MEDICO DE
COODONTOLOGOS, CON
1.010.186.777, DONDE CERTI
ACOSTA NAVARRETE, PA

MEDICO PARA TOMA?X E F

7- CERTIFICACION MEDIC 'XE/PROTOCOLIZA CERTIFICACION

MEDICA DE F?g 2/06 XPEDIDA POR EL(LA) DOCTOR(A) |
JONATH

IVE CORTES, MEDICO SALUCOOP, 4

CON R O NUMERO 80201063, DONDE CERTIFICA
K ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO, 1
E Q

DA, CON JUICIO Y RAZOCINIO NORMAL, SIN

@ ICIT NEURBIMNOGICO. ~mmmmmmmmmeemmmemm oo

7
L NOTARIAL CON CODIGO DE BARRAS Nos: Aa03913 -23";“

N 20 132238*/ Aa039132239°*  Aa0391322407  Aa039132241" |

LA h& NTE ESCRITURA PUBLICA SE ELABORQ EN LAS H:}QS

D i’_. L .
h ___\:':)_.., ;“_-;\:&; ;‘ “LH '. i T e 5 U i g
L i

e .
Derechos Notariales (Resolucion 0451/2017):....$720.050- / i
T T Y $164.626- ¥

RETENCION EN LA FUENTE: vosis ne son sassones se D Res 39.000-

notartal para uso exclusivo en la esrmihora pihlica - No fiene costn para ol usuario



; At A203913%242
ESTA ES LA ULTIMA HOJ}/DE LA ESCRITURA PUBLJ"CA No. 2. 311---7-/
'DE FECHA TRECE (13) DE JULIO DE DOS MIL DlECISl@.O‘] ) i\

DE LA_NOTARIA DIECISIETE (17) DEL CIRCULO DE B .C.-

LA PARTE VENDEDORA.

Estado civil:
' Actividad E
; Obrando &k

Qe N
‘..H “'::»- NG \’5’/ 7?.5 5 }? a - §

veccion L)) 37 B # 6@;5—) S s

\ Tel. 3/ Y8y 79 7Z. . :
% Estado civill Cersools. :
 Actividad Econémica: Mo Qm’/ } &

'5 Obrando en nombre propio. ) 5
---------------------------------------------- P e S S M A M P g

A




%

xobne B %
ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCH
C.C.N° 22246756
Direccion: (7)) C o7
Tel. 2- ¢4 62 63 .
Estado civil: ﬂ”ﬁ’/ =

Actividad Econémica: /977 Lo
Obrando en nombre propig.

Papel notarial para usno exclusiva en la eseritura pithlica - No Hewe costa para ol usuario



NO GRAVABLE ggg No. Referencia Recaudo: 17012780107
S . Factura
204 acpolaor  Impuesto Predial Unificado
DE EQGOT.
201 ’ R R 2017201041626724023
IDENTIFICAGION DEL PREDIO O s
CHIP  AAAQ002FNICN 2DIRECCIONGL 2 SUR11C 25 3. MATRICULA INMOSILIARIA
DATOS/DEL CONTRIBUYENTE . = - 5o ocii Y s O :
TIPO | 5. No, IDENTIFICACION 6. NOMERES Y APELLIDOS O RAZON SOCIAL 7.CALIDAD . DIRECCION DE NOJ#FICa
; 51945379 |NANCY STELLA CORTES PINZON PROPISTARIO | CL 37B SUR EBI 57 X
: 38976928 ISIILDANA ACOSTA NAVAF}REI’E PROPIETARIO | CL2SUR11C 25
1A% i
l k5

LIQUIDACION FACTURA -... : - y ; o
AVALUQ CATASTRAL 233,899,000 |12- DESTINO HACENDARIO  TRRIEA ‘_ y & 1N EXENCIOND
VALOR DEL IMPUESTO A CARGO 1,497,000 |16. DESCUENTO POR INCREMENTO DIFERENCIAL o B IWPUESTO AJUSTADO

1,254,000 y ? 243,000
PAGO CON DESCUENTO . O ASTR R A 0T AB R0 TSRS
VALOR A PAGAR VE| [/, 243,000
DESCUENTC POR PRONTO PAGD D ' 0
DESCUENTO ADICIONAL DA -, 0

Ca %
TOTALA PAGAR TP ) £ = e 243,000
AGOADICIONAL VOLUNTARIO . . - e T A e e ﬁ;"’ ; ST AT AR
PAGO VOLUNTARIO AV ' (e T e 24,000
TOTAL CORUPKGADKES VN0 130370101785 O 267,600
FECRA : 20170323 VU

— VAR 219, 00000

HASTA

] FormaLECMENTO DE LA SEGURIDAD cmq&&

I

16/JUNI2017
D FORTALECIMIENTO DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

TR S

{415)7707202600856(8020) 17012780 10714777504 1(3900)00000000267C00(S6;20170616

415)7707202600855(80; 278010%3109221988(2200]

pN




ALCALDIA MAYOR
DE EOGOTA D.C.

Instine
o Desarrollo Urbano g
Direccién Técnica de Apoyo a la Valorizacién-Subdireccién Tecnica de Operaciones-Oficina de Atencioral

PIN DE SEGURIDAD: SiPAABBSRQU1
CERTIFICADO DE ESTADO DE CUENTA PARA TRAMI \:{
Direccién del Predio: ~ CL2S11C25
Matricula Inmobiliaria: 050540080179
Cédula Catastral: 3s11C8
CHIP: AAAQDO2FNICN

Fecha de expedicion: 28-06-2017

Fecha de Vencimiento: 26-09-2017 ;
VALIDO PARA TRAMITES NOTARIALE ECHAE
POR CONCEPT IZACI

& W
Articulo 111 del Acuerdo 7 de 1987 - "NULIBAD DE S: El hatBrgid J expedido por cualquier causa un certificado de paz y salvo a quien
deba la contribucion de valorizacién o pavi tds, no implica que la gbligaciomde Pagar haya desaparecido para el contribuyente”

03

Consecutivo No: 71& -
s ADRA
DOMIDUM2328:cmbenavid ICMBV;;VVIRGUH JUN-28-17 15:50:55

\ ;
ﬁ BOG@‘?&
CALLPA RAYOR
?; IR MEJOR
ENGeruIm AThieD PARA TODOS
& 0 Bogota D.C. www.idu.gov.co

Calle 22 No. & 27 Primer Piso




Consultas VUR hitps://www.virr.gov.co/portal/Pantallas VUR/#/?tipo=sdh

vur

vER e Ty s

AlLCal Ofa MAYOR
DEBOGOTADC.

|

Consuita de Estado de Cuenta por Concepto Predi

Fecha: 05/07/2017 Hora: 09:16 AM . sulta: 85653442
N° Matricula Inmobiliariz: Referencia Catastral: AAAQCO2F [
505-40080179

DECLARACION

@

NO

(33 MK K K

WAWEVULGOV.CO

Usuario: MAMARTINEZG

Nombre: MIGUEL ANDRES MARTINEZ GARCIA
\ Entidad: NOTARIA

Ciudad: BOGOTA D. C.
IP: 181.60.251.67, 192.168.76.103




K.231

-3 e & - . . i
: Certificaciéon Catastrai Radicacion No. ~ W-887985
Fecha: 05/07/2017
ALCALDG MAYCR
PEBOSOIADE.  ESTECERTIFICADO TiENE VALIDEZ DE ACUERDO A LA LEY 527 de 1899 (Agoso 18] Pagina: 1 de 1
it b ::“-'-'v'-f:_-;}}—'-f-ﬁ- Directiva Presidenclal No,02 del 2000, Lev 962 de 2005 (antitramites) articulo 6, purdgrafo 3.
Informacién Juridica
Numero Nembre v Apellidos Tipode Nimero de
Propietario Documento  Documentg propledad nscripgic
1 SILDANA ACOSTA NAVARRETE C J2¢ 50
2 NANCY STELLA CORTES PINZON
Total Propietarios: 2
Tipe Nitmero: Fecha la Inmobiliaria
6 185 2016-01-27 050540080179

Informacién Fisica

2lompvalio catascral

Direccign oficial (Principal): Es la direccion asignada a la
més importante de su predio. en donde s¢ encuentra insialadalg

Ano de vigencia

domicillaria. 0 233,899,000 2017
CL2SUR11C25 208,590,000 2016
Direccién secundaria y/o incluye: “Secundariaacs una % 182'082'080 2015
adicionzl en su predio que esta sobre 1a mism, i ]igfgslgog 2313
I fachad ) ficia i

aquelia que esta sobre una fachada distinta dc a dijeccian oficial. 5 138,587,000 1o
6 118,711,000 2011

T 96,797,000 2010

8 84,713,000 2008

9 49,461,000 2008

Dlrecnén-.es} anterior(es): Q ’ gr=
La lreaelpe ltn o Canasss 00 consituye HTu 0 ¢¢ Comizba 21 a3mea jos wirlas ae ATA une

1liuarldn o una passicn, Resnlusdn Na 0102011 Al IGAC
AIAVOR INFORMACTON Comen elednmian comiaitenos & calnt shownts g o
Pustis do servaaed "ADE v Supa O AN Maeram a Comunidade 238 70am Fap Thl0

i a(s} ( atastral{es) Generada por SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO ¥ REGISTRO.
: 8

Expedida, a los 05 dfas del mes de Julio de 2017 por la UNIDAD ADMINISTRATIVA

151100240056000000000 ESPECIAL DE CATASTRO.
Vs

LVIRA GONZALEZ MARTINEZ
GERENTE COMERCIAL Y ATENCION USUARIO

edad: PARTICULAR

Total area de constirucciin (m2)
278.3

Para Vgrificar su autenticidad, ingrese a www.catastrobogota.gov.co, opcion Certificacion Catastral y digite el siguiente cédigo:

8521.

Av. Cra 30 No. 25- 80
Cocige postal 111314¢

Torre APisos 11 v 12 - Torre E Pisc 2 )
Tel 234 7500 - Info Linea 195 M E Cu A
W catasirobogota gov co PARA TQDGS




RECOMENDACIONE L

) - CF IPS BER '
& v Fecha Atencién: 2017/06/02 ® .

fegisro N* 390817458
’aciente: CC 20261504 ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO
rofesional:  Janathan Eduardo Piraquive Caones Reg. Profesional 0201063 EspecialidgdMEDISINA GENERAL \

Recomendaciones

2aciente orientada, con juicio ¥ razocinio normal. Sin deficit neurslogico.

3e dan recomendaciores generales y especificas.

Se explica patologia, evolucion y mangjo.

Indicaciones claras de cuando asistir por urgencias.

Zontroles medicos periodicos.

Alimentaciones sana y balanceada. \

‘,-" & |
Profesional Jonathan Eduardo Piragquive Cortes
Registro Profesional 80201063
Espedialidad Profesional  pEDICINA GENERAL O Impreso por SALUDCOOPepitaquivec 6272017 8:18:22 AM
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La valider do oste documento podrd venficarse en 12 paging www.sr d 2.gov.colcortificadol

SH ";,‘,:m.'i‘;’; OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA SUR
btz r e CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA

Certificado generado con el PinNo: 17062897686400092 Nro Matricutal 508-4008
Pagina 1 &

Impreso el 28 de Junio de 2017 a las 04:12:36 P}
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA§] NMUEB
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDJE( N,

No tiene validez sin la firma del registrador en Ia ultim gna
CIRCULQ REGISTRAL: 50S - BOGOTA ZONA SUR DEPTO: BOGOTA D.C. MUNICIPIO: BOG . C. i

FECHA APERTURA: 14-09-1981 RADICACION: 48115 CON: DOCUMENTO DE: 12-08-1991
CODIGO CATASTRAL: AAA000ZFMCNCOD CATASTRAL ANT: 1359 17

ESTADO DEL Fouio: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS
LOTE 7 MANZANA 12, BARRIO "POLICARPA SALAVARRIETA: CON AREA
ESPECIFICACIONES OBRAN EN LA ESCRITURA 1062 DEL 21.11. 940 T
COMPLEMENTACION: _ _ i
INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL ADQUIRIO POR COMPRS
1967 NOTARIA 6A. DE BOGOTAREGISTRADA AL FOLIO 05

Ka’am%nmégémwm 1766 DEL 08-04-

0
0 U L e i W

DIRECCION DEL INMUE

Tipo Predio: RURAL _
" 2)CcL2S11C'25 (DI i
1) CALLE 2 S 11C-25 % P
MATRICULA ABIERTA CON BASE
505 - 842749 '
VALOR ACTO: $22,198 Eﬂ
ular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
CC# 41633613 X LW
10-1996 Radicacién: 1986-80102
2 7-08-1996 NOTARIA 46 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: & ]
1 POTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA %
VIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto) '
DE: C ANCH®ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613 X ‘
CION COLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA DAVIVIENDA Fr"
XACION: Nro 003 Fecha: 15-05-1998 Radicacidn: 199841655
: ESCRITURA 243 del 29-04-1998 NOTARIA 50 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: $8,921,138.1 .,
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA &
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto) '
DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613 X

A: FONDO NACIONAL DEL AHORRO




&

_I
L:walca*neemdnuunonluWummnmonhpagnawnwmm. Gov.colcarthicado/

SNH E{;‘;}‘;‘m QFICINA DE REGTS}:RO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA SUR-

pe— CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 17062897686400092 Nro Matricuja: 50S-4008017
Pagina 2
Impreso el 28 de Junio de 2017 a las 04:12:36 PM \

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA LE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICI
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pag |
ANOTACION: Nro 004 Fecha: 14-07-1998 Radicacion: 1998-59595
Doc: ESCRITURA 1936 del 07-07-1998 NOTARIA 46 de SANTAFE DE BOGOTA
Se cancela anotacién No: 2.

ESPECIFICACION: : 650 CANCELACION HIPOTECA

Se cancela anotactbn' \ q
ESPECIFICACION: CANCELACION: 0843 CANG

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL Acwwl
DE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS [EERAS R EP NIT# 8999992844
A: CRISTANCHO ROZO GLORIA % CC# 41633613

h ]

WY e o Fe maibiicn
SJPARTES HIPOTECA™ puRtCd

dBminio,l-Titular de dominio incompleto)

ANOTACION: Nro 008 Fi 15 0%4 Radicacion:

Doc: ESCRITURA 2283%el 12:09%3014 NOTARIRUNICA de LA MESA VALOR ACTO: $178,287,000
ESPECIFICACION: DQUISICIGN"p109. 58, UDICACION EN SUCESION v
PERSONA! El %EN ENEL YX-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: CRISTANGHO RGZO GLOFIIA 1LIA CC# 41833813
A: ROZOD CR'ErANCHo &N X 100% ‘C-{ci\:{
i
&5 185 VALOR ACTO: 208,580,000
% O&DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA
%\HENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto) ‘B(
£ RISTANCHO ANA FRANCISCA CC# 20261504
OSTA NAVARRETE SILDANA CC# 38976928 X _
PINZON NANCY STELLA CC# 51945379 X S

K

SALVEDADES: (Informacién Anterior o Corregida)
Anotacion Nro: 0 Nro correccién: 1 Radicacion: C2007-11595 Fecha: 18-08-2007
SE ACTUALIZA NUMERO CATASTRAL CON EL C.H.LP., SE INCLUYE DIRECCION ACTUAL, SUMINISTRADA POR LA UAEC D., SEGUN RES, NO. 0350




i La validez da nsto decumento podrd verificarse en la piging waw enrbo iR i
SH: %ﬁ.ﬁ OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICQOS DE BOGOTA ZONA SUR
brofuo b - S CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA

Certificado generado con el Pin No: 17062897686400092 Nro Matricu 0
Pagina 3

Impreso el 28 de Junio de 2017 a las 04:12:36 P
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE

USUARIO: Realtech

TURNO: 2017-265015 FECHA: 28-06-2017
EXPEDIDO EN: BOGOTA
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© “IATO DE M7 :)Rlzc
ANTE IN7 & qupmoe

¥

Loy dluestra IPS

ML 830.128.858-1 i
| SEDE ﬁ’.‘/‘\f\o\ == _ _
FECHA SZ i P\ — Lol ™ HORA DE - *ENCION |

IDENTIFICACION
AN

by,\r}

| Nembres v 2 allidos compietos:

Documento de identificecion: ‘ Tipo:
Edad:

 Escelaricad:

Fechia de nagimiento:

i

|

el
Direccién y I s de residencia:

Es!-.do civil.

Cricen:

Religion (opc-

Némero teleffe-co:

Nembre aces nafante Teléfonc

ipribre resr asable: Teléfonc

Paentescor  responsebis

| sen del

: Sica PVTS:

Moiivo de cc . Jlta:

d«c.)\(‘/x D(\\Q[(\ 5o\u_1)\\)i éﬁf

| Qovu\f“’c‘\ LVVJ{—&_WI'\ *

MO‘L OJQ e CAQ( C= fsu‘_i(ic/-(/

-L( D :Fe"\?@/é PV[*PV‘CLQQ}{ '
XQO [\kaC\"'ngLL*-: N (Xgcs

- Ant =dentes Persc :les

PVTS
U 1 2¢ froida

ANTECEDENTES -

—

Madtcos:

Qu

5,/5/ ey (cc/_ﬁ_‘z_,

——

irurgicos: |

zina

de _




-s”- " 4 B -
o MNuastra PSS i w’ JATO DE HiS™ORIA CLICA GENER AL | usmcos Fioz

Nit. 830.128.856-1

ANTE INTEFRUPCION %N RED 2

Nombres y apellidos completos: g \ Al en < C\C_

Dezumento ¢» identificacion Namero: dC lggq } 64 2,%

Traumaticos;

Tranfusionales;

Farmacoldgices.

Inmunolégicos (vacunacion):

| Neonatales (en pediatria):

Sexuales v Reoroductivos (si aplica):

Pla"ea usted 0 su pareja quadar o No
zinbaraze (3 aplica):

Gmecologrco ‘sl aplica):

TLAC0-alérgin

Familiograma 2 Red Social:

Antecedente.: Familiares:

EXAMEN FIS'CO
{PVTS)

Estade géneral:

S1un0s vitaies

Cabezalcuelio

Torax:Cardiopulmo

Abdomen % “”‘«’)\
w

Extremida

ﬁ‘:

RE A S e

Wra S

‘nANEJO
PVTS

PROFESION ..

ARl Pres Pealiquy Aare

“ L%% cb;QCt\ wabc&zm{







Aa046871301

_ DEL CIRCULO DE BOGOTA D. C. =
| ESCRITURA PUBLICA NUMERO: 4457. ——---eoeeeaee- e =
| CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE <oemnvs =
FECHA DE OTORGAMIENTO: ONGE (11YDE DICIEMBRE DE %
_ BOS MICDIECISIETE (2017 o it e = 1.
= e ==
3 § -----SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO------ = :
s FORMATO DE CALIFICACION --c-eececeeomae- =K
:3: g ---------------- IDENTIFICACION DEL INMUEBLE-----=--=---=nccne-- -
3 S==s—a— = =
ﬂ T MATRICULA INMOBILIARIA N°; | 508-40080179 = E
a' % Oficina de Registro de Instrumentos Pablicos de Bogota D. C. - E
3 CEDULA CATASTRAL N° +° 3§ 11C 8 ~ =
3 E | UBICACION DEL PREDIO: - | URBANO (X) | RURAL () = E
_% £ | NOMBRE O DIRECCION: Calle 2 Sur No. 11 C - 25 de Ia ciudad de | | =n
- =5 T R A S e P S S TS e L SRS e e S =
3 ° | = &
1 § = NATURALEZA JURIDICA DEL ACTO .
3 5 Codigo No. | Acto |
5 125 Compraventa /;
AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR :
Cadigo 304 =8I NO (XX)
VALOR DEL ACTO = ok
@ AVALUO CATASTRAL VALOR DE LA NEGOCIACION s
$233.899.000 $234.000.000 ~ §
5 s
== - W L}
T T I e B T T T P I R N T T P AT e

.



Pag. 2

PERSONAS QUE INTERVIENEN
LA PARTE VENDEDORA
NOMBRES IDENTIFICACION -
Ana Francisca Rozo de Cl;istancho ~ | C.C.No. 20.261.504

LA PARTE COMPRADORA

NOMBRES IDENTIFICACION
|| Sfidana Acosta Navarrete = C.C.No. 38.976.928
Oscar Alfredo Trujilio Acosta C.C.No. 79.856.221 ==

En la ciudad de Bogota, Distrito Capital, Departamento de
Cundinamarca, Replblica de Colombia, a los once (11) dias del mes de
diciembr{del afio dos mil diecisiete (2.01?/ante mi, LIBIA CORREA
SUESCUN, NOTARIA DIECISIETE (17) ENCARGADA DEL CIRCULO
DEBOGOTA-D.C. ~osmmcotantasaanianiy e P -- ————--

- . e e e

Comparecieron: ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO, mayor de
edad, vecina y domiciliada en Bogota, D.C., identificada con la cédula
de ciudadania nimero 20.261.5046{§edida en Bogota, D.C., de estado
civil soltera por viudez, sin unién marital de hecho, quien actla en
ndmbre propio, y en adeiante denominada LA PARTE VENDEDORA por
una parte y, por la otra parte, SILDANA ACOSTA NAVARRETE mayor
de edad, vecina y domiciliada en Bogota, D.C., identificada con la
cédula de ciudadania numero 38.976.928 expedida en C (Valle del
t Cauca) de estado civil soltera sin unién marital de hecho, quien actia
| en nombre propio, y OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA , mayor de
edad, vecino y domiciliado en Bogota, D.C., identificado con la cédula
de ciudadania nimeros 79.9?2’21 expedida en Bogota D.C., de estado

I civil soltero sin unién marital’de hecho, obrando en nombre propio, y en
; adelante se denominara LA PARTE COMPRADORA, quienes

aiapafl notarial para uso exclusive en la escritura piblica - No Hene costo para el usuario
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Aapds871302

m_anifestéron que han raﬁo el contrato de compraventa contenido
énlas L TSI e e e e e e e
‘PRIMERA.- OBJETO: LA PARTE VENDEDORA mediante el presente
instrumento publico transfiere a titulo de venta real y efectiva g favor
de LA PARTE COMPRADORA, el derecho de dominio y la posesién
material, que tiene y ejerce sobre elsiguiente inmueble; ~=---—emmeneraeaaa

TR

Una casa de habitacién junto con el lote de terreno sobre el cual se

Ca3744639904

encuentra edificada, inmueble determinado con el nimero siete (7) de
-Ia manzana doce (12), distinguido en la nomenclatura urbana de Bogota
D.C, con el numero once C veinticinco (11C — 25) de la Calle Segunda
Sur (Cl. 22. Sur) del barrio Policarpa Salavarrieta, con una_cabida

aproximada de ciento cuarenta y siete metros cuadrados con noventa y
un centimetros cuadrados (147.91 Mts.2) y se encuentra comprendido
|-dentro de los siguientes linderos tomados de su titulo de adquisicion: --

'FRENTE: En seis metros noventa y siete centimetros (6.7 mts.) con |

la calle segunda Sur (2°. Sur) de la actual nomenclatura urbana. -------

FONDO: En siete metros siete centimetros (7.07 mts.) con él lote

e

numero cuarenta y uno (41) de |la misma manzana. —-----=-=--===-—=-e--m---
COSTADO DERECHO: En veintiun metros siete centimetros (21.07
- mts.) con el lote numero seis (6) de4a misma manzana. (Sic).-—-======== |

A AL L G VL

j Papel notarial para use exclisive hl_mrinn it esrefturns pithlicas, certificados y ducumentns del arching notarial

i — - - - - : - -

B s o R
£
|

Siguiendo lo sefialado en la instruccion administrativa cero uno (01) d

=5

wﬂ,k"“"‘“"" SRR JENER | M ) L

CNPAT

fecha trece (13) de” abril de dos mil dieciséis (2016), emanada por lajfg

Superintendencia de Notariado y Registro, a la descripcion drg’é!i_. :

E inmueble objeto de esta escritura Si-se le transcriben los linderos, dtai : _-_-':' E
i titulo antecedente toda vez que éstos no se encuentran dete’rminadfa-:; ~ £ ;
‘ @ en el certificado de tradicién y libertad, el cual se protocoliza con;' 1
: preser;te “’Iﬁstrumentopﬂblico. ------------------------------------------- RIREY LB &
| ' - 5
% A = = e e e R -
Mo ATATTAl pard HSh PXCIMSTun of 1 2SCriiiira PIRBICE - o TEre Cost0 pard ol Hendrio —p

10854 SaMROFKSCQK



Pag. 4

A este inmueble le corresponde la matricula inmobiliaria numero 50S-
| 40080179 y la cédula catastral nimero 3S 11C 8.---- e .

I
h

E - - - - —— - - -

PARAGRAFO: No obstante la cabida y linderos anteriormente

descritos, la venta del citado inmueble se hace como cuerpo cierto y en

el estado actual en que se encuentra. e ~- -

- - —————————— e ———— -

SEGUNDA.- TITULO Y MODO DE ADQUISICION: El inmueble objetc de
la presente compraventa fue adquirido por LA PARTE VENDEDORA,

por compraventa que hicieron a los sefiores, SILDANA ACOSTA
NAVARRETE Y NANCY STELLA CORTES PINZON, de conformidad con

la escritura ptblica nimero dos mil trescientos once (2311) del trece

(13) de julio de dos mil diecisiete (2.017) otorgada en la Notaria
Diecisiete (17) del circulo de Bogota D.C., debidamente registrada ante
la Oficina de Instrumentos Publicos de Bogota D.C. Zona Sur, al folio
de matricula inmobiliaria nﬂméro 505S-40080179. Por lo expuesto LA
PARTE VENDEDORA garantiza a LA PARTE COMPRADORA que el
inmueble objeto de la presente negociacién es de su exclusiva

propiedad y que no ha efectuado enajenacién anterior a la presente. ---

________ - e -

TERCERA.- PRECIO: El precio de [a presente compraventa es |la suma
de DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS
($234.000.000) MONEDA CORRIENTE, que LA PARTE VENDEDORA
declara haber recibido de LA PARTE COMPRADORA a su entera

satisfacCion. ==--=s=mmmme oo e o

CUARTA.- SANEAMIENTO Y LIBERTAD: LA PARTE VENDEDORA,

garantiza que el inmueble objeto de |a presente compraventa es de su

exclusiva propiedad, se encuentra libre de demandas civiles,

| condiciones resolutorias, hipotecas, embargos judiciales, contratos de

Papel notarial para uso exclhisivo ext la pscritura piiblica - No tiene costo para el usuario
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_usos habitacion, usufructo, censos, pleito pend|ente patrlmomo de ;
familia inembargable, en todo caso, la PARTE VENDEDORA se obllga E _ ,E.
| al saneamiento de los vicios redhibitorios y de la venta misma conforme Eg ,!
ala ley. --—--- T e o A e e e Setes noe e s === E -‘

k = £ I . g f
"""" e e ) -
QUINTA.- ENTREGA: LA PARTE VENDEDORA declara que en la fecha E f; §
hace entrega real y—materiaz del inmueble objeto de este contrato a LA = ‘ 5

_— i @
Q

PARTE COMPRADORA permitiendo la quieta y pacifica posesién del
~ Linmueble, el cual entrega a paz y salvo por todo concepto de

woegm e,

impuestos, tasas, contribuciones y valorizaciones hasta la fecha del
presente instrumento pulblico, siendo de cargo de LA PARTE
COMPRADORA, cualquier suma que se cause o liquide a partir de la
fecha en relacion con el citado inmueble, proveniente de cualquier
-entidad nacional, departamental ¥ municipal por conceptos de

impuestos, tasas, contribuciones, valorizaciones o gravamenes de

cualquier clase. ----- 3 e

- - o = o bsmmmm—-

| SEXTA.- GASTOS NOTARIALES, DE REGISTRO Y RETENCION EN LA

FUENTE: Las partes han acordado que los gastos notariales que

. Papel nofarial para uso | exclnsing . de epins Y eserffuras piblicas, eertificains iy WMM ol arching notarial

| ocasiona el oforgamiento del presente instrumento poblico seran
sufragados pOr_lds contratantes en igual proporcién. Los gastos d g :

; impuesto de Beneficencia y los derechos de registro que demanda j
5 otorgamiento de westa escritura seran a cargo- de LA PARTF ; ;‘
k COMPRADORA. Lo correspondiente a la retencion en la fuente causad—‘a:i 537
por- la enajenacién del inmueble- sera a cargo de LA.PART‘E_{_ gtf
| VENDEDORA, =-meemssmme e e L §§

@ Presente LA PARTE COMPRADORA, de las condiciones civiles, ? A ;i
'_ identificacion ya anotadas, manifestd: —-——-=—-mmememmcceeae '---------------']-'_ ‘ |
1;, a) Que acepta la presente escritura y en especial la venta i ,_!
. B
: Wﬁrmmmﬁmﬂmmmm Hnﬁmmm#ﬁw SRS,
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contenida, por estar de acuerdo con todo lo estipulado. —=—---mmmmmacmeeaev

b) Que declara haber recibido el inmueble que adquiere por este

instrumento a entera satisfaccion. ----- - -
c) Que cancelé a LA PARTE VENDEDORA el precio convenido en la

negociacién, con dineros de procedencia licita. ~-----------— -

d) Que ha verificado el estado actual de los servicios publicos del

inmueble y los pagos relacionados con los mismos. ------ - -

- - - o o

LOS COMPARECIENTES hacen constar: ———--=-c—m oo
1. Que han verificado cuidadosamente sus nombres completos, estados
civiles, los nimeros de sus documentos de identidad, el folio de
matricula inmobiliaria, la tradicién y los linderos del inmueble, por lo
cual DECLARAN que aprueban este instrumento sin reserva alguna, tal

como quedd redactado. ------ ———- e e T s s -

2. Que las declaraciones e informaciones consignadas en el presente
instrumento corresponden a la verdad y, &n consecuencia, asumen la
responsabilidad derivada de cualquier error o inexactitud en la misma
que se detecte con posterioridad por cualquiera de los intervinientes,
por lo cual acepta la responsabilidad correspondiente en caso de
utilizarse la presente escritura con fines ilegales. ~=s=amamemaam oo
3. Asimismo expresan que conocen la ley y saben que el Notario
responde de la regularidad formal de los instrumentos que autoriza,
pero no de la veracidad de las declaraciones de los interesados ni de la
autenticidad de los documentos que forman parte de este instrumento.-

4. Que se conocieron personal y directamente antes de comparecer a la

Nctaria para el otorgamiento de esta escritura.-- e e
| 5. La parte COMPRADORA expresé haber verificado que LA PARTE
. VENDEDORA es realmente la titular del derecho de dominio y de la

posesidn real y material del inmueble que se transfiere, pues establecio

diligentemente con los procedimientos legales correspondientes Ia

i
1

H

JPapel notarial para uso exclusive en la escritura piiblica - No fiene costo para el usiario
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verdadera situacion juridica del mismo, entre otros, con fundamento en
.los dacumentos de identidad de la parte vendedora y de los titulos

antecedentes del inmueble conjuntamente con el certificado de

tradicién y libertad del inmueble. —=--c-ccccmemammaas e ==e
Finalmente el Notario advierte a LOS COMPARECIENTES, que

—

cualquier aclaracion a la presente escritura publica, que implique el
ctorgamiento de una nueva, causara costos que seran asumidos Unica
y exclusivamente por LOS COMPARECIENTES, por lo cual la Notaria

no aceptara correcciones o modificaciones, sino en la forma y casos

E
E
=
E
£
E
S5
E
=
E
§
=
£
E
F-]
g
E
=5
=
E
A

M MR T

Cal74463992

| Previstos por la ley. «smmmmmco oo e --

- . ————— - —— g o

i i

AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR. Para los efectos de la Ley 258
de 1996, modificada por la Ley 854 de 2003, y presente LA PARTE
VENDEDORA, previa indagacion del-Notario sobre el particular, declara

(n) bajo la gravedad del juramento gue su estado civil es el sefalado|
| en la comparecencia inicial, y que el inmueble que se enajena NO SE|
ENCUENTRA AFECTADO A VIVIENDA FAMILIAR. R :

e e e e o e e e o e e e e ) P

Presente LA PARTE COMPRADORA previa indagacién del Notario

sobre el particular, declara (n) bajo la gravedad del juramento que su

ol e rpRaz Y

| estado civil el sefialado en la comparecencia inicial, que no tiene (n){

IO

otro inmueble afectado a vivienda familiar y que el inmueble
adquiere(n) NO QUEDA AFECTADO A VIVIENDA FAMILIAR

adqu_'i“rir en comun y proindiviso entre madre € hijo. =-<-==-cmmemamcmaaeo. E
| -- ~---_.——' 5 o §
Enconsecuencia, EL NOTARIO DEJA CONSTANCIA que por|lofS I3
anteriormente manifestado bajo la gravedad del juramento por i« 5= g
PARTE COMPRADORA el inmueble que se adquiere por eQ HE: '§
@ instrumefta NO QUEDA AFECTADO A VIVIENDA FAMILIAR. -—---- TN ﬂ:

\ ) »
a;?qa!‘ﬂ!!-.ﬁsr—.nw-:."} N T SR STy -r.'-fﬂ..r..-\-'.za-:«Wv%’r.sn::”;ﬂﬂWMﬂ“,&
% i

S O . RS
ins
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Se advirti6 a los contratantes que la ley establece que “Quedaran
viciados de nulidad absoluta los actos juridicos que desconozcan la
afectacion a vivienda familiar” (inc. 4, Art.6, L. 258/96). ~-=--mmmmmmecaama--

- -

_ PROTECCION DE DATOS.- Los datos personales aqui aportados por
las partes formaran parte de los ficheros automatizados existentes en
la Notaria, para la formalizacién del presente documento, su
facturacion y seguimiento posterior, la realizacién de las remisiones de
obligado cumplimiento y el resto de !as funciones propias de la
actividad. notarial, por lo que su aportacion es obligatoria vy
expresamente dan su consentimiento para el almacenamiento y uso,
Esta informacion sera tratada y protegida segun fa ley orgéanica 1581
| de 2012 de proteccion de datos de caracter personal, la legislacion
notarial y las normas que lo reglamentan o complementan. El titular de
los datos podra ejercer los derechos de acceso, rectificacion,
cancelacion y oposicion, de acuerdo a los procedimientos vy
dirigiendose al Notario autorizante de este documento, como
responsable de la conservacidon de |la informaciéon en custodia. —=--=----—-
OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION.- Leida esta escritura por los
comparecientes de conformidad con lo anteriormente sefalado vy
realizadas las advertencias de rigor para efectos de la suscripcién del
presente Acto y una vez aprobado por los mismos, se firma ante mi, el
. NOTARIO QUE LO AUTORIZA. A los otorgantes se les advirtio la
necesidad del registro de la presente escritura publica ante la Oficina

de Registro de Instrumentos Publicos, dentro de los dos (2) meses,
siguientes, contados a partir de la fecha de su otorgamiento, so pena
i de incurrir en intereses moratorios por mes o fraccion hasta el efectivo
registro de la misma. POR LO EXPUESTO, EL NOTARIO AUTORIZA LA

Fapel notarial para uso exclusive en la escritura pihlics - No fiene rosio para el usuario
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farticulo 10 del Decreto 867 de 1.993 y los Decretos 129 y 130 de 1884.

~ | FORMULARIO No. 2017201041626724023 —-----mmmmmemeo oo L

| AUTOAVALUO: $233.899.000. SES i~

~~fFapel Notartal pard &g ox

S_L__}_S\CREPC!ON DE ESTE INSTRUMENTO PUBLICO, --o-acemmmamdecccmmcaaee
DOCUMENTOS Y ANEXOS.- Se protocolizan los documentos con base
en la key 44 de 1990, articulos 44, 129 y 160 del Decreto 807 de 1.9983,

| Se presentaron los siguientes COMPROBANTES FISCALES comc.'

requisito 1egal-"bara la suscripcion de la p'resente escritura pablica; -----

1.- (COPIA SIMP—LE) DECLARACION DEL IMPUESTO PREDIAL
CORRESPONDIENTE AL ANO GRAVABLE 2017, -=---mm-mmmmmmmmmemeeeees

TR

=het “I | l I| I | |I II“ | l | n II I 'I II III | I " I II lll A e

REFERENCIA DE RECAUDO: 17012780107 ~--mveronommmarmemneemeon o
CHIP: AAAGDO2FMCN. -- e oSS teenseeoeas
DIRECCION DEL PREDIO: CL 2 SUR 11C 25 -=m-umemmommmmsemense ncaconaae
RECIBIDO CON PAGO: 22/03/2017. BANCO: BBVA --sxe-seemmncaccena.

. s o B o i o e

2- CERTIFICADO DE ESTADO DE CUENTA PARA TRAMITE

NOTARIAL. PIN DE SEGURIDAD: SKPAABOSRQUINS, rmnemmmmmmmmeemao-
DIRECCION DEL PREDIO: CL 2 SUR 11C 25.---=--mcemmommmmmm e
MATRICULA INMOBILIARIA: 050840080179, ~-~-=~---mcomomnmmmnnas SEdietaE
CEDULA CATASTRAL: 3S 11C 8. CHIP: AAAQODO2FMCN. -occommmmmceeaees
'FECHA DE EXPEDICION: 07-12-2017. FECHA DE VENCIMIENTO: 07-03-2018. -

| ALBS Jr
i

Matricula Inmobiliaria: 505-40080179. -Chip Catastral: AAAO002FMEN ik
RESUMEN DEL ANO 2001 AL 2017 SIN SALDOS A CAR
PENDIENTE, Y SIN ACTOS ADMINISTRATIVOS. ----ma-mmmmmemeocinne

a Ma
oy T
BRI eSS

Q

2T

TETEE PR TN T

Ca374463991

A LA FECHA EL PREDIO NO PRESENTA DEUDAS POR CONEREE 12 é. |
' DE \/ALORIZACiON Consecutivo No. 715666, -—--=---—--mmememmmmme e e ;f?
e e e e e s e = El‘
3.- CONSULTA ESTADO DE CUENTA POR CONCEPTO PREDIAL ./ - &
EXPEDIDO POR LA VENTANILLA UNICA DE REGISTRO (VUR).------f-- | £ | %:
Fecha: 07/12/2017. Hora: 11:49 AM. No. Consulta: 80341041.---- RE 7RI

10881KSCOKaSKMSO
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4- CERTIFICACION CATASTRAL. Radicacién No. W-1640005 de fecha
07422017 —oraea- e i S e R = -

5- CERTIFICADO DE TRADICION Y LIBERTAD NUMERO 50S-
40080179. -- FEa s e s e e e

- e B T L T pepupp—— - ]

0JO LAS FECHAS DE LAS CERT MEDICAS SO MUY ANTIGUAS.

6- CERTIFICACION MEDICA: SE PROTOCOLIZA CERTIFICACION
MEDICA DE FECHA 12/10/2017, EXPEDIDA POR EL(LA) DOCTOR(A)
DANIEL RODRIGUEZ, R.M. 91293191, MEDICO DE LA CORPORACION
CORVESALUD COODONTOLOGOS, DONDE CERTIFICA QUE EL(LA)
SENOR(A) ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO, NO PADECE
NINGUNA AFECION MEDICA MENTAL-NEUROLOGICA QUE LE
IMPIDA VIVIR EN COMUIDAD, APACIENTE SANA MANETAL-
NEUROLOGICAMENTE. ---<esmmmmmeeeme- e e

7- CERTIFICACION MEDICA: SE PROTOCOLIZA CERTIFICACION
MEDICA DE FECHA EXPEDIDA POR EL(LA) DOCTOR(A) JORGE E.
ABONDANO, C.C.No. 79784.711 Y RM 250391, MEDICO NUEVA EPS,
DONDE CERTIFICA QUE EL(LA) SENOR(A) SILDANA ACOSTA
NAVARRETE, PACIENTE QUE SE ENCUENTRA EN ADECUADAS
CONDICIONES DE SALUD, SIN ALTERACIONES NEUTOLOGICAS O
EN LA ESFERA MENTAL. (...). =o=scmc-semmaenaionccimdioaas oo ia somasanan e main
| LA PRESENTE ESCRITURA PUBLICA SE ELABORO EN LAS HOJAS
| DE PAPEL NOTARIAL CON CODIGO DE BARRAS Nos: Aa0468713017]
Aa0468?1302,‘;/ Aa046871303/ Aao463?1304/ Aa0468713d5,
Aa0468713087

_____ - o - —————— - -

. Derechos Notariales (Resoluciéon 0451/2017):....8720.350,00 /
SV Y s e e $164.018,00 /
i RETENCION EN LA FUENTE: vrree a0 92.340.000,00

i

]

Papel notarial para uss exclusiuo en la escritura piiblica - No tiene costo para el usnario
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Factura

Impuesto Prediai Unificado

: I Yapel nofarial para usg Em

Bt T

Cre
 BREeeE
HECRETARA I slCLHoh,

A. IDENTIFICACION DEL PREDIO
f.CHIP  AAADDO2FMCN
B.OATOS DELCONTRIBUYENTE

2,DIRECCIONCL 2 SUR11C 25

4TIPQ | 5. No. |DENTIFICACION 6. NOMBRES Y APELLIDOS O RAZON SOCIAL 7. CALIDAD i 8. DIRECCION DE NOTIRICAGION 9. MUNICIFIQ
cc | 51845379 . |NANCY STELLA CORTES PINZON PROPIETARIO {cL 378 SUR 68157 11001
cc | 38976928 / SILDANA ACOSTA NAVARRETE PROPIETARIO | CL2SUR11C 25 11001

233,899,000

12, DESTINO HACENDARID 61

6.4

14, % EXENCIOND -

1,497,000

16, DESCUENTQ POR INCREMENTO D:FERENCIAL

17. VALOR DELIMPUESTO AJUSTADO

243,000

E TOTALAPAGAR

: 20170323

v

HASTA
FORTALEGIMIENTC DE LA SEGURIDAD GIUDADANA

kY IR

ﬁ:ﬂl

W

Frmlies - ot =t Afsie T mETT

15)7707202500856(8220; 17012780107 109221968(2200) 0000000324 3000(06)20 170407

émmmm:o a
BBYA OFICIRA = 0037 LAS NIEVES
TOTAL COFFORONESTTING 1 30370101 7854 | FORNULARTD : 017012780107 242,000
FECHA - KC07123752 ;

1,254,000
1B VALCRAPAGAR VP 243 000 243,000
‘EQESCUEWFG POR PRONTO BAGD TD 24,000 0
=
2 DESCUENTO ADICIONAL DA 0 0
o] ; 2
TP

D7/ABRI201T

161JUNIR017

D FORTALECIMIENTO D LA SEGURIDAD CILDADAMA

(L

(415)TTOT202600856(8020) 112780107 14777504 ummcmmmmwsmmw

e

NGNS

General

#

TS

~
F
i o

TSP I LAV Y

S

e St

Sd. msmpospue 09-09-20
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) e vonmnso OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA SUR

L REGASTRC
it T Attt = CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 17120769019522725 Nro Matricula: 505-40080179

Pagina 1
Impreso el 7 de Diciembre de 2017 a las 09:23:21 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin |a firma del registrador en Ia ultima pégina
CIRCULO REGISTRAL: 50S - BOGOTA ZONA SUR DEPTO: BOGOTA D.C. MUNICIPIO: BOGOTA D. C. VEREDA: BOGOTAD. C.
FECHA APERTURA: 14-08-1891 RADICACION: 48115 CON: DOCUMENTO DE: 12-08-1891
CODIGO CATASTRAL: AAADDO2FMCNCOD CATASTRAL ANT: 135917

ESTADO DEL Fouio: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS
LOTE 7 MANZANA 12, BARRIO *POLICARPA SALAVARRIETA. CON AREA APROXIMADA DE 147,91M2. - CUYOS LINDEROS Y DEMAS
ESPECIFICACIONES OBRAN EN LA ESCRITURA 1082 DEL 21.11.90 NOTARIA 43 DE BOGOTA, SEGUN DECRETO 1711 DEL 06.07.84.

COMPLEMENTACION: ===
L{ESCRifura 1766 OEL 08-04-

INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL ADQUIRIO POR COMPRA A CRNERSIDIE RaGONA ToECD b FEMP]
UE NOTARIADO

1967 NOTARIA 6A. DE’WGOTEEGISTBAD;A Al. FOLic o80Ba740"

DIRECCION DEL INMU
Tipa Predio: RURAL _
2)CL2$ 11C 25 D
1) CALLE 2 S 11C-25

it i e M SRR S

’ 1 L4
Selepgblea

LS

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integracién y otros)
50S - 842748

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 12-08-1991 Radicacion; 48115

Doc: ESCRITURA 1062 del 21-11-1990 NOTARIA 43 de BOGOTA VALOR ACTO: $22,198
ESPECIFICACION: : 101 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominie,l-Titular de dominlo incompleto)
DE: INSTITUTO DE CREDITO TERRITORIAL

A: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CCH 41833813 X
ANQTACION: NEI:ha: 04-10-1996 Radicacién: 1996-80102
Doc: ESCRITURA 2478 dei 27-09-1996 NOTARIA 46 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: §

ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominie incompleta)

DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613 X
A: CORPORACION COLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA DAVIVIENDA

ANOTACION: H@F«b&: 15-05-1998 Radicacién: 199841655

Doc! ESCRITURA 343 del 29-04-1998 NOTARIA 50 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: $8,921,138.1
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41833613 X
A: FONDO NACIONAL DEL AHORRO




7

La vafidaz de aste gocumento podri varif! a0 la pégina www snrbelondepago. gov. colcartificado/

!
¢
i
ﬁ
g

hml

i 40
\

e WL AL E L ULE O
T PR m_am-\. o T
\ fopial poes pon cluci ¥ bl 4

"3 A: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA.

e copiande

o, S CER‘HF!CADODE'I'RADICION
5 ~ MATRICULA INMOBILIARIA

s“ s Oﬁclm DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA SUR

Certificado geherado con el Pin No: 17120769019522725 Nro Matricula; 50S-40080179

Pagina 2 ;
Impreso el 7 de Diciembre de 2017 a las 09:23:21 AM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
- HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

: No tiene validez sin la firma del registrador en La urﬁma pagina

: @ - 14.07-1988 Radicacion: 1998.59535
h+58€ del 07-07-1988 NOTARIA 46 de SANTAFE DE BOGOTA VALOR ACTO: §

Se cancela anotacion jo: 2 :
ESPECIFICACION: : 650\CAMCELACION HIPOTECA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO {X-Titular de derecho real de dominie,J-Thular de dominio iIncompleto)
DE: BN'I‘GO DAVMENDA S.A. ANTES CORPORACION COLOMBIANA DE AHORRO ¥ VIVIENDA DAVIVIENDA

SUPERNTEN QGEMQ!;&

013?4103951

Ca374463987

Aﬁm@&%pﬁgmg%m —
PERSONAS QUE INTERVIENEN E.hl EL ACTO (X-Titular de derecho real. di dominio,l-Titular de dominio incampleta)

DE. FDIIDG NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO NIT# 8923992844
At CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA CC# 41633613

ANOTACION: Nro 006 Fedu: 15-09-2014 Radicacidn: 2014-82543
Doc: ESCRITURA 2283 del 12.03-2014 NOTARIA UNICA de LA MESA VALOR ACTO! $178,287,000 1
ESPECIFICACION: ADJUDICACION EN SUCESION: 0109 ADJUDICAGION EN SUCESION

| PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL AGTO (X-Titular de derecho real de dominio,}-Titular de dominie incompleto)

DE: CRISTANCHO ROZO GLORIA CECILIA ' CCH 41633613

A: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA X 100%

N TV R I l | I nll | I“ | I|"I“ ||| |I ll I I” I II m L AR 2 AL SR 1 e i gt coahapets e S g Y T S

ANOTACION: Nro 007 Fecha: 18-03-2016 Radicacién: 2016-15239

Doc: ESCRITURA 185 dei 27-01-2016 NOTARIA DIECISIETE de BOGOTA . C. ~ VALORACTO: $208,590,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA; 0125 COMPRAVENTA :
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,-THular de dominio Incompleto)

DE: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA CCH 20261504
A: ACOSTA NAVARRETE SILDANA CC# 38976928 X

A: CORTES PINZON NANCY STELLA CC# 51945373 X

-_A;Lv”til [# 1]

ANOTACION: Nro 008 Fecha: 24-07-2017 Radicacién: 2017-43008

Doc: ESCRITURA 2311 del 13:07-2017 NOTARIA DIECISIETE de BOGOTAO. G VALOR ACTO: $233,900,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE IHTER\I"[ENENEN EL ACTO (X-THular de derecho real de dominio,[-Titular de dominio incompiete)
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La valiiez de osie documenia podrd verificarsa en la paging www., l E

sun,mmw OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA ZONA SUR

. CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 17120769019522725 Nro Matricula: 503-400801 79
Pagina 3

,.
i,

Impreso el 7 de Diciembre de 2017 a las 09:23:21 AM L
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE\=
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en I3 ulfima pagina ;“v-:_ ,_r.\
DE: ACOSTA NAVARAETE SILDANA CC# 38976928 Wi
DE: CORTES PINZON NANCY STELLA CC# 51945379
A: ROZO DE CRISTANCHO ANA FRANCISCA CC# 20261504 X
NRO TOTAL DE mcmcrou@
=
"

SALVEDADES: (Informacién Anterior o Corregida)

Anotacién Nro: 0 Nro correccién: 1 .. | Radicacién: C200Z-
i P
SE ACTUALIZA NUMEHO (CATASTRAL CON EL CH.LP,, SE |MWE5%%@%MW %A;,pﬁ.&seeun RES. NOC. 0350

DE 24/07/2007 PROFERIDA POR ESA ENTIOAD ¥ RES. NO. /5386 DE 1 -_---: EKF'EDi DA o

TURNO: 2017485138 FECHA: 0T-12-2017
EXPEDIDO EN: BOGOTA

Ei Registrador; EDGAR JOSE NAMEN AYUB

‘E:\‘v.’“.- A
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|ANA FRANCISCA ROZO DE CRISTANCHO
c.c. N°Q5’Qé'fﬁaé’ de RocoT4
DlrecerOn CALE 2« Svg U CzZS

Tel, 24662672 :

Estado civil: SOLTERA Poe SWOOEZ
|Actividad Econémica: MG\A‘?—

1Obrando en nombre propio.

t = i

LA PARTE COMPRADORA

SILDANA ACOSTA NAVARRETE

- |{C.C,N° IBINCD2S de AU VAGLE
“t5 IDireccion Catre 2= Sea (L C 27
¥ N{Tel. 24662¢>

v Estado civil; SOLTERL A

Actividad Econémica: PE~ QLo V"“/"‘L

5 Obrando an nombre propio. =
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OSCAR COSTA.
CGEN"N G22( D& [os0oMA

i Direccion CA_ 2a Sore W C2

| Tel. 2466262

Estado civi: So (e O,

Actividad Econémica: LADEP E~OLENTE -

Obrando en nombre propio.

Dt . -
LIBIA CORREA'SUESEUN
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e, g
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FPapel notarial poxa uso exclusivo en la escrifura piblica - No tiene costo para el usuario
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S S BS FIEL Y TERCERA COPIA CORRESPONDIENTE A LA ESCRITURA PUBLICA | 3
£3-ZNUMERO 4457 DE FECHA 11 DEL MES DICIEMBRE DEL ANO DOS MIL | &
DIECISIETE (2017), QUE FUE TOMADA DE SU ORIGINAL Y SE EXPIDE 10 HOJAS | ©
UTILES
(ART. 79 Y 85 DEL DECRETO 960 DE 960 DE 1970 EN CONC. CON EL ART. 41
DECRETO 2148/1983) J

CON DESTINO A:

: INTERESADO :
DADO EN BOGOTA D.C. HOY 09 DEL MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2020

el nofarial pora use exclisive e coging Do escrffueas piblics, certificidus y donimentos el mhm.n nntnri:d
gl (111171 T T
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-;- NOTARIAL DE BOGOTA D.C :
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(DECRETO 1534 DEL 13 DE JULIO DE 1989) E
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Notarial /

www notarial 7bogota.com
ACTA DE DECLARACION EXTRAPROCESO No.11264

En la ciudad de Bogota, Distrito Capital, el dia 11 DE DICIEMBRE DE 2017, al despacho de la
notaria Diecisiete (17) del Circulo de Bogota, D.C., comparecio: ANA FRANCISCA ROZO
DECRISTANCHO, mayor de edad, identificado(a) con cédula de ciudadania nimero 20,261,504
expedida en BOGOTA de estado civil SOLTERA POR VIUDEZ, ocupacion HOGAR, residente en
la CALLE 2 SUR No. 11C-25, con el objeto de solicitar se le reciba declaracién extraproceso
conforme al decreto 1557 de 1989 y manifesto.

PRIMERO:Que ésta declaracién la hace bajo la gravedad del juramento y a sabiendas de las
implicaciones legales del falso juramento.

SEGUNDO: Que no tiene impedimento para rendir la declaracion.

TERCERO: Que esta declaracién la hace libremente sobre hechos de los cuales tiene
conocimiento.

CUARTO:Que la declaracién tiene como destino presentarla a: NOTARIA 17
Para fines de: TRAMITE PERTINENTE !

QUINTO:Que para el destino expuesto declara:
Primero: El inmueble identificado con la Matricula Inmobiliaria 50S-40080179, es de mi propiedad,
el cual se encuentra avaluado catastralmente por$233'899.000.00.

Segundo: Es mi decisién, transferirselo a Sildana Acosta Navarrete identificada con la cédula de
ciudadania N°. 38'976.928 de Cali y a Oscar Alfredo Trujillo Acosta identificado con la cédula de
ciudadania N°. 79'956.221 de Bogotd D.C.; motivo por el que realicé la respectiva venta del
inmueble a estas dos personas.

Tercero: De ellas; recibi la suma de $50'000.000 cincuenta millones de pesos en efectivo; monto
que les solicité como pago por la venta del predio, més los gastos generados y obligados como
vendedora, por concepto de la escrituracién. El resto o excedente, lo dejé a cambio en comun
acuerdo, donde ellos se comprometen indefinidamente a velar por mi bienestar, el cuidado de mi
salud e integridad personal, a su compaiiia y pendientes en general en todos mis aspectos, como
lo han venido haciendo estos Ultimos afios.

Cuarto: Continuaré indefinidamente con el uso, goce y disfrute de la vivienda.

LA PRESENTE DECLARACION SE HACE A SOLICITUD E INSISTENCIA DEL INTERESADO.

Los datos personales aqui aportados, formarén parte de los ficheros automatizados
existentes en la Notaria, seran tratados y protegidos segun la ley orgénica 1581 de 2012 de
proteccién de datos de caracter personal, la legislacion notaria y las normas que lo
reglamentan o complementan, su incorporacién es obligatoria y expresamente damos
consentimiento para el almacenamiento y uso.

11/12/2017 11:40:35



NOTA IMPORTANTE: LEA BIEN SU DECLARACION, DESPUES DE FIRMADA Y RETIRADA DE

ESTE DESPACHO NO

SE ACEPTA RECLAMO ALGUNO.

FIRMA EL (LA)DECLARANTE. Huella indice derecho

W 3%@&'
ANA FRANCISCA ROZO DECRISTANCHO
C.C No. 20,261,504 DE BOGOTA

LA NOTARIA DIECISIETE ENCAH

ya

11/12/2017 11:40:35

Cualquier alteracién anulara el pre_"'_:rgé"E scdmento: -
Carrera 10 No.16-22 %
Xz




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2012/06/30  HASTA 5015 00/30
CR 6 A B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 302,397
TOTAL ABONOS S 3,812,238.55 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 3,807,300.00 VALOR INTERESES S 564.55
SALDO ACTUAL $ 4,938.55 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/07 | PAGOS INTERBANCARIOS 881,874.00 881,874.00
25/07|CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -8,650.00 873,224.00
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 125.09 873,349.09
2/08 |ABONO INTERESES AHORROS 35.74 873,384.83
3/08 |PAGOS INTERBANCARIOS 1,556,250.00 2,429,634.83
8/08 |ABONO INTERESES AHORROS 298.32 2,429,933.15
9/08|ABONO INTERESES AHORROS 18.62 2,429,951.77
9/08 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -20,000.00 2,409,951.77
9/08 |RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA -1,500,000.00 909,951.77
10/08 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -100,000.00 809,951.77
10/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 409,951.77
10/08 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 9,951.77
14/08|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 1,301.77
6/09|PAGOS INTERBANCARIOS 1,373,550.00 1,374,851.77
8/09|ABONO INTERESES AHORROS 84.39 1,374,936.16
9/09 |ABONO INTERESES AHORROS 2.39 1,374,938.55
9/09|RETIRO CAJERO FUNZA -400,000.00 974,938.55
9/09|RETIRO CAJERO FUNZA -400,000.00 574,938.55
9/09|RETIRO CAJERO FUNZA -400,000.00 174,938.55
10/09 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -170,000.00 4,938.55
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO
CR 6 A B 13 30
$SSFUNZA  CUNDINAMARCA

AHO

DESDE 2012/09/30 HASTA 2012/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 695-843709-80

695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ 4,938.55 SALDO PROMEDIO  $ 170,412

TOTAL ABONOS  $ 3,613,562.47 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS  $ 3,604,999.82 VALOR INTERESES $ 316.47

SALDO ACTUAL  $ 13,501.20 RETEFUENTE $ .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

4/10|PAGOS INTERBANCARIOS 1,373,550.00 1,378,488.55
10/10 |ABONO INTERESES AHORROS 197.47 1,378,686.02
11/10 |RETIRO CAJERO SUCURSAL TINTAL -50,000.00 1,328,686.02
11/10 |RETIRO CAJERO SUCURSAL TINTAL -400,000.00 928,686.02
11/10 |RETIRO CAJERO SUCURSAL TINTAL -400,000.00 528,686.02
11/10 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -526,200.00 2,486.02
6/11|PAGOS INTERBANCARIOS 1,556,250.00 1,558,736.02
7/11 |ABONO INTERESES AHORROS 63.80 1,558,799.82
8/11|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA -558,799.82 1,000,000.00
8/11|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA -1,000,000.00 .00
6/12|PAGOS INTERBANCARIOS 674,374.00 674,374.00
9/12|ABONO INTERESES AHORROS 55.20 674,429.20
10/12 |[RETIRO CAJERO FUNZA 1 -270,000.00 404,429.20
10/12 |[RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 4,429.20

28/12|TOTAL DEVOLUCION IVA 9,072.00 13,501.20

FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA

SENOR (A)

0SCAR TRUJILLO DESDE 2012/12/31  HASTA  5015,03/31

CR 6 A B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 13,501.20 SALDO PROMEDIO S 539,403
TOTAL ABONOS S 5,805,894.01 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,810,000.00 VALOR INTERESES S 836.01
SALDO ACTUAL $ 1,009,395.21 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
19/02|PAGOS INTERBANCARIOS 3,096,680.00 3,110,181.20
21/02|ABONO INTERESES AHORROS 190.95 3,110,372.15
22/02|ABONO INTERESES AHORROS 39.09 3,110,411.24
22/02 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 2,710,411.24
22/02 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 2,310,411.24
22/02|RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 1,910,411.24
23/02 |RETIRO CAJERO AVENIDA 19 -400,000.00 1,510,411.24
23/02|RETIRO CAJERO AVENIDA 19 -400,000.00 1,110,411.24
23/02 |RETIRO CAJERO AVENIDA 19 -400,000.00 710,411.24
24/02|ABONO INTERESES AHORROS 29.06 710,440.30
25/02 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -310,000.00 400,440.30
25/02|RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 440.30
8/03 | PAGOS INTERBANCARIOS 2,708,378.00 2,708,818.30
10/03 |ABONO INTERESES AHORROS 133.14 2,708,951.44
11/03 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 2,308,951.44
11/03|RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 1,908,951.44
11/03 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 1,508,951.44
21/03|ABONO INTERESES AHORROS 271.92 1,509,223.36
22/03|ABONO INTERESES AHORROS 23.08 1,509,246.44
22/03|RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -100,000.00 1,409,246.44
23/03|RETIRO CAJERO PASEO CENTENARI -400,000.00 1,009,246.44
31/03 |ABONO INTERESES AHORROS 148.77 1,009,395.21
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2013/03/31  HASTA  5015,06/30
CR 6 A B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,009,395.21 SALDO PROMEDIO S 896,265
TOTAL ABONOS S 6,734,670.87 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 3,974,000.00 VALOR INTERESES S 965.87
SALDO ACTUAL $ 3,770,066.08 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04 |ABONO INTERESES AHORROS 16.53 1,009,411.74
2/04 |[RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -200,000.00 809,411.74
2/04 |[RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 409,411.74
2/04 |[RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 9,411.74
11/04 | PAGOS INTERBANCARIOS 2,256,981.00 2,266,392.74
15/04 |ABONO INTERESES AHORROS 185.65 2,266,578.39
16/04 |[RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 1,866,578.39
16/04 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 1,466,578.39
16/04 |[RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 1,066,578.39
17/04 |ABONO INTERESES AHORROS 34.94 1,066,613.33
18/04 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -260,000.00 806,613.33
18/04 |[RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 406,613.33
18/04 |RETIRO CAJERO PORTAL DE LA SA -400,000.00 6,613.33
6/06|PAGOS INTERBANCARIOS 2,707,462.00 2,714,075.33
11/06 |ABONO INTERESES AHORROS 177.98 2,714,253.31
12/06 |RETIRO TARJETA EN SUCURSAL [MERCANTIL -714,000.00 2,000,253.31
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 262.32 2,000,515.63
24/06 | PAGOS INTERBANCARIOS 1,769,262.00 3,769,777.63
30/06 |ABONO INTERESES AHORROS 288.45 3,770,066.08
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO

CR 6 A B 13 30

$SSFUNZA  CUNDINAMARCA

AHO

DESDE 2013/06/30 HASTA 2013/09/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 695-843709-80

695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ 3,770,066.08 SALDO PROMEDIO  $ 5,299,868
TOTAL ABONOS  $ 8,133,916.46 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ 5,900,000.00 VALOR INTERESES $ 8,782.46
SALDO ACTUAL  $ 6,003,982.54 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 82.42 3,770,148.50
3/07 |ABONO INTERESES AHORROS 36.84 3,770,185.34
3/07 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 3,370,185.34
4/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -370,000.00 3,000,185.34
7/07 |ABONO INTERESES AHORROS 131.16 3,000,316.50
8/07|PAGOS INTERBANCARIOS 2,708,378.00 5,708,694.50
14/07 |ABONO INTERESES AHORROS 817.84 5,709,512.34
15/07 |ABONO INTERESES AHORROS 51.48 5,709,563.82
15/07 |RETIRO TARJETA EN SUCURSAL MERCANTIL -1,000,000.00 4,709,563.82
16/07 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -300,000.00 4,409,563.82
16/07 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 4,009,563.82
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 701.28 4,010,265.10
4/08 |ABONO INTERESES AHORROS 175.32 4,010,440.42
5/08|PAGOS INTERBANCARIOS 2,708,378.00 6,718,818.42
8/08 |ABONO INTERESES AHORROS 550.02 6,719,368.44
9/08 |RETIRO TARJETA EN SUCURSAL IMERCANTIL -800,000.00 5,919,368.44
15/08 |ABONO INTERESES AHORROS 848.02 5,920,216.46
16/08 |[RETIRO TARJETA EN SUCURSAL IMERCANTIL -700,000.00 5,220,216.46
31/08 |ABONO INTERESES AHORROS 1,709.55 5,221,926.01
1/09|ABONO INTERESES AHORROS 106.87 5,222,032.88
2/09 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -400,000.00 4,822,032.88
2/09 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -400,000.00 4,422,032.88
5/09 |ABONO INTERESES AHORROS 193.35 4,422,226.23
6/09|PAGOS INTERBANCARIOS 2,708,378.00 7,130,604.23
18/09 |ABONO INTERESES AHORROS 1,897.30 7,132,501.53
19/09 |ABONO INTERESES AHORROS 129.59 7,132,631.12
19/09 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 6,732,631.12
19/09 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 6,332,631.12
20/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -30,000.00 6,302,631.12
20/09|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 6,002,631.12
30/09 |ABONO INTERESES AHORROS 1,351.42 6,003,982.54
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2013/09/30 HASTA 501515351
CR 6 A B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 6,003,982.54 SALDO PROMEDIO S 6,621,135
TOTAL ABONOS S 8,018,273.04 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 6,112,405.00 VALOR INTERESES S 9,323.04
SALDO ACTUAL $ 7,909,850.58 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/10 [ABONO INTERESES AHORROS 245.74 6,004,228.28
3/10|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA -2,500,000.00 3,504,228.28
8/10 |ABONO INTERESES AHORROS 229.80 3,504,458.08
9/10|PAGOS INTERBANCARIOS 2,708,378.00 6,212,836.08
31/10 |ABONO INTERESES AHORROS 2,925.00 6,215,761.08
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 509.85 6,216,270.93
7/11 [ABONO INTERESES AHORROS 79.51 6,216,350.44
7/11 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 5,816,350.44
8/11|PAGOS INTERBANCARIOS 813,215.00 6,629,565.44
8/11|ABONO INTERESES AHORROS 87.72 6,629,653.16
8/11|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -213,005.00 6,416,648.16
9/11|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -64,500.00 6,352,148.16
15/11|ABONO INTERESES AHORROS 607.88 6,352,756.04
16/11 |[RETIRO CAJERO BOULEVAR NIZA 1 -200,000.00 6,152,756.04
19/11 |ABONO INTERESES AHORROS 336.44 6,153,092.48
20/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -150,000.00 6,003,092.48
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 574.48 6,003,666.96
27/11|PAGOS INTERBANCARIOS 1,427,317.00 7,430,983.96
27/11|ABONO INTERESES AHORROS 101.59 7,431,085.55
28/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -30,000.00 7,401,085.55
28/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 7,001,085.55
30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 287.13 7,001,372.68
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 95.71 7,001,468.39
2/12 |ABONO INTERESES AHORROS 90.25 7,001,558.64
2/12 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 6,601,558.64
3/12|RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -100,000.00 6,501,558.64
3/12 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -300,000.00 6,201,558.64
5/12 [ABONO INTERESES AHORROS 254 .34 6,201,812.98
6/12 | PAGOS INTERBANCARIOS 3,060,040.00 9,261,852.98
7/12 |ABONO INTERESES AHORROS 253.24 9,262,106.22
8/12 |ABONO INTERESES AHORROS 122.52 9,262,228.74
8/12 |RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS2 -300,000.00 8,962,228.74
9/12 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -460,000.00 8,502,228.74
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

0SCAR TRUJILLO DESDE 2013/09/30 HASTA 50151551

CR 6 A B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
12/12|ABONO INTERESES AHORROS 464.93 8,502,693.67
13/12 |ABONO INTERESES AHORROS 110.77 8,502,804.44
13/12|RETIRO CAJERO ATLANTIS-1 -400,000.00 8,102,804.44
14/12 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -194,900.00 7,907,904. 44
31/12 |ABONO INTERESES AHORROS 1,946.14 7,909,850.58
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2013/12/31  HASTA  o014/03/31
CR 6 A B 13 30 SERREZUELA CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 7,909,850.58 SALDO PROMEDIO 8,278,324

TOTAL ABONOS $

TOTAL CARGOS $

9,188,878.60

8,096,480.00

CUENTAS X COBRAR $

VALOR INTERESES

SALDO ACTUAL  $ 9,002,249.18 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01 |ABONO INTERESES AHORROS 108.13 7,909,958.71
2/01 |RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -300,000.00 7,609,958.71
3/01 |ABONO INTERESES AHORROS 208.06 7,610,166.77
4/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -205,900.00 7,404,266.77
6/01|ABONO INTERESES AHORROS 303.66 7,404,570.43
7/01 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -200,000.00 7,204,570.43
7/01 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -600,000.00 6,604,570.43
7/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -36,900.00 6,567,670.43
8/01|ABONO INTERESES AHORROS 179.56 6,567,849.99
9/01|ABONO INTERESES AHORROS 88.97 6,567,938.96
9/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -60,000.00 6,507,938.96
10/01 | PAGOS INTERBANCARIOS 3,060,040.00 9,567,978.96
10/01 |ABONO INTERESES AHORROS 128.61 9,568,107.57
10/01 |[RETIRO CAJERO CENTRO INTERNAC -160,000.00 9,408,107.57
11/01 [ABONO INTERESES AHORROS 120.41 9,408,227.98
11/01 |RETIRO CAJERO BARRIO RESTREPO -600,000.00 8,808,227.98
12/01 |RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -120,000.00 8,688,227.98
15/01 |ABONO INTERESES AHORROS 475.11 8,688,703.09
16/01 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -280,000.00 8,408,703.09
23/01|ABONO INTERESES AHORROS 827.73 8,409,530.82
24/01 |ABONO INTERESES AHORROS 17.56 8,409,548.38
24/01|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL JORGE TADEO LOZAN -2,000,000.00 6,409,548.38
25/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -166,880.00 6,242,668.38
26/01 |ABONO INTERESES AHORROS 34.20 6,242,702.58
27/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -240,000.00 6,002,702.58
31/01 |ABONO INTERESES AHORROS 82.20 6,002,784.78
6/02 |ABONO INTERESES AHORROS 98.64 6,002,883.42
7/02 | PAGOS INTERBANCARIOS 3,060,040.00 9,062,923.42
9/02 |ABONO INTERESES AHORROS 74.47 9,062,997.89
10/02 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -60,000.00 9,002,997.89
15/02 |ABONO INTERESES AHORROS 147.96 9,003,145.85
16/02 |[RETIRO CAJERO PASEO CENTENARI -600,000.00 8,403,145.85
20/02|ABONO INTERESES AHORROS 115.10 8,403,260.95
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

0SCAR TRUJILLO S 2013/12/31 2014/03/31

CR 6 A B 13 30 SERREZUELA CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
21/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 8,003,260.95
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 175.36 8,003,436.31
7/03 [ABONO INTERESES AHORROS 153.44 8,003,589.75
8/03|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -200,000.00 7,803,589.75
11/03 |ABONO INTERESES AHORROS 85.48 7,803,675.23
12/03|PAGOS INTERBANCARIOS 3,060,040.00 10,863,715.23
12/03|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -100,000.00 10,763,715.23
13/03|ABONO INTERESES AHORROS 58.96 10,763,774.19
14/03|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -600,000.00 10,163,774.19
20/03|ABONO INTERESES AHORROS 194.88 10,163,969.07
21/03|TOTAL DEVOLUCION IVA 3,673.00 10,167,642.07
21/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -86,800.00 10,080,842.07
24/03|ABONO INTERESES AHORROS 110.44 10,080,952.51
25/03|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -200,000.00 9,880,952.51
27/03|ABONO INTERESES AHORROS 81.21 9,881,033.72
28/03|TOTAL DEVOLUCION IVA 1,112.00 9,882,145.72
29/03|ABONO INTERESES AHORROS 54.14 9,882,199.86
30/03|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -280,000.00 9,602,199.86
30/03|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 9,002,199.86
31/03 |ABONO INTERESES AHORROS 49.32 9,002,249.18
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2014703731  HASTA 501406730
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 9,002,249.18 SALDO PROMEDIO S 11,886,249
TOTAL ABONOS S 9,183,082.89 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,979,550.00 VALOR INTERESES S 2,962.89
SALDO ACTUAL $ 13,205,782.07 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/04 [ABONO INTERESES AHORROS 123.30 9,002,372.48
6/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -199,900.00 8,802,472.48
7/04 [ABONO INTERESES AHORROS 48.22 8,802,520.70
8/04|PAGO INTERBANCARIOS 3,060,040.00 11,862,560.70
8/04 |ABONO INTERESES AHORROS 32.50 11,862,593.20
9/04 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 11,562,593.20
11/04 |[ABONO INTERESES AHORROS 95.01 11,562,688.21
12/04 |ABONO INTERESES AHORROS 30.92 11,562,719.13
12/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -273,750.00 11,288,969.13
13/04 | PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -66,000.00 11,222,969.13
14/04 |ABONO INTERESES AHORROS 61.48 11,223,030.61
15/04 |[RETIRO CAJERO PASEO CENTENARI -220,000.00 11,003,030.61
27/04 |ABONO INTERESES AHORROS 391.82 11,003,422.43
28/04 |ABONO INTERESES AHORROS 29.32 11,003,451.75
28/04 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 10,703,451.75
29/04 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 10,403,451.75
30/04 [ABONO INTERESES AHORROS 57.00 10,403,508.75
6/05|ABONO INTERESES AHORROS 171.00 10,403,679.75
7/05|PAGO INTERBANCARIOS 3,060,040.00 13,463,719.75
7/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 13,063,719.75
8/05|ABONO INTERESES AHORROS 71.58 13,063,791.33
9/05|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -360,000.00 12,703,791.33
9/05|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 12,303,791.33
21/05|ABONO INTERESES AHORROS 438.12 12,304,229.45
22/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -249,900.00 12,054,329.45
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 132.08 12,054,461.53
26/05|RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -50,000.00 12,004,461.53
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 197.28 12,004,658.81
2/06 [ABONO INTERESES AHORROS 65.76 12,004,724.57
3/06 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -400,000.00 11,604,724.57
3/06|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -600,000.00 11,004,724.57
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 90.44 11,004,815.01
6/06 | PAGO INTERBANCARIOS 3,060,040.00 14,064,855.01

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




L)

NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA

SENOR (A)

0SCAR TRUJILLO DESDE 2014703731 HASTA  5014,06/30

CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

10/06 |ABONO INTERESES AHORROS 192.65 14,065,047.66
11/06 |ABONO INTERESES AHORROS 38.36 14,065,086.02
11/06 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -60,000.00 14,005,086.02
12/06 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 13,605,086.02
19/06 |ABONO INTERESES AHORROS 298.16 13,605,384.18
20/06 |RETIRO CAJERO FUNZA 2 -400,000.00 13,205,384.18
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 397.89 13,205,782.07

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2014/06/30  HASTA  5014,00/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 13,205,782.07 SALDO PROMEDIO S 6,643,924
TOTAL ABONOS S 9,276,690.29 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 15,531,900.00 VALOR INTERESES S 1,674.29
SALDO ACTUAL $ 6,950,572.36 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -200,000.00 13,005,782.07
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 71.26 13,005,853.33
3/07 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -200,000.00 12,805,853.33
3/07|RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -300,000.00 12,505,853.33
8/07 |ABONO INTERESES AHORROS 205.56 12,506,058.89
9/07 |PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 15,566,098.89
9/07 |ABONO INTERESES AHORROS 42.37 15,566,141.26
9/07 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -100,000.00 15,466,141.26
10/07 |ABONO INTERESES AHORROS 13.87 15,466,155.13
10/07 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 15,066,155.13
10/07 |APERTURA CDT/DAT SAN DIEGO BOGOTA -10,000,000.00 5,066,155.13
11/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -60,000.00 5,006,155.13
16/07 |ABONO INTERESES AHORROS 82.26 5,006,237.39
17/07 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -560,000.00 4,446,237.39
24/07|ABONO INTERESES AHORROS 97.44 4,446,334.83
25/07|RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -140,000.00 4,306,334.83
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 82.53 4,306,417.36
1/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -300,000.00 4,006,417.36
3/08 |ABONO INTERESES AHORROS 32.91 4,006,450.27
4/08|ABONO INTERESES AHORROS 9.60 4,006,459.87
4/08 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -500,000.00 3,506,459.87
5/08|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 6,566,499.87
5/08 [ABONO INTERESES AHORROS 17.99 6,566,517.86
6/08 | PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -61,900.00 6,504,617.86
10/08 |[ABONO INTERESES AHORROS 89.10 6,504,706.96
11/08 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -300,000.00 6,204,706.96
13/08 |ABONO INTERESES AHORROS 50.97 6,204,757.93
14/08 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -200,000.00 6,004,757.93
28/08 |ABONO INTERESES AHORROS 246.75 6,005,004.68
29/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -300,000.00 5,705,004.68
31/08 |ABONO INTERESES AHORROS 46.89 5,705,051.57
1/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 5,305,051.57
7/09 [ABONO INTERESES AHORROS 101.71 5,305,153.28
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

0SCAR TRUJILLO 2014/06/30 2014/09/30

CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
8/09|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 8,365,193.28
9/09|ABONO INTERESES AHORROS 45.82 8,365,239.10
10/09|RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -360,000.00 8,005,239.10
14/09 |ABONO INTERESES AHORROS 109.65 8,005,348.75
15/09 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -300,000.00 7,705,348.75
21/09|ABONO INTERESES AHORROS 147.77 7,705,496.52
22/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 7,305,496.52
23/09|ABONO INTERESES AHORROS 40.02 7,305,536.54
24/09|PAGO INTERBANC adidas Colombia 94,896.00 7,400,432.54
24/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -50,000.00 7,350,432.54
29/09|ABONO INTERESES AHORROS 120.78 7,350,553.32
30/09 |ABONO INTERESES AHORROS 19.04 7,350,572.36
30/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 6,950,572.36
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2014/09/30 HASTA 50141031
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 6,950,572.36 SALDO PROMEDIO S 8,537,808
TOTAL ABONOS S 8,486,117.58 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 11,833,831.00 VALOR INTERESES S 2,151.58
SALDO ACTUAL $ 3,602,858.94 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/10 [ABONO INTERESES AHORROS 38.08 6,950,610.44
3/10 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -450,000.00 6,500,610.44
3/10|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -99,900.00 6,400,710.44
7/10 |ABONO INTERESES AHORROS 87.65 6,400,798.09
8/10|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 2,346,021.00 8,746,819.09
8/10 |ABONO INTERESES AHORROS 23.96 8,746,843.05
9/10|ABONO INTERESES AHORROS 23.51 8,746,866.56
9/10|ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -164,800.00 8,582,066.56
10/10 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -100,000.00 8,482,066.56
14/10 |ABONO INTERESES AHORROS 116.15 8,482,182.71
15/10|ABONO INTERESES AHORROS 22.47 8,482,205.18
15/10 |RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -280,000.00 8,202,205.18
16/10|RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -200,000.00 8,002,205.18
22/10|ABONO INTERESES AHORROS 153.44 8,002,358.62
23/10|ABONO INTERESES AHORROS 20.82 8,002,379.44
23/10|RETIRO CAJERO OXXO DE LAS NIE -400,000.00 7,602,379.44
24/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 7,402,379.44
30/10|ABONO INTERESES AHORROS 141.96 7,402,521.40
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 17.81 7,402,539.21
31/10 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -300,000.00 7,102,539.21
31/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -600,000.00 6,502,539.21
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 53.43 6,502,592.64
4/11|TOTAL DEVOLUCION IVA 17,865.00 6,520,457.64
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 53.58 6,520,511.22
7/11|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 9,580,551.22
9/11|ABONO INTERESES AHORROS 78.72 9,580,629.94
10/11 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 9,180,629.94
11/11|ABONO INTERESES AHORROS 50.30 9,180,680.24
12/11|PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -18,586.00 9,162,094.24
17/11 |ABONO INTERESES AHORROS 150.60 9,162,244.84
18/11|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -160,000.00 9,002,244.84
27/11|ABONO INTERESES AHORROS 246.60 9,002,491.44
28/11|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 8,602,491.44
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2014/09/30 HASTA 2014/12/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 | SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 70.68 8,602,562.12
1/12|RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -400,000.00 8,202,562.12
3/12|ABONO INTERESES AHORROS 67.41 8,202,629.53
4/12|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 11,262,669.53
6/12|ABONO INTERESES AHORROS 92.55 11,262,762.08
7/12 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -177,845.00 11,084,917.08
7/12 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 10,684,917.08
7/12 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 10,284,917.08
9/12|ABONO INTERESES AHORROS 84.51 10,285,001.59
10/12 |PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -20,000.00 10,265,001.59
14/12 |ABONO INTERESES AHORROS 140.60 10,265,142.19
15/12 |PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -12,700.00 10,252,442.19
16/12 |ABONO INTERESES AHORROS 56.16 10,252,498.35
17/12 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -50,000.00 10,202,498.35
17/12 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -200,000.00 10,002,498.35
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 328.80 10,002,827.15
29/12|RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 9,602,827.15
29/12 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -600,000.00 9,002,827.15
29/12|RETIRO TARJETA EN SUCURSAL IMERCANTIL -5,000,000.00 4,002,827.15
30/12 |ABONO INTERESES AHORROS 21.92 4,002,849.07
31/12 |ABONO INTERESES AHORROS 9.87 4,002,858.94
31/12 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 3,602,858.94
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

0SCAR TRUJILLO S 2014/12/31 s 2015/03/31

CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
LDO A|ERIOR $ 3,602,858.9 SALDO PROM| DIO S 7,014,8
TAL A|NOS S 8,977,847.3 CUENTAS X | OBRAR $
TAL C|[GOS S 4,574,181.0 VALOR INTE| ESES $ 1,729.
LDO A|UAL S 8,006,525.2 RETEFUENTE S
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 9.87 3,602,868.81
2/01 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -600,000.00 3,002,868.81
4/01|ABONO INTERESES AHORROS 24.66 3,002,893.47
5/01 [PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 6,062,933.47
7/01 |ABONO INTERESES AHORROS 49.83 6,062,983.30
8/01|PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -42,309.00 6,020,674.30
26/01|ABONO INTERESES AHORROS 313.31 6,020,987.61
27/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 5,820,987.61
31/01 |ABONO INTERESES AHORROS 79.70 5,821,067.31
2/02 |ABONO INTERESES AHORROS 31.88 5,821,099.19
3/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -200,000.00 5,621,099.19
5/02 |ABONO INTERESES AHORROS 46.20 5,621,145.39
6/02|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 8,681,185.39
9/02 |ABONO INTERESES AHORROS 95.12 8,681,280.51
10/02 [ABONO INTERESES AHORROS 23.23 8,681,303.74
10/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 8,481,303.74
11/02|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -200,000.00 8,281,303.74
12/02 |ABONO INTERESES AHORROS 45.36 8,281,349.10
13/02|ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -349,000.00 7,932,349.10
13/02 |PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -18,586.00 7,913,763.10
15/02 |ABONO INTERESES AHORROS 65.04 7,913,828.14
16/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -400,000.00 7,513,828.14
20/02|ABONO INTERESES AHORROS 102.90 7,513,931.04
21/02|RETIRO CAJERO CHAPINERO -400,000.00 7,113,931.04
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 155.92 7,114,086.96
3/03|ABONO INTERESES AHORROS 58.47 7,114,145.43
4/03|PAGO TDA VIRTU PSE - SSS -365,700.00 6,748,445.43
8/03|ABONO INTERESES AHORROS 92.40 6,748,537.83
9/03|ABONO INTERESES AHORROS 17.39 6,748,555.22
9/03|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -400,000.00 6,348,555.22
10/03|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 2,856,038.00 9,204,593.22
10/03|ABONO INTERESES AHORROS 25.21 9,204,618.43
11/03 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 1 -200,000.00 9,004,618.43
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

0SCAR TRUJILLO 2014/12/31 2015/03/31

CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
15/03|ABONO INTERESES AHORROS 123.35 9,004,741.78
16/03|PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -18,586.00 8,986,155.78
17/03|ABONO INTERESES AHORROS 49.22 8,986,205.00
18/03 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 8,586,205.00
20/03|ABONO INTERESES AHORROS 70.56 8,586,275.56
21/03|RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS 5 -80,000.00 8,506,275.56
24/03|ABONO INTERESES AHORROS 93.20 8,506,368.76
25/03|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -140,000.00 8,366,368.76
27/03|ABONO INTERESES AHORROS 68.76 8,366,437.52
28/03|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -360,000.00 8,006,437.52
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 87.72 8,006,525.24
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO 2

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO
CR 6 B 13 30
$SSFUNZA  CUNDINAMARCA

AHO

DESDE HASTA

2015/03/31 2015/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 695-843709-80

SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

NOTAS DE

INTERES

SALDO ANTERIOR $
TOTAL ABONOS $

TOTAL CARGOS $

8,006,525.24
9,182,749.42

6,240,776.00

SALDO PROMEDIO
CUENTAS X COBRAR $

VALOR INTERESES

10,548,593

SALDO ACTUAL  $ 10,948,498.66 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/04 |ABONO INTERESES AHORROS 109.65 8,006,634.89
6/04 |ABONO INTERESES AHORROS 20.93 8,006,655.82
6/04 |PAGO TDA VIRTU PSE - SSS -365,700.00 7,640,955.82
7/04 |PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 10,700,995.82
9/04 |ABONO INTERESES AHORROS 87.93 10,701,083.75
10/04 |[ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -777,167.00 9,923,916.75
10/04 |[RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -420,000.00 9,503,916.75
19/04 |ABONO INTERESES AHORROS 260.30 9,504,177.05
20/04|PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -18,586.00 9,485,591.05
26/04 |ABONO INTERESES AHORROS 181.86 9,485,772.91
27/04|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 9,455,772.91
27/04 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 9,055,772.91
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 99.24 9,055,872.15
3/05|ABONO INTERESES AHORROS 74.43 9,055,946.58
4/05|PAGO TDA VIRTU PSE - SSS -365,700.00 8,690,246.58
6/05|ABONO INTERESES AHORROS 71.40 8,690,317.98
7/05|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 11,750,357.98
10/05 |ABONO INTERESES AHORROS 128.76 11,750,486.74
11/05|ABONO INTERESES AHORROS 31.91 11,750,518.65
11/05|RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -100,000.00 11,650,518.65
12/05 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 11,450,518.65
13/05|ABONO INTERESES AHORROS 62.74 11,450,581.39
14/05|ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -207,961.00 11,242,620.39
14/05|PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -18,586.00 11,224,034.39
19/05|ABONO INTERESES AHORROS 184.50 11,224,218.89
20/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -600,000.00 10,624,218.89
27/05|ABONO INTERESES AHORROS 232.80 10,624,451.69
28/05|ABONO INTERESES AHORROS 28.75 10,624,480.44
28/05|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 10,594,480.44
28/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -100,000.00 10,494,480.44
29/05|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -100,000.00 10,394,480.44
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 85.41 10,394,565.85
1/06|PAGO TDA VIRTU PSE - SSS -365,700.00 10,028,865.85

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2015/03/31  HASTA  5015,06/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/06|ABONO INTERESES AHORROS 109.88 10,028,975.73
5/06|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 13,089,015.73
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 143.44 13,089,159.17
9/06|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -180,000.00 12,909,159.17
10/06|ABONO INTERESES AHORROS 70.72 12,909,229.89
11/06 |ABONO INTERESES AHORROS 35.09 12,909,264.98
11/06|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -100,000.00 12,809,264.98
12/06 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -137,476.00 12,671,788.98
12/06 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 12,371,788.98
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 169.45 12,371,958.43
17/06 |RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -300,000.00 12,071,958.43
18/06|ABONO INTERESES AHORROS 66.14 12,072,024.57
19/06 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -200,000.00 11,872,024.57
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 162.60 11,872,187.17
24/06|ABONO INTERESES AHORROS 31.15 11,872,218.32
24/06|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -500,000.00 11,372,218.32
25/06|PAGO TDA VIRTU PSE - ACH COLOM -23,900.00 11,348,318.32
25/06 |RETIRO CAJERO FUNZA 2 -370,000.00 10,978,318.32
29/06 | ABONO INTERESES AHORROS 150.35 10,978,468.67
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 29.99 10,978,498.66
30/06 |PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 10,948,498.66

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO

CR 6 B 13 30

$SSFUNZA  CUNDINAMARCA

AHO

DESDE HASTA

2015/03/31 2015/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 695-843709-80

SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

NOTAS DE

INTERES

SALDO ANTERIOR $ 8,006,525.24 SALDO PROMEDIO  $ 10,548,593
TOTAL ABONOS  $ 9,182,749.42 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ 6,240,776.00 VALOR INTERESES $ 2,629.42
SALDO ACTUAL  $ 10,948,498.66 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/04 |ABONO INTERESES AHORROS 109.65 8,006,634.89
6/04 |ABONO INTERESES AHORROS 20.93 8,006,655.82
6/04|PAGO PSE PSE - SSS -365,700.00 7,640,955.82
7/04 |PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 10,700,995.82
9/04 |ABONO INTERESES AHORROS 87.93 10,701,083.75
10/04 |[ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -777,167.00 9,923,916.75
10/04 |[RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -420,000.00 9,503,916.75
19/04 |ABONO INTERESES AHORROS 260.30 9,504,177.05
20/04|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -18,586.00 9,485,591.05
26/04|ABONO INTERESES AHORROS 181.86 9,485,772.91
27/04|PAGO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 9,455,772.91
27/04 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 9,055,772.91
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 99.24 9,055,872.15
3/05|ABONO INTERESES AHORROS 74.43 9,055,946.58
4/05|PAGO PSE PSE - SSS -365,700.00 8,690,246.58
6/05|ABONO INTERESES AHORROS 71.40 8,690,317.98
7/05|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 11,750,357.98
10/05|ABONO INTERESES AHORROS 128.76 11,750,486.74
11/05|ABONO INTERESES AHORROS 31.91 11,750,518.65
11/05|RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -100,000.00 11,650,518.65
12/05 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 11,450,518.65
13/05|ABONO INTERESES AHORROS 62.74 11,450,581.39
14/05|ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -207,961.00 11,242,620.39
14/05|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -18,586.00 11,224,034.39
19/05|ABONO INTERESES AHORROS 184.50 11,224,218.89
20/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -600,000.00 10,624,218.89
27/05|ABONO INTERESES AHORROS 232.80 10,624,451.69
28/05|ABONO INTERESES AHORROS 28.75 10,624,480.44
28/05|PAGO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 10,594,480.44
28/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -100,000.00 10,494,480.44
29/05|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -100,000.00 10,394,480.44
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 85.41 10,394,565.85
1/06|PAGO PSE PSE - SSS -365,700.00 10,028,865.85

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2015/03/31  HASTA  5015,06/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/06|ABONO INTERESES AHORROS 109.88 10,028,975.73
5/06|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 13,089,015.73
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 143.44 13,089,159.17
9/06|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -180,000.00 12,909,159.17
10/06|ABONO INTERESES AHORROS 70.72 12,909,229.89
11/06 |ABONO INTERESES AHORROS 35.09 12,909,264.98
11/06|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -100,000.00 12,809,264.98
12/06 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -137,476.00 12,671,788.98
12/06 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 12,371,788.98
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 169.45 12,371,958.43
17/06 |RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -300,000.00 12,071,958.43
18/06|ABONO INTERESES AHORROS 66.14 12,072,024.57
19/06 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -200,000.00 11,872,024.57
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 162.60 11,872,187.17
24/06|ABONO INTERESES AHORROS 31.15 11,872,218.32
24/06|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -500,000.00 11,372,218.32
25/06|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -23,900.00 11,348,318.32
25/06 |RETIRO CAJERO FUNZA 2 -370,000.00 10,978,318.32
29/06 | ABONO INTERESES AHORROS 150.35 10,978,468.67
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 29.99 10,978,498.66
30/06 |PAGO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 10,948,498.66

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO
CR 6 B 13 30
$SSFUNZA  CUNDINAMARCA

AHO

DESDE 2015/09/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 695-843709-80

695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

HASTA

2015/12/31

NOTAS DE

INTERES

SALDO ANTERIOR $
TOTAL ABONOS $

TOTAL CARGOS $

10,013,454.14
9,183,127.22

11,225,754.00

SALDO PROMEDIO $
CUENTAS X COBRAR $

VALOR INTERESES $

11,932,252

SALDO ACTUAL S 7,970,827.36 RETEFUENTE $
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|ABONO INTERESES AHORROS 26.35 10,013,480.49
1/10 |PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 9,983,480.49
1/10|PAGO PSE COMPRA VIRTUAL PSE -365,700.00 9,617,780.49
2/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 9,217,780.49
4/10 |ABONO INTERESES AHORROS 75.75 9,217,856.24
5/10[PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 12,277,896.24
5/10 |ABONO INTERESES AHORROS 33.63 12,277,929.87
6/10|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -270,000.00 12,007,929.87
12/10|ABONO INTERESES AHORROS 230.23 12,008,160.10
13/10|ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -660,190.00 11,347,970.10
13/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -200,000.00 11,147,970.10
25/10|ABONO INTERESES AHORROS 397.02 11,148,367.12
26/10|PAGO PSE Colombia Telecomunica -23,900.00 11,124,467.12
26/10|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -57,082.00 11,067,385.12
28/10|ABONO INTERESES AHORROS 90.96 11,067,476.08
29/10|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -200,000.00 10,867,476.08
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 89.31 10,867,565.39
2/11 |ABONO INTERESES AHORROS 59.54 10,867,624.93
3/11|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 10,501,924.93
4/11 |ABONO INTERESES AHORROS 57.54 10,501,982.47
5/11 [ABONO INTERESES AHORROS 28.14 10,502,010.61
5/11 |PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 10,472,010.61
5/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 10,272,010.61
6/11|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 13,332,050.61
7/11|ABONO INTERESES AHORROS 73.04 13,332,123.65
8/11|RETIRO CAJERO EXITO CHAPINERO -400,000.00 12,932,123.65
13/11|ABONO INTERESES AHORROS 212.58 12,932,336.23
14/11|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -400,000.00 12,532,336.23
16/11|ABONO INTERESES AHORROS 102.99 12,532,439.22
17/11|ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -165,963.00 12,366,476.22
22/11|ABONO INTERESES AHORROS 203.28 12,366,679.50
23/11|PAGO PSE Colombia Telecomunica -29,214.00 12,337,465.50
24/11|ABONO INTERESES AHORROS 67.60 12,337,533.10

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2015/09/30 HASTA 2015/12/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 32.70 12,337,565.80
25/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 11,937,565.80
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 32.55 11,937,598.35
26/11|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -54,982.00 11,882,616.35
27/11|PAGO PSE SUPERINTENDENCIA DE N -13,100.00 11,869,516.35
27/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -200,000.00 11,669,516.35
29/11|ABONO INTERESES AHORROS 95.91 11,669,612.26
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 31.42 11,669,643.68
30/11|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -200,000.00 11,469,643.68
1/12 |ABONO INTERESES AHORROS 31.42 11,469,675.10
2/12 |ABONO INTERESES AHORROS 30.42 11,469,705.52
2/12|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 11,104,005.52
3/12|ABONO INTERESES AHORROS 30.33 11,104,035.85
3/12|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 11,074,035.85
4/12 |PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 14,134,075.85
10/12|ABONO INTERESES AHORROS 271.04 14,134,346.89
11/12|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 13,734,346.89
16/12|ABONO INTERESES AHORROS 225.72 13,734,572.61
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 35.98 13,734,608.59
17/12 |RETIRO CAJERO EXITO UNICENTRO -600,000.00 13,134,608.59
18/12 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -84,200.00 13,050,408.59
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 214.50 13,050,623.09
24/12 |RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 12,450,623.09
24/12 |RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 11,850,623.09
24/12|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 11,250,623.09
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 154.10 11,250,777.19
29/12|PAGO PSE Colombia Telecomunica -24,900.00 11,225,877.19
29/12|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,123.00 11,170,754.19
29/12 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -600,000.00 10,570,754.19
29/12 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -600,000.00 9,970,754.19
29/12 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -600,000.00 9,370,754.19
30/12 |ABONO INTERESES AHORROS 51.34 9,370,805.53
31/12 |ABONO INTERESES AHORROS 21.83 9,370,827.36
31/12|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -200,000.00 9,170,827.36
31/12|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 8,570,827.36
31/12|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 7,970,827.36
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2015/12/31  HASTA  o016,03/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 7,970,827.36 SALDO PROMEDIO S 7,828,777
TOTAL ABONOS S 9,182,071.38 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 10,787,933.00 VALOR INTERESES S 1,951.38
SALDO ACTUAL $ 6,364,965.74 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
3/01|ABONO INTERESES AHORROS 65.49 7,970,892.85
4/01|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 7,940,892.85
4/01|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 7,575,192.85
4/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -600,000.00 6,975,192.85
4/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -600,000.00 6,375,192.85
4/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -600,000.00 5,775,192.85
7/01 |ABONO INTERESES AHORROS 63.28 5,775,256.13
8/01|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 8,835,296.13
8/01 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -100,000.00 8,735,296.13
11/01 |ABONO INTERESES AHORROS 95.72 8,735,391.85
12/01 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -200,000.00 8,535,391.85
14/01 |ABONO INTERESES AHORROS 70.14 8,535,461.99
15/01 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 8,335,461.99
17/01 |ABONO INTERESES AHORROS 68.49 8,335,530.48
18/01 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -232,445.00 8,103,085.48
19/01 |ABONO INTERESES AHORROS 44,40 8,103,129.88
20/01|PAGO PSE SUPERINTENDENCIA DE N -13,100.00 8,090,029.88
21/01|ABONO INTERESES AHORROS 44 .32 8,090,074.20
22/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 7,690,074.20
28/01|ABONO INTERESES AHORROS 147.42 7,690,221.62
29/01|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -200,000.00 7,490,221.62
31/01 |ABONO INTERESES AHORROS 61.56 7,490,283.18
1/02 |ABONO INTERESES AHORROS 20.52 7,490,303.70
2/02 [ABONO INTERESES AHORROS 19.51 7,490,323.21
2/02 |PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 7,124,623.21
3/02 | PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 7,094,623.21
3/02 |PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUNI -5,000.00 7,089,623.21
3/02|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,020.00 7,034,603.21
7/02 [ABONO INTERESES AHORROS 96.35 7,034,699.56
8/02|PAGO INTERBANC INSTITUTO DE DE 3,060,040.00 10,094,739.56
8/02 |ABONO INTERESES AHORROS 27.65 10,094,767.21
9/02 | PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUNI -5,000.00 10,089,767.21
9/02 |RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -200,000.00 9,889,767.21
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2015/12/31  HASTA  o016,03/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 | SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
11/02 |ABONO INTERESES AHORROS 81.27 9,889,848.48
12/02 |[RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -200,000.00 9,689,848.48
14/02 |ABONO INTERESES AHORROS 79.62 9,689,928.10
15/02 |ABONO INTERESES AHORROS 24.63 9,689,952.73
15/02 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -699,900.00 8,990,052.73
16/02 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -200,000.00 8,790,052.73
21/02|ABONO INTERESES AHORROS 144.48 8,790,197.21
22/02|ABONO INTERESES AHORROS 23.24 8,790,220.45
22/02|PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUNI -5,000.00 8,785,220.45
22/02 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 8,485,220.45
23/02|PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUNI -5,000.00 8,480,220.45
25/02|ABONO INTERESES AHORROS 69.69 8,480,290.14
26/02|ABONO INTERESES AHORROS 21.58 8,480,311.72
26/02|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -300,000.00 8,180,311.72
26/02 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 7,880,311.72
27/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -300,000.00 7,580,311.72
29/02|ABONO INTERESES AHORROS 62.28 7,580,374.00
2/03 |ABONO INTERESES AHORROS 41.52 7,580,415.52
3/03|ABONO INTERESES AHORROS 19.13 7,580,434.65
3/03|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 7,550,434.65
3/03|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 7,184,734.65
3/03 |RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -200,000.00 6,984,734.65
4/03|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -100,000.00 6,884,734.65
4/03|RETIRO CAJERO MF MERCANTIL -400,000.00 6,484,734.65
7/03 |ABONO INTERESES AHORROS 71.04 6,484,805.69
8/03|ABONO INTERESES AHORROS 17.61 6,484,823.30
8/03|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,018.00 6,429,805.30
9/03|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 9,489,845.30
9/03|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -400,000.00 9,089,845.30
15/03 |ABONO INTERESES AHORROS 174.30 9,090,019.60
16/03 |ABONO INTERESES AHORROS 21.01 9,090,040.61
16/03 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -1,019,350.00 8,070,690.61
16/03 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 7,670,690.61
17/03 |ABONO INTERESES AHORROS 19.91 7,670,710.52
17/03 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 7,270,710.52
18/03 |RETIRO TARJETA EN SUCURSAL DEPARTAMENTO DE C -300,000.00 6,970,710.52
21/03|ABONO INTERESES AHORROS 76.36 6,970,786.88
22/03|RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 6,570,786.88
29/03|ABONO INTERESES AHORROS 144.00 6,570,930.88
30/03 |PAGO PSE COMPENSAR-OT -206,000.00 6,364,930.88
31/03 |ABONO INTERESES AHORROS 34.86 6,364,965.74
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2016/03/31  HASTA  5016,06/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 6,364,965.74 SALDO PROMEDIO S 3,286,426

TOTAL ABONOS $

TOTAL CARGOS $

7,446,917.18

12,130,051.00

CUENTAS X COBRAR $

VALOR INTERESES $

SALDO ACTUAL S 1,681,831.92 RETEFUENTE $
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,200.00 6,309,765.74
1/04 |PAGO PSE ASOPAGOS -200,113.00 6,109,652.74
1/04 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -600,000.00 5,509,652.74
10/04 |ABONO INTERESES AHORROS 150.90 5,509,803.64
11/04 |PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 8,569,843.64
11/04 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -600,000.00 7,969,843.64
11/04 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -600,000.00 7,369,843.64
12/04 |ABONO INTERESES AHORROS 40.38 7,369,884.02
13/04 |ABONO INTERESES AHORROS 18.38 7,369,902.40
13/04 |PAGO PSE Colombia Telecomunica -59,330.00 7,310,572.40
13/04 |RETIRO CAJERO AUTOSERV. CRA 9 -600,000.00 6,710,572.40
14/04 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -600,000.00 6,110,572.40
14/04 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -600,000.00 5,510,572.40
17/04 |ABONO INTERESES AHORROS 60.36 5,510,632.76
18/04 |ABONO INTERESES AHORROS 12.67 5,510,645.43
18/04 |ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -284,298.00 5,226,347.43
18/04 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -600,000.00 4,626,347.43
19/04 |PAGO PSE COMPENSAR-OI -217,300.00 4,409,047.43
19/04 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 4,009,047.43
27/04 |ABONO INTERESES AHORROS 98.82 4,009,146.25
28/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -58,900.00 3,950,246.25
28/04|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -210,000.00 3,740,246.25
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 30.72 3,740,276.97
2/05|[ABONO INTERESES AHORROS 20.48 3,740,297.45
3/05|(SALDO A FAVOR TARJETA CREDITO .29 3,740,297.74
3/05|ABONO INTERESES AHORROS 9.24 3,740,306.98
3/05|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 3,374,606.98
4/05|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 3,344,606.98
4/05|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,215.00 3,289,391.98
4/05|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -200,000.00 3,089,391.98
5/05|[ABONO INTERESES AHORROS 16.92 3,089,408.90
6/05|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 1,326,018.00 4,415,426.90
6/05|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 4,015,426.90
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
7/05|[ABONO INTERESES AHORROS 22.00 4,015,448.90
8/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -114,432.00 3,901,016.90
10/05|ABONO INTERESES AHORROS 32.04 3,901,048.94
11/05|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 3,601,048.94
11/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -74,000.00 3,527,048.94
12/05|ABONO INTERESES AHORROS 19.32 3,527,068.26
13/05|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 3,227,068.26
18/05|ABONO INTERESES AHORROS 53.04 3,227,121.30
19/05|ABONO INTERESES AHORROS 7.60 3,227,128.90
19/05|RETIRO CAJERO CARULLA PEPE SI -400,000.00 2,827,128.90
19/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -50,000.00 2,777,128.90
20/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 2,377,128.90
22/05|ABONO INTERESES AHORROS 19.53 2,377,148.43
23/05|PAGO PSE Colombia Telecomunica -25,898.00 2,351,250.43
24/05|ABONO INTERESES AHORROS 12.88 2,351,263.31
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.79 2,351,268.10
25/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -600,000.00 1,751,268.10
26/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 1,351,268.10
30/05]ABONO INTERESES AHORROS 18.50 1,351,286.60
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 2.60 1,351,289.20
31/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 951,289.20
1/06 |PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 921,289.20
1/06 |PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 555,589.20
2/06 [ABONO INTERESES AHORROS 3.04 555,592.24
3/06 [PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -129,900.00 425,692.24
8/06 | ABONO INTERESES AHORROS 6.96 425,699.20
9/06 |ABONO INTERESES AHORROS 1.01 425,700.21
9/06 |PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,017.00 370,683.21
10/06 |PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 3,430,723.21
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 65.73 3,430,788.94
17/06|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -600,000.00 2,830,788.94
20/06 |ABONO INTERESES AHORROS 31.00 2,830,819.94
21/06 |ABONO INTERESES AHORROS 7.62 2,830,827.56
21/06|PAGO PSE Colombia Telecomunica -25,898.00 2,804,929.56
21/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -23,150.00 2,781,779.56
22/06 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -100,000.00 2,681,779.56
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.68 2,681,794.24
24/06 |RETIRO CAJERO MF MERCANTIL -500,000.00 2,181,794.24
27/06 |ABONO INTERESES AHORROS 23.88 2,181,818.12
28/06 |RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -500,000.00 1,681,818.12
30/06 |ABONO INTERESES AHORROS 13.80 1,681,831.92
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,681,831.92 SALDO PROMEDIO S 2,275,864
TOTAL ABONOS S 9,180,693.20 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,649,003.00 VALOR INTERESES $ 573.20
SALDO ACTUAL S 2,213,522.12 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/07 [ABONO INTERESES AHORROS 23.00 1,681,854.92
6/07 |ABONO INTERESES AHORROS 3.52 1,681,858.44
6/07 | PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 1,651,858.44
6/07 | PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 1,286,158.44
7/07|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 4,346,198.44
7/07 |PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,017.00 4,291,181.44
7/07 |RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -400,000.00 3,891,181.44
10/07 |ABONO INTERESES AHORROS 42.64 3,891,224.08
11/07 |ABONO INTERESES AHORROS 9.56 3,891,233.64
11/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 3,491,233.64
12/07 |ABONO INTERESES AHORROS 8.46 3,491,242.10
12/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 3,091,242.10
13/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 2,691,242.10
14/07 |ABONO INTERESES AHORROS 14.74 2,691,256.84
15/07 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -500,000.00 2,191,256.84
24/07|ABONO INTERESES AHORROS 60.00 2,191,316.84
25/07|ABONO INTERESES AHORROS 5.18 2,191,322.02
25/07 |RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -300,000.00 1,891,322.02
26/07 |ABONO INTERESES AHORROS 4.01 1,891,326.03
26/07|PAGO PSE Colombia Telecomunica -27,506.00 1,863,820.03
26/07 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 1,463,820.03
27/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 1,163,820.03
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.90 1,163,835.93
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.18 1,163,839.11
2/08 | PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,010.00 1,133,829.11
2/08 |PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 768,129.11
4/08 |[ABONO INTERESES AHORROS 6.30 768,135.41
5/08 |[PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 3,828,175.41
5/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 3,428,175.41
7/08 |ABONO INTERESES AHORROS 28.17 3,428,203.58
8/08 | PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -58,349.00 3,369,854.58
9/08 |[ABONO INTERESES AHORROS 18.46 3,369,873.04
10/08 |ABONO INTERESES AHORROS 8.27 3,369,881.31
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30

CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
10/08 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -349,980.00 3,019,901.31
11/08 |ABONO INTERESES AHORROS 7.69 3,019,909.00
11/08|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -38,450.00 2,981,459.00
11/08|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -172,800.00 2,808,659.00
12/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 2,408,659.00
17/08 |ABONO INTERESES AHORROS 39.54 2,408,698.54
18/08 | PAGO PSE COMPENSAR-OI -368,600.00 2,040,098.54
24/08 |ABONO INTERESES AHORROS 39.06 2,040,137.60
25/08 | PAGO PSE Colombia Telecomunica -32,364.00 2,007,773.60
28/08 |ABONO INTERESES AHORROS 22.00 2,007,795.60
29/08 |ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,007,798.90
29/08 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 1,607,798.90
29/08 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 1,207,798.90
30/08 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -121,315.00 1,086,483.90
30/08 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -122,970.00 963,513.90
31/08 |ABONO INTERESES AHORROS 5.26 963,519.16
1/09 |ABONO INTERESES AHORROS 2.63 963,521.79
2/09|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 933,521.79
2/09|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 567,821.79
6/09 |ABONO INTERESES AHORROS 7.75 567,829.54
7/09|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 3,627,869.54
7/09 |[RETIRO CAJERO CARULLA PEPE SI -200,000.00 3,427,869.54
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 46.95 3,427,916.49
12/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -123,992.00 3,303,924.49
15/09|ABONO INTERESES AHORROS 36.20 3,303,960.69
16/09|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -400,000.00 2,903,960.69
18/09|ABONO INTERESES AHORROS 23.85 2,903,984.54
19/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.85 2,903,992.39
19/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -38,350.00 2,865,642.39
20/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.69 2,865,650.08
20/09|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -58,166.00 2,807,484.08
21/09|PAGO PSE Colombia Telecomunica -32,334.00 2,775,150.08
26/09|ABONO INTERESES AHORROS 45.60 2,775,195.68
27/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -31,800.00 2,743,395.68
27/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -129,900.00 2,613,495.68
28/09|ABONO INTERESES AHORROS 14.32 2,613,510.00
29/09 |[RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 2,213,510.00
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 12.12 2,213,522.12
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,681,831.92 SALDO PROMEDIO S 2,275,864
TOTAL ABONOS S 9,180,693.20 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,649,003.00 VALOR INTERESES $ 573.20
SALDO ACTUAL S 2,213,522.12 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/07 [ABONO INTERESES AHORROS 23.00 1,681,854.92
6/07 |ABONO INTERESES AHORROS 3.52 1,681,858.44
6/07 | PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 1,651,858.44
6/07 | PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 1,286,158.44
7/07|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 4,346,198.44
7/07 |PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -55,017.00 4,291,181.44
7/07 |RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -400,000.00 3,891,181.44
10/07 |ABONO INTERESES AHORROS 42.64 3,891,224.08
11/07 |ABONO INTERESES AHORROS 9.56 3,891,233.64
11/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 3,491,233.64
12/07 |ABONO INTERESES AHORROS 8.46 3,491,242.10
12/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 3,091,242.10
13/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 2,691,242.10
14/07 |ABONO INTERESES AHORROS 14.74 2,691,256.84
15/07 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -500,000.00 2,191,256.84
24/07|ABONO INTERESES AHORROS 60.00 2,191,316.84
25/07|ABONO INTERESES AHORROS 5.18 2,191,322.02
25/07 |RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -300,000.00 1,891,322.02
26/07 |ABONO INTERESES AHORROS 4.01 1,891,326.03
26/07|PAGO PSE Colombia Telecomunica -27,506.00 1,863,820.03
26/07 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 1,463,820.03
27/07|RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -300,000.00 1,163,820.03
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 15.90 1,163,835.93
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.18 1,163,839.11
2/08 | PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,010.00 1,133,829.11
2/08 |PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 768,129.11
4/08 |[ABONO INTERESES AHORROS 6.30 768,135.41
5/08 |[PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 3,828,175.41
5/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 3,428,175.41
7/08 |ABONO INTERESES AHORROS 28.17 3,428,203.58
8/08 | PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -58,349.00 3,369,854.58
9/08 |[ABONO INTERESES AHORROS 18.46 3,369,873.04
10/08 |ABONO INTERESES AHORROS 8.27 3,369,881.31
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30

CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS

$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80

AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
10/08 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -349,980.00 3,019,901.31
11/08 |ABONO INTERESES AHORROS 7.69 3,019,909.00
11/08|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -38,450.00 2,981,459.00
11/08|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -172,800.00 2,808,659.00
12/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 2,408,659.00
17/08 |ABONO INTERESES AHORROS 39.54 2,408,698.54
18/08 | PAGO PSE COMPENSAR-OI -368,600.00 2,040,098.54
24/08 |ABONO INTERESES AHORROS 39.06 2,040,137.60
25/08 | PAGO PSE Colombia Telecomunica -32,364.00 2,007,773.60
28/08 |ABONO INTERESES AHORROS 22.00 2,007,795.60
29/08 |ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,007,798.90
29/08 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 1,607,798.90
29/08 |RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 1,207,798.90
30/08 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -121,315.00 1,086,483.90
30/08 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -122,970.00 963,513.90
31/08 |ABONO INTERESES AHORROS 5.26 963,519.16
1/09 |ABONO INTERESES AHORROS 2.63 963,521.79
2/09|PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -30,000.00 933,521.79
2/09|PAGO PSE ASOPAGOS -365,700.00 567,821.79
6/09 |ABONO INTERESES AHORROS 7.75 567,829.54
7/09|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,060,040.00 3,627,869.54
7/09 |[RETIRO CAJERO CARULLA PEPE SI -200,000.00 3,427,869.54
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 46.95 3,427,916.49
12/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -123,992.00 3,303,924.49
15/09|ABONO INTERESES AHORROS 36.20 3,303,960.69
16/09|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -400,000.00 2,903,960.69
18/09|ABONO INTERESES AHORROS 23.85 2,903,984.54
19/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.85 2,903,992.39
19/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -38,350.00 2,865,642.39
20/09|ABONO INTERESES AHORROS 7.69 2,865,650.08
20/09|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -58,166.00 2,807,484.08
21/09|PAGO PSE Colombia Telecomunica -32,334.00 2,775,150.08
26/09|ABONO INTERESES AHORROS 45.60 2,775,195.68
27/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -31,800.00 2,743,395.68
27/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -129,900.00 2,613,495.68
28/09|ABONO INTERESES AHORROS 14.32 2,613,510.00
29/09 |[RETIRO CAJERO TERRAZA PASTEUR -400,000.00 2,213,510.00
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 12.12 2,213,522.12
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2016/09/30 HASTA 50161031
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,213,522.12 SALDO PROMEDIO S 3,803,181
TOTAL ABONOS S 11,868,144.16 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 8,543,424.00 VALOR INTERESES S 958.16
SALDO ACTUAL $ 5,538,242.28 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/10 [ABONO INTERESES AHORROS 12.12 2,213,534.24
3/10 |ABONO INTERESES AHORROS 3.88 2,213,538.12
3/10|PAGO RECAUDO SAN DIEGO BOGOTA -30,600.00 2,182,938.12
3/10|PAGO PSE -365,700.00 1,817,238.12
3/10 |RETIRO CAJERO -400,000.00 1,417,238.12
4/10|PAGO PSE -58,062.00 1,359,176.12
6/10|ABONO INTERESES AHORROS 11.16 1,359,187.28
7/10 |PAGO INTERBANCARIOS 3,060,040.00 4,419,227.28
17/10 |ABONO INTERESES AHORROS 133.10 4,419,360.38
18/10 |RETIRO CAJERO -400,000.00 4,019,360.38
20/10|ABONO INTERESES AHORROS 33.03 4,019,393.41
21/10|RETIRO CAJERO -400,000.00 3,619,393.41
30/10|ABONO INTERESES AHORROS 99.10 3,619,492.51
31/10 |ABONO INTERESES AHORROS 8.82 3,619,501.33
31/10 |RETIRO CAJERO -400,000.00 3,219,501.33
1/11|ABONO INTERESES AHORROS .58 3,219,509.91
1/11|PAGO PSE -84,355.00 3,135,154.91
2/11|[PAGO RECAUDO SAN DIEGO BOGOTA -32,000.00 3,103,154.91
2/11|PAGO PSE -365,700.00 2,737,454.91
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 14.98 2,737,469.89
4/11|RETIRO CAJERO -400,000.00 2,337,469.89
7/11 |ABONO INTERESES AHORROS 25.60 2,337,495.49
8/11|PAGO INTERBANCARIOS 3,039,566.00 5,377,061.49
10/11|ABONO INTERESES AHORROS 44.19 5,377,105.68
11/11 |RETIRO CAJERO -400,000.00 4,977,105.68
17/11|ABONO INTERESES AHORROS 95.41 4,977,201.09
18/11 |RETIRO CAJERO -400,000.00 4,577,201.09
22/11|ABONO INTERESES AHORROS 62.70 4,577,263.79
23/11|ABONO INTERESES AHORROS 11.44 4,577,275.23
23/11|RETIRO CAJERO -400,000.00 4,177,275.23
24/11|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,530.00 4,137,745.23
28/11|ABONO INTERESES AHORROS 56.65 4,137,801.88
29/11|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -100,000.00 4,037,801.88
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2016/09/30 HASTA  o016,10/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 695 | SUCURSAL SAN DIEGO BOGOTA
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 22.12 4,037,824.00
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.14 4,037,833.14
1/12 |RETIRO CAJERO -300,000.00 3,737,833.14
1/12 |RETIRO CAJERO -400,000.00 3,337,833.14
2/12 |ABONO INTERESES AHORROS 8.85 3,337,841.99
2/12 |PAGO RECAUDO SAN DIEGO BOGOTA -32,000.00 3,305,841.99
2/12|PAGO PSE -13,900.00 3,291,941.99
2/12|PAGO PSE -58,062.00 3,233,879.99
3/12 |RETIRO CAJERO -200,000.00 3,033,879.99
4/12|ABONO INTERESES AHORROS 16.62 3,033,896.61
5/12 |ABONO INTERESES AHORROS 7.27 3,033,903.88
5/12|PAGO PSE -13,900.00 3,020,003.88
5/12 |PAGO PSE -365,700.00 2,654,303.88
6/12 |ABONO INTERESES AHORROS 6.17 2,654,310.05
6/12 |RETIRO CAJERO -400,000.00 2,254,310.05
7/12 |PAGO INTERBANCARIOS 3,012,790.00 5,267,100.05
9/12|ABONO INTERESES AHORROS 43.29 5,267,143.34
10/12 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -138,060.00 5,129,083.34
10/12 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -1,449,000.00 3,680,083.34
20/12|ABONO INTERESES AHORROS 110.88 3,680,194.22
21/12|RETIRO CAJERO -400,000.00 3,280,194.22
22/12|ABONO INTERESES AHORROS 17.96 3,280,212.18
23/12|RETIRO CAJERO -280,000.00 3,000,212.18
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 49.26 3,000,261.44
29/12|PAGO INTERBANCARIOS 2,754,790.00 5,755,051.44
29/12|ABONO INTERESES AHORROS 15.50 5,755,066.94
29/12|PAGO RECAUDO SAN DIEGO BOGOTA -32,000.00 5,723,066.94
29/12|PAGO PSE -5,000.00 5,718,066.94
29/12|PAGO PSE -57,955.00 5,660,111.94
30/12 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -121,900.00 5,538,211.94
31/12 |ABONO INTERESES AHORROS 30.34 5,538,242.28
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
0SCAR TRUJILLO DESDE 2016/12/31  HASTA  o015,03/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 5,538,242.28 SALDO PROMEDIO S 3,959,211
TOTAL ABONOS S 4,850,666.82 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 5,612,763.00 VALOR INTERESES S 975.82
SALDO ACTUAL $ 4,776,146.10 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 15.17 5,538,257.45
2/01 |ABONO INTERESES AHORROS 14.57 5,538,272.02
2/01 |PAGO PSE ASOPAGOS -217,600.00 5,320,672.02
3/01 |[RETIRO CAJERO METRO 127 -600,000.00 4,720,672.02
15/01 |[ABONO INTERESES AHORROS 168.09 4,720,840.11
16/01 |ABONO INTERESES AHORROS 11.28 4,720,851.39
16/01 |[RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -600,000.00 4,120,851.39
17/01 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -120,000.00 4,000,851.39
22/01|ABONO INTERESES AHORROS 65.76 4,000,917.15
23/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -229,900.00 3,771,017.15
25/01|ABONO INTERESES AHORROS 30.99 3,771,048.14
26/01|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -70,000.00 3,701,048.14
30/01 |ABONO INTERESES AHORROS 50.65 3,701,098.79
31/01 |ABONO INTERESES AHORROS 8.51 3,701,107.30
31/01 |PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -32,900.00 3,668,207.30
31/01|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -61,865.00 3,606,342.30
31/01 |RETIRO CAJERO C.C ARIZONA # 2 -500,000.00 3,106,342.30
1/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -230,900.00 2,875,442.30
2/02 [ABONO INTERESES AHORROS 15.74 2,875,458.04
3/02 |PAGO PSE ASOPAGOS -412,100.00 2,463,358.04
9/02 |ABONO INTERESES AHORROS 47.18 2,463,405.22
10/02 [PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 1,471,325.00 3,934,730.22
11/02 |ABONO INTERESES AHORROS 21.56 3,934,751.78
12/02 |ABONO INTERESES AHORROS 10.69 3,934,762.47
12/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -31,750.00 3,903,012.47
13/02 |ABONO INTERESES AHORROS 64 3,903,021.11
13/02 |RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -300,000.00 3,603,021.11
13/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 3,203,021.11
13/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -48,530.00 3,154,491.11
14/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -27,100.00 3,127,391.11
15/02 |ABONO INTERESES AHORROS 17.12 3,127,408.23
16/02 |[ABONO INTERESES AHORROS 8.21 3,127,416.44
16/02 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -130,000.00 2,997,416.44
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
OSCAR TRUJILLO S 2016/12/31 2017/03/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
17/02 |ABONO INTERESES AHORROS 8.07 2,997,424.51
17/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -50,000.00 2,947,424.51
18/02 |PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -168,850.00 2,778,574.51
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 83.71 2,778,658.22
1/03 |PAGO RECAUDO ETB SAN DIEGO BOGOTA -32,900.00 2,745,758.22
1/03 |PAGO PSE ASOPAGOS -412,100.00 2,333,658.22
2/03|ABONO INTERESES AHORROS 12.78 2,333,671.00
3/03|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNICA -62,468.00 2,271,203.00
6/03|ABONO INTERESES AHORROS 24.88 2,271,227.88
7/03 [ABONO INTERESES AHORROS 6.12 2,271,234.00
7/03|[PAGO PSE Comision Nacional del -37,000.00 2,234,234.00
8/03 |PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 5,612,600.00
8/03|PAGO PSE Comision Nacional del -24,600.00 5,588,000.00
19/03|ABONO INTERESES AHORROS 183.62 5,588,183.62
20/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -142,200.00 5,445,983.62
22/03|ABONO INTERESES AHORROS 44.76 5,446,028.38
23/03|RETIRO CAJERO MF MERCANTIL -270,000.00 5,176,028.38
23/03|RETIRO CAJERO MF MERCANTIL -400,000.00 4,776,028.38
31/03ABONO INTERESES AHORROS 117.72 4,776,146.10
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2017703731 HASTA 501506730
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 4,776,146.10 SALDO PROMEDIO S 8,391,568
TOTAL ABONOS S 10,137,189.75 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 5,218,367.00 VALOR INTERESES S 2,091.75
SALDO ACTUAL $ 9,694,968.85 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/04 [ABONO INTERESES AHORROS 26.16 4,776,172.26
3/04 |PAGO ETB MERCANTIL -32,900.00 4,743,272.26
3/04|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -62,083.00 4,681,189.26
3/04 |PAGO PSE PSE - SSS -412,200.00 4,268,989.26
6/04 |ABONO INTERESES AHORROS 46.76 4,269,036.02
7/04 [PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 7,647,402.02
9/04 |ABONO INTERESES AHORROS 62.85 7,647,464.87
10/04|COMPRA EN 0000000000 -184,900.00 7,462,564.87
18/04 |[ABONO INTERESES AHORROS 183.96 7,462,748.83
19/04 [COMPRA EN 0000000000 -128,700.00 7,334,048.83
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 241.08 7,334,289.91
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 20.09 7,334,310.00
2/05|[ABONO INTERESES AHORROS 18.70 7,334,328.70
2/05|PAGO ETB MERCANTIL -32,900.00 7,301,428.70
2/05|PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA -60,148.00 7,241,280.70
2/05|PAGO PSE PSE - SSS -412,200.00 6,829,080.70
3/05|RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -300,000.00 6,529,080.70
4/05|ABONO INTERESES AHORROS 35.76 6,529,116.46
5/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -200,000.00 6,329,116.46
7/05|ABONO INTERESES AHORROS 52.02 6,329,168.48
8/05|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 9,707,534.48
10/05|ABONO INTERESES AHORROS 79.77 9,707,614.25
11/05|COMPRA EN 0000000000 -48,600.00 9,659,014.25
12/05|ABONO INTERESES AHORROS 52.92 9,659,067.17
13/05|RETIRO CAJERO SUCURSAL CIUDAD -300,000.00 9,359,067.17
14/05|ABONO INTERESES AHORROS 51.28 9,359,118.45
15/05|PAGO PSE Fondo Rotatorio de 1 -41,400.00 9,317,718.45
20/05|ABONO INTERESES AHORROS 153.12 9,317,871.57
21/05|COMPRA EN 0000000000 -199,400.00 9,118,471.57
23/05|ABONO INTERESES AHORROS 74.94 9,118,546.51
24/05|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -300,000.00 8,818,546.51
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 48.32 8,818,594.83
26/05|COMPRA EN 0000000000 -39,060.00 8,779,534.83
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2017/03/31 HASTA 2017/06/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
29/05|ABONO INTERESES AHORROS 96.20 8,779,631.03
30/05|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 8,764,831.03
30/05|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -300,000.00 8,464,831.03
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 46.38 8,464,877.41
1/06 |ABONO INTERESES AHORROS 23.19 8,464,900.60
2/06|PAGO ETB [MERCANTIL -32,900.00 8,432,000.60
2/06|RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -300,000.00 8,132,000.60
3/06|ABONO INTERESES AHORROS 44 .54 8,132,045.14
4/06|ABONO INTERESES AHORROS 22.20 8,132,067.34
4/06 |COMPRA EN 0000000000 -26,698.00 8,105,369.34
5/06 |PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -62,578.00 8,042,791.34
5/06 | PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 7,630,591.34
6/06 | ABONO INTERESES AHORROS 41.80 7,630,633.14
7/06 |PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 11,008,999.14
7/06 |ABONO INTERESES AHORROS 29.33 11,009,028.47
7/06 |[RETIRO CAJERO PLAZA CENTRAL 2 -300,000.00 10,709,028.47
8/06 |[RETIRO CAJERO SUCURSAL MERCAN -300,000.00 10,409,028.47
8/06 |COMPRA EN 0000000000 -99,900.00 10,309,128.47
20/06 | ABONO INTERESES AHORROS 367.12 10,309,495.59
21/06 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 10,009,495.59
27/06 |ABONO INTERESES AHORROS 191.94 10,009,687.53
28/06|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 9,994,887.53
29/06 |ABONO INTERESES AHORROS 54.76 9,994,942.29
30/06 |ABONO INTERESES AHORROS 26.56 9,994,968.85
30/06 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 9,694,968.85
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

OSCAR TRUJILLO

CR 6 B 13 30

$SSFUNZA  CUNDINAMARCA

AHO

DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 695-843709-80

141 SUCURSAL MERCANTIL

NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ 9,694,968.85 SALDO PROMEDIO  $ 11,182,638

TOTAL ABONOS  $ 10,137,916.24 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS  $ 8,823,419.00 VALOR INTERESES $ 2,818.24

SALDO ACTUAL  $ 11,009,466.09 RETEFUENTE $ .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

3/07 |ABONO INTERESES AHORROS 79.68 9,695,048.53
4/07|PAGO RECAUDO ETB MERCANTIL -32,900.00 9,662,148.53
4/07|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -59,719.00 9,602,429.53
4/07|PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 9,190,229.53
6/07|ABONO INTERESES AHORROS 75.51 9,190,305.04
7/07|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 12,568,671.04
7/07 |ABONO INTERESES AHORROS 34.43 12,568,705.47
8/07 |ABONO INTERESES AHORROS 32.24 12,568,737.71
8/07 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 12,168,737.71
8/07 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 11,768,737.71
9/07|COMPRA EN 0000000000 -46,750.00 11,721,987.71
10/07 |ABONO INTERESES AHORROS 64.22 11,722,051.93
11/07 |ABONO INTERESES AHORROS 31.01 11,722,082.94
11/07 |[RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 11,322,082.94
12/07 |COMPRA EN 0000000000 -27,800.00 11,294,282.94
13/07 |ABONO INTERESES AHORROS 61.88 11,294,344.82
14/07 |[RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -500,000.00 10,794,344.82
27/07 | ABONO INTERESES AHORROS 413.98 10,794,758.80
28/07 | ABONO INTERESES AHORROS 28.75 10,794,787.55
28/07 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 10,494,787.55
29/07 |RETIRO CAJERO FUNZA 1 -450,000.00 10,044,787.55
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 82.55 10,044,870.10
1/08|ABONO INTERESES AHORROS 26.39 10,044,896.49
1/08|PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 9,632,696.49
2/08 |PAGO RECAUDO ETB MERCANTIL -38,900.00 9,593,796.49
2/08|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -62,797.00 9,530,999.49
3/08 |ABONO INTERESES AHORROS 52.22 9,531,051.71
4/08|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 12,909,417.71
5/08 |ABONO INTERESES AHORROS 70.72 12,909,488.43
6/08 |RETIRO CAJERO SUCURSAL CIUDAD -300,000.00 12,609,488.43
8/08 |ABONO INTERESES AHORROS 103.62 12,609,592.05
9/08|COMPRA EN PUNTO DE V -55,271.00 12,554,321.05
10/08 |[ABONO INTERESES AHORROS 68.78 12,554,389.83

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
11/08|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 12,154,389.83
12/08 |ABONO INTERESES AHORROS 66.58 12,154,456.41
13/08 |ABONO INTERESES AHORROS 33.16 12,154,489.57
13/08 |COMPRA EN COORATIEND -49,860.00 12,104,629.57
14/08 |ABONO INTERESES AHORROS 33.10 12,104,662.67
14/08 |COMPRA EN COORATIEND -22,750.00 12,081,912.67
15/08|COMPRA EN EXITO LAS -31,270.00 12,050,642.67
21/08 |ABONO INTERESES AHORROS 231.07 12,050,873.74
22/08|PAGO PSE Comision Nacional de -24,600.00 12,026,273.74
22/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 11,626,273.74
23/08 |ABONO INTERESES AHORROS 63.70 11,626,337.44
24/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -250,000.00 11,376,337.44
24/08 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -350,000.00 11,026,337.44
28/08 |ABONO INTERESES AHORROS 151.00 11,026,488.44
29/08 |COMPRA EN CHEVIGNON -379,800.00 10,646,688.44
31/08 |ABONO INTERESES AHORROS 87.48 10,646,775.92
1/09 |ABONO INTERESES AHORROS 27.76 10,646,803.68
1/09|PAGO RECAUDO ETB IMERCANTIL -38,900.00 10,607,903.68
1/09|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -62,269.00 10,545,634.68
1/09|PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 10,133,434.68
2/09 [ABONO INTERESES AHORROS 26.11 10,133,460.79
2/09|RETIRO CAJERO FUNZA 2 -600,000.00 9,533,460.79
3/09 |COMPRA EN COORATIEND -31,929.00 9,501,531.79
4/09|ABONO INTERESES AHORROS 52.06 9,501,583.85
5/09 |ABONO INTERESES AHORROS 24.93 9,501,608.78
5/09|RETIRO CAJERO METRO 127 -400,000.00 9,101,608.78
6/09|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 12,479,974.78
6/09 |ABONO INTERESES AHORROS 34.19 12,480,008.97
7/09|RETIRO CAJERO FUNZA 1 -400,000.00 12,080,008.97
7/09|COMPRA EN COORATIEND -37,500.00 12,042,508.97
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 164.95 12,042,673.92
12/09|PAGO PSE Mercadopago Colombia -129,000.00 11,913,673.92
12/09|COMPRA EN LOUIS BART -35,800.00 11,877,873.92
20/09|ABONO INTERESES AHORROS 292.86 11,878,166.78
21/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 11,478,166.78
21/09|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 11,078,166.78
29/09|ABONO INTERESES AHORROS 273.15 11,078,439.93
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 30.16 11,078,470.09
30/09|COMPRA EN COORATIEND -69,004.00 11,009,466.09
FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2017/09/30 HASTA 2017/12/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 11,009,466.09 SALDO PROMEDIO S 12,575,062
TOTAL ABONOS S 13,516,633.10 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,022,105.00 VALOR INTERESES $ 3,169.10
SALDO ACTUAL S 16,503,994.19 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|ABONO INTERESES AHORROS 30.16 11,009,496.25
2/10|PAGO RECAUDO ETB MERCANTIL -38,900.00 10,970,596.25
2/10|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -62,469.00 10,908,127.25
2/10|PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 10,495,927.25
4/10 |ABONO INTERESES AHORROS 86.25 10,496,013.50
5/10[ABONO INTERESES AHORROS 28.71 10,496,042.21
5/10|PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 10,481,242.21
6/10|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 13,859,608.21
8/10 |ABONO INTERESES AHORROS 113.91 13,859,722.12
9/10 |ABONO INTERESES AHORROS 36.05 13,859,758.17
9/10|RETIRO CAJERO SUCURSAL MERCAN -300,000.00 13,559,758.17
9/10 |COMPRA EN OUTLET 507 -401,315.00 13,158,443.17
10/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -300,000.00 12,858,443.17
17/10|ABONO INTERESES AHORROS 281.76 12,858,724.93
18/10|ABONO INTERESES AHORROS 34.13 12,858,759.06
18/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -400,000.00 12,458,759.06
19/10|ABONO INTERESES AHORROS 33.52 12,458,792.58
19/10|PAGO PSE ASOPAGOS -221,000.00 12,237,792.58
20/10|ABONO INTERESES AHORROS 32.43 12,237,825.01
20/10|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -400,000.00 11,837,825.01
21/10|COMPRA EN COORATIEND -126,478.00 11,711,347.01
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 128.32 11,711,475.33
25/10|COMPRA EN SUPERTIEND -65,600.00 11,645,875.33
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 223.30 11,646,098.63
1/11 |ABONO INTERESES AHORROS 31.90 11,646,130.53
2/11|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -62,469.00 11,583,661.53
2/11|PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 11,171,461.53
2/11|RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -400,000.00 10,771,461.53
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 59.02 10,771,520.55
4/11 |RETIRO CAJERO SUCURSAL CIUDAD -400,000.00 10,371,520.55
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 85.23 10,371,605.78
7/11|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 13,749,971.78
8/11|ABONO INTERESES AHORROS 75.34 13,750,047.12

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO




L)

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
OSCAR TRUJILLO DESDE 2017/09/30 HASTA 2017/12/31
CR 6 B 13 30 CUENTA DE AHORROS
$SSFUNZA CUNDINAMARCA NUMERO 695-843709-80
AHO 141 SUCURSAL MERCANTIL
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
9/11 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -600,000.00 13,150,047.12
9/11 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -600,000.00 12,550,047.12
9/11 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -600,000.00 11,950,047.12
19/11|ABONO INTERESES AHORROS 360.12 11,950,407.24
20/11|RETIRO CAJERO MERCANTIL 2 -300,000.00 11,650,407.24
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 351.01 11,650,758.25
3/12|ABONO INTERESES AHORROS 95.74 11,650,853.99
4/12|PAGO PSE Colombia Telecomunic -24,803.00 11,626,050.99
4/12|PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUN -39,900.00 11,586,150.99
4/12 |PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -65,124.00 11,521,026.99
4/12 |PAGO PSE ASOPAGOS -412,200.00 11,108,826.99
4/12 |RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -400,000.00 10,708,826.99
6/12|ABONO INTERESES AHORROS 87.99 10,708,914.98
7/12 |PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 14,087,280.98
7/12 |PAGO PSE Superintendencia de -14,800.00 14,072,480.98
18/12|ABONO INTERESES AHORROS 462.60 14,072,943.58
19/12 |RETIRO CAJERO CARRERA DECIMA -600,000.00 13,472,943.58
20/12 |ABONO INTERESES AHORROS 73.82 13,473,017.40
21/121COMPRA EN LOUIS BART -24,000.00 13,449,017.40
25/12|ABONO INTERESES AHORROS 184.20 13,449,201.60
26/12|PAGO INTERBANC INST DE DESARRO 3,378,366.00 16,827,567.60
27/12|ABONO INTERESES AHORROS 92.20 16,827,659.80
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 45.76 16,827,705.56
28/12|PAGO PSE Colombia Telecomunic -58,724.00 16,768,981.56
28/12|PAGO PSE COLOMBIA TELECOMUNIC -65,123.00 16,703,858.56
29/12 |RETIRO CAJERO EXITO LAS NIEVE -200,000.00 16,503,858.56
31/12 |ABONO INTERESES AHORROS 135.63 16,503,994.19

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;

HOJA NO




BANCO POPULAR Fecha Proceso:  2020/11/17
NIT. 860.007738-9 Fecha Ejecucion: 2020/11/17
HISTORIA DE ABONOS y
Libranzas - Prestaya Oficina: 866 - GCIA EXPERIENCIA DE MARCA Hora Ejecucion: 08:56:54
Version: 1.0 - Usuario: GXSALCEDOG866 Pagina: 1de 4
OFICINA 345 MADRID PAGADURIA COLPENSIONES - MADRID - 345 -
ZONA BANCA REGIONAL
OBLIGACION 34503400000995
Nombres y Apellidos Vinculo Identificacion Direccién
SILDANA ACOSTA NAVARRETE DEUDOR 38976928 CR 6 B NO 13 30
Lineade Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 40-A" Tasa Nominal 13.2000% Valor Aprobado $39,000,000
Fechade Inicio 2017/08/28 Tasa Efectiva 14.0286% Intereses de Ajuste $0
Fecha Ult. Mvto. 2020/11/05 Tasa Mora 26.7100% Total Seguro $11,703,482
Fecha Prox Cuota 2020/12/05 Tasa Nominal Ajuste 0.2549% Seguro Anticipado $147,843
Fechade Vcto. 2027/11/05 Interés VENCIDO Comision $67,200
Fechade Ajuste 2017/09/05 Factor 360 Impuesto Comision $12,768
Cuotas Pactadas 120 Dias de Ajuste 7 Comision ACH $0
Cuotas Pagadas 38 Saldo a Favor $0 IVA ACH $0
Valor de la Cuota $697,684 Sobrante $0 Valor Ampliado $12,186,325
Fecha Desembolso 2017/08/28 Cuentas por Cobrar $0 Neto Desembolsado $26,486,438
Valor Capitalizado $0
ABONOS
Cuota Fechade Valor Saldo a Favor Abono Interés Interés Mora Cuentas por Abono Abono Saldo Abono Capital Saldo
Aplicacién Recibido Aplicado Capital Crte. Cobrar Seguro Vida Seguro Saldo Seguro
1 2017/10/05 697,684.00 0.00 119,216.00 428,999.00 0.00 0.00 149,469.00 0.00 0.00 38,880,784.00
3 2017/11/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,759,800.00
2 2017/11/05 697,684.00 0.00 120,984.00 427,688.00 0.00 0.00 149,012.00 0.00 0.00 38,759,800.00
4 2017/12/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,637,021.00
3 2017/12/05 0.00 697,684.00 122,779.00 426,357.00 0.00 0.00 148,548.00 0.00 0.00 38,637,021.00
4 2018/01/05 0.00 697,684.00 124,599.00 425,007.00 0.00 0.00 148,078.00 0.00 0.00 38,512,422.00
5 2018/02/05 697,684.00 0.00 126,448.00 423,636.00 0.00 0.00 147,600.00 0.00 0.00 38,385,974.00
6 2018/03/05 697,684.00 0.00 128,324.00 422,245.00 0.00 0.00 147,115.00 0.00 0.00 38,257,650.00
7 2018/04/05 697,684.00 0.00 130,226.00 420,834.00 0.00 0.00 146,624.00 0.00 0.00 38,127,424.00
8 2018/05/05 697,684.00 0.00 132,158.00 419,401.00 0.00 0.00 146,125.00 0.00 0.00 37,995,266.00
8 2018/06/05 697,684.00 0.00 134,119.00 417,947.00 0.00 0.00 145,618.00 0.00 0.00 37,861,147.00
9 2018/07/05 697,684.00 0.00 136,108.00 416,472.00 0.00 0.00 145,104.00 0.00 0.00 37,725,039.00
10 2018/08/05 697,684.00 0.00 138,127.00 414,975.00 0.00 0.00 144,582.00 0.00 0.00 37,586,912.00
11 2018/09/05 697,684.00 0.00 140,176.00 413,455.00 0.00 0.00 144,053.00 0.00 0.00 37,446,736.00
12 2018/10/05 697,684.00 0.00 142,254.00 411,914.00 0.00 0.00 143,516.00 0.00 0.00 37,304,482.00
13 2018/11/05 697,684.00 0.00 144,364.00 410,349.00 0.00 0.00 142,971.00 0.00 0.00 37,160,118.00
13 2018/12/05 697,684.00 0.00 146,506.00 408,761.00 0.00 0.00 142,417.00 0.00 0.00 37,013,612.00
14  2019/01/05 697,684.00 0.00 148,679.00 407,149.00 0.00 0.00 141,856.00 0.00 0.00 36,864,933.00
15  2019/02/05 697,684.00 0.00 150,884.00 405,514.00 0.00 0.00 141,286.00 0.00 0.00 36,714,049.00



BANCO POPULAR Fecha Proceso: 2020/11/17
NIT. 860.007738-9 Fecha Ejecucion: 2020/11/17
HISTORIA DE ABONOS y
Libranzas - Prestaya Oficina: 866 - GCIA EXPERIENCIA DE MARCA Hora Ejecucion: 08:56:54
Version: 1.0 - Usuario: GXSALCEDOG866 Pagina: 2de 4
OFICINA 345 MADRID PAGADURIA COLPENSIONES - MADRID - 345 -
ZONA BANCA REGIONAL
OBLIGACION 34503400000995
Nombres y Apellidos Vinculo Identificacion Direccién
SILDANA ACOSTA NAVARRETE DEUDOR 38976928 CR 6 B NO 13 30
Lineade Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 40-A" Tasa Nominal 13.2000% Valor Aprobado $39,000,000
Fechade Inicio 2017/08/28 Tasa Efectiva 14.0286% Intereses de Ajuste $0
Fecha Ult. Mvto. 2020/11/05 Tasa Mora 26.7100% Total Seguro $11,703,482
Fecha Prox Cuota 2020/12/05 Tasa Nominal Ajuste 0.2549% Seguro Anticipado $147,843
Fechade Vcto. 2027/11/05 Interés VENCIDO Comision $67,200
Fechade Ajuste 2017/09/05 Factor 360 Impuesto Comision $12,768
Cuotas Pactadas 120 Dias de Ajuste 7 Valor Ampliado $12,186,325
Cuotas Pagadas 38 Saldo a Favor $0 Neto Desembolsado $26,486,438
Valor de la Cuota $697,684 Sobrante $0 Valor Capitalizado $0
Fecha Desembolso 2017/08/28
ABONOS
Cuota Fechade Valor Saldo a Favor Abono Interés Interés Mora Cuentas por Abono Abono Saldo Abono Capital Saldo
Aplicacién Recibido Aplicado Capital Crte. Cobrar Seguro Vida Seguro Saldo Seguro
16  2019/03/05 697,684.00 0.00 153,122.00 403,854.00 0.00 0.00 140,708.00 0.00 0.00 36,560,927.00
17  2019/04/05 697,684.00 0.00 155,393.00 402,170.00 0.00 0.00 140,121.00 0.00 0.00 36,405,534.00
19  2019/05/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,247,835.00
18  2019/05/05 697,684.00 0.00 157,699.00 400,460.00 0.00 0.00 139,525.00 0.00 0.00 36,247,835.00
20  2019/06/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,087,798.00
19  2019/06/05 0.00 697,684.00 160,037.00 398,726.00 0.00 0.00 138,921.00 0.00 0.00 36,087,798.00
21 2019/07/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,925,387.00
20  2019/07/05 0.00 697,684.00 162,411.00 396,965.00 0.00 0.00 138,308.00 0.00 0.00 35,925,387.00
22 2019/08/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,760,567.00
21 2019/08/05 0.00 697,684.00 164,820.00 395,179.00 0.00 0.00 137,685.00 0.00 0.00 35,760,567.00
23 2019/09/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,593,303.00
22 2019/09/05 0.00 697,684.00 167,264.00 393,366.00 0.00 0.00 137,054.00 0.00 0.00 35,593,303.00
24 2019/10/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,423,557.00
23 2019/10/05 0.00 697,684.00 169,746.00 391,526.00 0.00 0.00 136,412.00 0.00 0.00 35,423,557.00
25  2019/11/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,251,294.00
24 2019/11/05 0.00 697,684.00 172,263.00 389,659.00 0.00 0.00 135,762.00 0.00 0.00 35,251,294.00
26 2019/12/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,076,476.00
25  2019/12/05 0.00 697,684.00 174,818.00 387,764.00 0.00 0.00 135,102.00 0.00 0.00 35,076,476.00
27  2020/01/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,899,065.00



BANCO POPULAR Fecha Proceso:  2020/11/17
NIT. 860.007738-9 Fecha Ejecucion: 2020/11/17
HISTORIA DE ABONOS y
Libranzas - Prestaya Oficina: 866 - GCIA EXPERIENCIA DE MARCA Hora Ejecucion: 08:56:54
Version: 1.0 - Usuario: GXSALCEDOG866 Pagina: 3de 4
OFICINA 345 MADRID PAGADURIA COLPENSIONES - MADRID - 345 -
ZONA BANCA REGIONAL
OBLIGACION 34503400000995
Nombres y Apellidos Vinculo Identificacion Direccién
SILDANA ACOSTA NAVARRETE DEUDOR 38976928 CR 6 B NO 13 30
Lineade Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 40-A" Tasa Nominal 13.2000% Valor Aprobado $39,000,000
Fechade Inicio 2017/08/28 Tasa Efectiva 14.0286% Intereses de Ajuste $0
Fecha Ult. Mvto. 2020/11/05 Tasa Mora 26.7100% Total Seguro $11,703,482
Fecha Prox Cuota 2020/12/05 Tasa Nominal Ajuste 0.2549% Seguro Anticipado $147,843
Fechade Vcto. 2027/11/05 Interés VENCIDO Comision $67,200
Fechade Ajuste 2017/09/05 Factor 360 Impuesto Comision $12,768
Cuotas Pactadas 120 Dias de Ajuste 7 Valor Ampliado $12,186,325
Cuotas Pagadas 38 Saldo a Favor $0 Neto Desembolsado $26,486,438
Valor de la Cuota $697,684 Sobrante $0 Valor Capitalizado $0
Fecha Desembolso 2017/08/28
ABONOS
Cuota Fechade Valor Saldo a Favor Abono Interés Interés Mora Cuentas por Abono Abono Saldo Abono Capital Saldo
Aplicacién Recibido Aplicado Capital Crte. Cobrar Seguro Vida Seguro Saldo Seguro
26 2020/01/05 0.00 697,684.00 177,411.00 385,841.00 0.00 0.00 134,432.00 0.00 0.00 34,899,065.00
28  2020/02/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,719,022.00
27  2020/02/05 0.00 697,684.00 180,043.00 383,889.00 0.00 0.00 133,752.00 0.00 0.00 34,719,022.00
29  2020/03/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,536,309.00
28  2020/03/05 0.00 697,684.00 182,713.00 381,909.00 0.00 0.00 133,062.00 0.00 0.00 34,536,309.00
30 2020/04/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,350,886.00
29  2020/04/05 0.00 697,684.00 185,423.00 379,899.00 0.00 0.00 132,362.00 0.00 0.00 34,350,886.00
31  2020/05/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,162,712.00
30 2020/05/05 0.00 697,684.00 188,174.00 377,859.00 0.00 0.00 131,651.00 0.00 0.00 34,162,712.00
32 2020/06/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,971,747.00
31  2020/06/05 0.00 697,684.00 190,965.00 375,789.00 0.00 0.00 130,930.00 0.00 0.00 33,971,747.00
33 2020/07/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,777,950.00
32 2020/07/05 0.00 697,684.00 193,797.00 373,689.00 0.00 0.00 130,198.00 0.00 0.00 33,777,950.00
34 2020/08/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,581,278.00
33 2020/08/05 0.00 697,684.00 196,672.00 371,557.00 0.00 0.00 129,455.00 0.00 0.00 33,581,278.00
35  2020/09/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,381,689.00
34 2020/09/05 0.00 697,684.00 199,589.00 369,394.00 0.00 0.00 128,701.00 0.00 0.00 33,381,689.00
36  2020/10/05 697,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,179,139.00
35  2020/10/05 0.00 697,684.00 202,550.00 367,198.00 0.00 0.00 127,936.00 0.00 0.00 33,179,139.00
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OBLIGACION 34503400000995

Nombres y Apellidos Vinculo Identificacion Direccién

SILDANA ACOSTA NAVARRETE DEUDOR 38976928 CR 6 B NO 13 30

Lineade Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 40-A°' Tasa Nominal 13.2000% Valor Aprobado $39,000,000
Fechade Inicio 2017/08/28 Tasa Efectiva 14.0286% Intereses de Ajuste $0
Fecha Ult. Mvto. 2020/11/05 Tasa Mora 26.7100% Total Seguro $11,703,482
Fecha Prox Cuota 2020/12/05 Tasa Nominal Ajuste 0.2549% Seguro Anticipado $147,843
Fechade Vcto. 2027/11/05 Interés VENCIDO Comision $67,200
Fechade Ajuste 2017/09/05 Factor 360 Impuesto Comision $12,768
Cuotas Pactadas 120 Dias de Ajuste 7 Valor Ampliado $12,186,325
Cuotas Pagadas 38 Saldo a Favor $0 Neto Desembolsado $26,486,438
Valor de la Cuota $697,684 Sobrante $0 Valor Capitalizado $0
Fecha Desembolso 2017/08/28

ABONOS
Cuota Fechade Valor Saldo a Favor Abono Interés Interés Mora Cuentas por Abono Abono Saldo Abono Capital Saldo
Aplicacién Recibido Aplicado Capital Crte. Cobrar Seguro Vida Seguro Saldo Seguro
36  2020/11/05 0.00 697,684.00 205,554.00 364,970.00 0.00 0.00 127,160.00 0.00 0.00 32,973,585.00

TOTALES  26,511,992.00  13,953,680.00 6,026,415.00 15,192,366.00 0.00 0.00 5,293,211.00 0.00 0.00




LIQUIDACION DE ACREENCIAS LABORALES

No. DE RADICACION: 110013103 019 2021 00241 00

CONSULTANTE:SILDANA ACOSTA

IDocumento de identidad: 38.976.928

Cargo desempefiado: CUIDADOR

Causal de liquidacion de contrato:

SIN JUSTA CAUSA

Nombre del empleador: ANA FRANCISCA ROZO ESCOBAR

LIQUIDADOR: ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ _ |Dia: 17 [Mes: 8 |Afio: 2021

Descripcion del caso: Cuidado adulto mayor.

1. DETERMINAR EL SALARIO BASE DE LIQUIDACION S.B.L S 980.657,00

2. DETERMINAR LOS DIAS LABORADOS D.L 1935

3. AUXILIO DE CESANTIAS Formula: Dias Laborados x salario base / 360, mas auxilio de transporte

L Fechas Desde Hasta .
Descripcion Dias Subtotal
Dia | Mes | Aho [ Dia | Mes | Afo

Cesantias 1 7] 2015 31 12 2015 184] S 501.225

Cesantias 1 1| 2016 31 12| 2016 360[ S 980.657

Cesantias 1 1| 2017 31 12 2017 360[ S 980.657

Cesantias 1 1| 2018 31 12 2018 360 S 980.657

Cesantias 1 1] 2019 31 121 2019 360[ $ 980.657

Cesantias 1 1| 2020 6 11 2020 311 S 847.179

Intereses 1 /[ 2015 31 121 2015 1841 § 30.742

Intereses 1 1| 2016 31 12| 2016 360] S 117.679

Intereses 1 1| 2017 31 12 2017 360 S 117.679

Intereses 1 1| 2018 31 12 2018 360[ S 117.679

Intereses 1 1| 2019 31 12 2019 360 S 117.679

Intereses 1 1| 2020 6 11 2020 311 S 87.824

Sancion por no pago de cesantias S 41.933.725,07

sancion por no pago de intereses de cesantias S 589.281,33
S 48.383.319,10

7. PRTVIA DE SERVICIOS Formula: Dias Laborados X salario base / 360

T

—Lechas Desde Hasta )
Dia | Mes | Ano [ Dia | Mes [ Ano Dias Subtotal

Prima de Servicios 1 7] 2015 31 12 2015 184] S 367.157

Prima de Servicios 1 1 2016 31 12| 2016 360[ S 767.155

Prima de Servicios 1 1| 2017 31 12| 2017 360 S 820.857

Prima de Servicios 1 1| 2018 31 12 2018 360| $ 869.453

Prima de Servicios 1 1[ 2019 31 12| 2019 360[ S 925.148
) 4.596.948




5. VACACIONES

Formula: Dias Laborados x salario base / 720

- Fechas Desde Hasta .
Descripcio Dias Subtotal
Dia | Mes | Afio | Dia | Mes | Afo
Vacaciones 1 7| 2015 31 12| 2015 8| s 224.327
Vacaciones 1 1] 2016 31 12[ 2016 15[ S 438.902
Vacaciones 1 1| 2017 31 12| 2017 15| S 438.902
Vacaciones 1 1| 2018 31 12| 2018 15| $ 438.902
Vacaciones 1 1| 2019 31 12| 2019 15| S 438.902
Vacaciones 1 1| 2020 6 11{ 2020 13| $ 379.162
81| S 2.359.096
6. SALARIOS PENDIENTES DE PAGO
has: Plazo de tiempo no Desde Hasta .
M bia | Mes 1 Afo | Dia T Mes 1 Afo Dias Subtotal
Salarios Pendientes 1 7 ]2015| 31 12 [ 2015 184 S 4.405.880,00
Salarios Pendientes 1 1 |2016| 31 12 | 2016 360 S 9.205.860,00
Salarios Pendientes 1 1 |[2017| 31 12 | 2017 360 S 9.850.284,00
Salarios Pendientes 1 1 |2018| 31 12 | 2018 360 S 10.433.436,00
Salarios Pendientes 1 1 |[2019( 31 12 [ 2019 360 S 11.101.776,00
Salarios Pendientes 1 1 2020 6 11 | 2020 311 S 10.166.144,23
S 55.163.380,23
7. INDEMNIZACION POR TERMINACION UNILATERAL DE CONTRATO POR PARTE DEL PATRONO
Descripcion Dias Subtotal
A. Contrato a termino fijo S -
B. Contrato por duracion de obra o labor determinada
C. Contrato a termino indefinido 130| $ 4.249.513,67
8. OTRAS INDEMNIZACIONES
Descripcion Dias Subtotal
A. Indemnizacion por estado de embarazo 0| S -
B. Indemnizacion por falta de pago 426 S 13.925.329,40
C. Indemnizacion por la no consignacion de cesantias 0| S 41.933.725,07
D. Indemnizacion ley 361/1997 (discapacidad) 0| S -

TOTAL

128.677.586




I{olpensiones

GERENCIA DE DETERMINACION DE DERECHOS
DIRECCION DE NOMINA DE PENSIONADOS

£l futuro
b= es de todos

RADICADO 2021_7061588

CERTIFICACION PENSION

Que revisada la némina de Pensionados de la Administradora Colombiana de Pensiones
COLPENSIONES, al sefior(a) SILDANA ACOSTA NAVARRETE identificado(a) con Cédula de
Ciudadania No. 38976928 y numero de Afiliacion 938976928100, esta Administradora mediante
resolucién No. 10814 de 2001 le concedié pensién de VEJEZ TRANSICION ISS HASTA EL 31 03
2004 registrando fecha de ingreso a némina Junio de 2001.

Que para la NOMINA de Mayo de 2021 en la Entidad 23-BANCO DE OCCIDENTE - 512-BOGOTA
FLORESTA No. de Cuenta 512842204, al pensionado(a) ACOSTA NAVARRETE se giraron los
siguientes valores:

DEVENGADOS DEDUCIDOS
VALOR PENSION $ 1,884,740.00 | SALUD NUEVA EPS S.A. $ 226,200.00
DESCUENTOS PRESTAMO POPULAR $ 697,684.00
PRESTAMO
TOTAL DEVENGADOS $ 1,884,740.00 | TOTAL DEDUCIDOS $ 923,884.00
NETO GIRADO $ 960,856.00

Estado: ACTIVO.

Esta mesada pensional fue pagada en: 31/05/2021.
Se expide a solicitud del interesado(a) en Bogota , el dia 22 de junio de 2021.

(_

>

DORIS PATARROYO PATARROYO

<\
.\\_

~

Director(a) de Nomina de Pensionados

En caso de recibir el pago de la mesada pensional por ventanilla, el nimero de cuenta en este certificado se mostrara como cero (0).

Su futuro lo construimos entre los dos
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G DE DICIEMBRE DE 2020

Claudia buenas tardes, le marqué con el fin de
conversar sobre el tema pendiente; como le manifesté
la dltima vez que hablamos, a nosotros nos interesa
resolverlo lo mas pronto posible; por tal razon espero
que me comunique esta semana la decision tomada y
de esta manera solucionar el asunto.
Buenas tardes Oscar no le respondi porque estaba

ocupada, le cuento que como mi tia seguia insistiendo

en que uds no le habian entregado los $50°.000.000 y
tambien hablaba de un dinero que ella tenia dentro de

un cojin que se le perdio ,insistieron la sra Flory la

hija que se denunciara penalmente el hecho ,porque

ellas fueron las que pidieron asesoria con los

abogados,yo la acompaiie a poner dicha

denuncia ,pero le aclaro como acompafnante mas no

como apoderada,porque mi tia no quiso que yo fuera

la apiderada ,ni tampoco que mi papa ni yo la
acompanaramos,porque tambien estaba pensando

que le ibamos a quitar la casa nosotros no volvimoa

alla ni tampoco a hablar con ella porque alguien le

dijo que nos ibamos a quedar con la casa, en este

momento el asunto esta en manos de unos

abogados ,le voy a enviar el contacto de ellos para

que por favor de ahora en adelante ud se entienda con

ellos, porque como le.dije no soy la apoderada de mi

tia .

Felipe Montilla Abogado Chaca
Mensaje Anadir contacto

Andres Charry

1A
Mensaje Anitadir contacto

Tacwasn cne dal Dacwes Maiidla wacva N . = N
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denuncia ,pero le aclaro como acompafiante mas no
como apoderada,porque mi tia no quiso que yo fuera
la apiderada ,nl tampoco que mi papa ni yo la
acompanaramos,porque tambien estaba pensando
que le ibamos a quitar la casa,nosotros no volvimoa
alla ni tampoco a hablar con ella ,porque alguien le
dijo que nos ibamos a quedar con la casa, en este
momento el asunto esta en manos de unos
abogados ,le voy a enviar el contacto de ellos para
que por favor de ahora en adelante ud se entienda con
ellos, porque como le.dije no soy la apoderada de mi
tia 4396 1

Felipe Montilla Abogado Chaca

d40p 1

Mensaje Afladir contacto
Andrés Charry
f40p'm Q
Mensaje Anadir contacto

Tenaz eso del dinero, Claudia, pero bueno ya me deja
en claro que con ud no debo hablar, espero esclarecer
eso hasta pronto. 5260 o o

L;' ribe un mensaje % Q o




Senora Flor

Glt. vez hoy a la

9 DE DICIEMBRE DE 2020
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Buenas tardes Oscar no le respondi porque estaba
ocupada, le cuento que como mi tia sequia
insistiendo en que uds no le habian entregado los
$50.000.000 y tambien hablaba de un dinero que ella
tenia dentro de un cojin que se le

perdio ,insistieron (la sra Flor y 1a hija que se
denunciara penalmente el hecho porque ellas fueron
las que pidieron asesoria con los abogados,yo la
acompane a poner dicha denuncia ,pero le aclaro
como acompanante mas no como apoderada,porque
mi tia no quiso que yo fuera la apiderada ,ni tampoco
que mi papa ni yo la acompafaramos, porque tambien
estaba pensando que le ibamos a quitar la
casa,nosotros no volvimoa alla ni tampoco a hablar
con ella ,porque alguien le dijo que nos ibamos a
quedar con fa casa, en este momento el asunto esta
en manos de unos abogados ,le voy a enviar el
contacto de ellos para que por favor de ahora en
adelante ud se entienda con ellos, porque como le.dije
no soy la apoderada de mi tia 581 S
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Por eso le dije sefora Flor, fue lo que ella me escribio

Tenaz tanta vaina ahora . ., ..

Mire quien firmo y entablo la demanda, nosotras no
tenemos porque faltar a la verdad porque somos
personas correctas.

Si claudia tiene algo que defirie a mi mama o a mi ella
tiene mi numero.

Le pido el favor saquen a mi mama de esos
problemas que ella no tiene edad ni salud para estar
en estas.

Desde luego, solo le dije a la sra Flor lo que escribio
Claudia 6:03 ¢ /4

Fijese la manera que me escribié. . .
N
N
Voy a leer esa denuncia y ver como se aclara esa

amicaniAan tan inincta



& Senora Flor .

N
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Voy a leer esa denuncia y ver como se aclara esa
acusacion tan injusta 604

Sra flor y tiene ese archivo completo, es que esta
fragmentado 614

Le toca que se lo pida a Claudia que fue la que puso la
denuncia, yo no tengo esos documentos

30 DE DICIEMBRE DE 2020

Neenwack

Buenas noches Claudia, sumercé le voy a pedir un
favor, no meta a mi mama en problemas con dona
Sildana y Oscar, inventando mentiras sobre como se
han hecho las cosas.

Nosotras nunca fuimos o la mandamos a la policia o
fiscalia a colocar ninguna denuncia, porque sumerceé
no es de las que hacen caso y tampoco nos
correspondia

Usted se llevé a su tia para la notaria y de hay salio a
colocar la denuncia sobre cosas que no le constaban,
lo hizo como adulta que es para que ahora venga a
decir que fue porque le tocd y de querida para hacer
un favor.

Si su tia no la quiere cerca sus razones tendra y no
tiene que desquitar sus frustraciones con mi mama, lo
que necesite decir bien puede me lo dice a mi, a mi
mama por favor la deja tranquila que ella nunca se ha
metido con usted. Le exijo respeto.

Gracias a sus mentiras mi mama tuvo que aguantar
los reclamos airados de Oscar y la mama asegurando
que ella los habia demandado.

Espero no tener mas inconvenientes con usted para lo
que le exijo sea seria y hablé con la verdad cuando
esté contando las cosas a quien usted considere
hacerlo.

(©) Escribeunn v @




metido con usted. Le exijo respeto,

Gracias @ sus mentiras mi mama tuvo que aguantar
los rectamos airados de Oscar y la mama asegurando
que ella los habia demandado.

Espero no tener mas inconvenientes con usted para lo
que le exijo sea seria y hablé con la verdad cuando
esté contando las cosas a quien usted considere
hacerlo.

Le deseo feliz resto de noche {50 o

Escribe un mensaje % Q
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Acuerdo de Disolucion de Relacién Contractual Establecida Verbalmente
entre las siguientes personas:

Intervinientes:

Ana Francisca Rozo Escobar identificada con cedula de ciudadania 20.261.504 de Bogota
Sildana Acosta Navarrete identificada con cedula de ciudadania 38.976.928 de Cali

Oscar Alfredo Trujillo Acosta identificado con cédula de ciudadania 79.956.221 de Bogotd
Claudia Yaneth Lamy Cardenas identificada con cedula de ciudadania No 39.663.775 de Soacha

Hechos:

Durante reunidn realizada en el inmueble ubicado en la calle 2 sur #11c 25, con matricula
inmobiliaria No, 505-40080179. localidad de Antonio Narifio, barrio Policarpa referente a la
propiedad y posesion material del mencionado inmueble, asi como del cuido y acompafiamiente
de la sefiora Ana francisca Rozo escobar se llega de comun acuerdo en los siguientes puntos

especificos.

1. La sefiora Ana Francisca Rozo Escobar, en pleno uso de sus facultades mentales y sin
presion alguna cltg_ggp_o_dgr_amplio y suficiente para discutir, conciliar y tomar decisiones
en representacion de sus derechos y deberes que atafien referente a bienes materiales y
morales a la sefiora Claudia Yaneth Lamy Ca;rdenas identificada con cedula de ciudadania
No 39.663.775 de Soacha. En su calidad de familiar directo (sobrina) de lo cual pueden dar
constancia los demas intervinientes del presente acuerdo.

2. Referente a la posesion y pertenecia del inmueble en mencidn.

2.1 Los sefiores Sildana Acosta Navarrete y Oscar Alfredo Trujillo Acosta, manifiestan su
intencién irrevocable de realizar los trdmites de escrituracién necesarios para devolver a la
sefiora Ana Francisca Rozo Escobar, la titularidad y posesién material del bien inmueble
identificado con matricula inmobiliaria No, 50S-40080179.

2.2 Por comun acuerdo se establece que los sefiores Sildana y Oscar presentaran los
documentos que soportan el préstamo de 50 millones de pesos que aseguran entregaron
a la sefiora Ana francisca Rozo como parte del pago inicial en la compraventa del
mencionado inmueble. Dichos documentos seran el soporte para la liquidacién y acuerdo
de pago de estas obligaciones una vez se realizase la trasferencia de propiedad material
del inmueble nuevamente a su propietaria original sefiora Ana Francisca Rozo Escobar.

2.3 Con el animo de preservar la salud de las partes ambas pertenecientes al grupo de la
tercera edad, se acuerda que los sefiores Oscar Alfredo y Sildana haran entrega del
inmueble a la sefiora Ana Francisca Rozo, estableciendo un término de 8 dias para realizar
mudanza en cuerpo cierto. Referente a la mudanza de los muebles y enseres que
pertenece a la sefiora Sildana y Oscar, se coordinara con la sefiora Claudia una vez llegue a
un acuerdo de pago de los valores adeudados.



3. Del cuidado personal y acompafiamiento:

3.1 En salvaguarda de la salud y bienestar de la sefiora Ana Francisca Rozo Escobar y por
ofrecimiento espontaneo la sefiora Flor Alba Pulido identificada con cedula de ciudadania
No. 41576919 de Bogota se compromete a acompafiar de manera fisica en el inmueble a
la sefiora Ana por espacio de una semana contada a partir de la fecha de suscripcion de
este documento. Tiempo en el que su familia directa se compromete a organizar el
acompafiamiento y cuidado permanente requerido a futuro por la sefiora Ana.

3.2 Referente a el pago de los servicios de cuidado personal y acompafiamiento
proporcionados por la sefiora Sildana Acosta durante los Gltimos 6 afios, se realiza la
propuesta de cancelar un valor determinado por cantidad de meses durante cada afio
(2016/2020) suma que haciende a $ 40.251.610, discriminados asi:

2015 6 meses $3.866.100
2016 6 meses $4.136.730
2017 10 meses $7.377.717
2018 10 meses $7.812.420
2019 10 meses $8.281.160
2020 10 meses $8.778.030

Estos valores seran revisados y negociados entre las partes una vez se identifique la realidad
economia de la sefiora Ana, para de esta forma establecer los tiempos y condiciones de pago en el
menor tiempo posible a beneficio de la sefiora Sildana.

Observaciones generales:

1. Lareunion inicial se realizé con el acompafiamiento de los miembros de la junta de accién
comunal del barrio Policarpa, en presencia se los sefiores: Graciela Duarte, Tomas Ribera,
Margarita Melo, Juan Diaz, vecinos y allegados de la sefiora Ana francisca.

2. Los acuerdos fueron discutidos y aceptados en presencia de todos los intervinientes y
adicionalmente pueden dar fe de los mismos las sefioras Flor alba pulido y Tamara Yance,
al igual que el sefior Rafael Ernesto Lamy Escobar, hermano de la sefiora Ana Francisca.

3. Lla sefiora Claudia Lamy en su calidad de apoderada toma copia sencilla de los siguientes
documentos: Certificado de tradicién y libertad, Acta de declaracidn extraproceso No.
11264 de fecha 11 de diciembre de 2017, Contrato de arrendamiento apto 101 suscrito
con el sefior Alexander Varén. para su revisién de contenido y autenticidad requeridos
para los diferentes tramites anteriormente mencionados.

Dada en Bogotd a los seis (6) dias del mes de noviembre de 2020.

En constancia firman: ,5,7.1

Vs
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21/8/2021 Correo: Juzgado 19 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

%) Responderatodos ~ i] Eliminar () No deseado Bloquear

2021-0024100 Contestacion de la demanda

Andres Gacha <andres@suabogado.com.co> b e e S
Vie 20/08/2021 4:57 PM
Para: Juzgado 19 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.

2021 00241 Contestacio...
19 MB

REFERENCIA: NULIDAD ABSOLUTA DE CONTRATO DE COMPRAVENTA
RADICACION: 110013103 019 2021 00241 00

DEMANDANTE: ANA FRANCISCA ROZO ESCOBAR

DEMANDADO: SILDANA ACOSTA NAVARRETE y OSCAR ALFREDO TRUJILLO ACOSTA

ANDRES AUGUSTO GACHA SUAREZ, abogado en ejercicio, portador de la tarjeta
profesional NO 322.698 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte
accionada, respetuosamente me dirijo a su despacho para aportar con destino al expediente,
escrito contentivo de la contestacion de la demanda, visible en el documento anexo en 148
folios.

Cordialmente,

Andres Augusto Gacha Suarez
Abogado.

cel. 3186163941
www.suabogado.com.co

Responder Reenviar

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210815002.04
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PROCESO No. 1100131030192021/241

SE FIJA EN TRASLADO LAS EXCEPCIONES DE MERITO por el término de
CINCO (5) dias, conforme al articulo 370 del C.G.P. Se fija el 09/11/2022

Inicia: 10/11/2022 alas 8 A.M.
Finaliza: 17/11/2022 alas 5 PM..

GLORIA STELLA MUNOZ RODRIGUEZ
Secretario






